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5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile bir yandan uluslararası standartlara ve 

Avrupa Birliği normlarına uygun bir kamu mali yönetimi ve kontrol sisteminin oluĢturulması diğer 

taraftan mali yönetimde Ģeffaflığın sağlanması ve sağlıklı bir hesap verme mekanizmasının kurulması, 

kamu kaynaklarının elde edilmesi ve kullanılması sırasında kamuoyu denetiminin sağlanması 

amaçlanmaktadır. Bu kapsamda kamu idarelerince yıllık faaliyet raporu düzenlenmesi öngörülmekte, 

ayrıca diğer yöntemlerle mali yönetim verilerinin ve mali istatistiklerin düzenli olarak kamuoyuna 

açıklanması sağlanmaktadır. 

 

Faaliyet raporları, mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunun en önemli unsurlarından olup 

ilgili idare hakkındaki genel bilgilerle birlikte; kullanılan kaynakları, bütçe hedef ve gerçekleĢmeleri ile 

meydana gelen sapmaların nedenlerini, idarelerin varlık ve yükümlülüklerine iliĢkin bilgileri de kapsayan 

mali bilgilerini ; stratejik plan ve performans programı uyarınca yürütülen faaliyetleri ve performans 

bilgilerini içermektedir. Ayrıca bu raporlar, Ġdarelerin ve yaptıkları kamu hizmetlerinin daha iyi 

tanıtılması açısından yararlı olmaktadır. 

 

2013 yılı içerisinde ilimizin ; ekonomik , sosyal , kültürel , tarımsal ve benzeri alanlardaki 

ihtiyaçları ile altyapının  geliĢmesi için öncelikler göz önünde bulundurularak ve kaynaklar en verimli 

biçimde değerlendirilerek hizmetler mümkün olduğu ölçüde hızlı bir biçimde sunulmuĢtur. Yapılan 

hizmet ve yatırımlar için kullanılan ödeneklerin harcanmasında ilgili mevzuat hükümleri ile verimlilik 

ilkesine hassasiyetle özen gösterilmiĢtir.  

 

Bu anlayıĢla yürütülen hizmetleri kapsayan ve 5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu’nun 39’uncu 

maddesi ile 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41’ inci maddeleri gereğince 

hazırlanan 2013 Yılı Faaliyet Raporu kamuoyuna sunulmuĢtur.  

 

BaĢta Ġl Genel Meclisimizin değerli üyeleri olmak üzere , büyük özveri ve gayret ile çalıĢan Ġl 

Özel Ġdaresi personeline ve hizmetlerin gerçekleĢmesinde emeği geçen herkese teĢekkür eder 

çalıĢmalarımızın gelecek yıllarda da aynı kararlılık ve azim içerisinde devam etmesini temenni ederim. 

 

 

Dr.Mehmet ODUNCU 

Osmaniye Valisi 
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      II--  GGEENNEELL  BBİİLLGGİİLLEERR    
  

        

A-Misyon ve Vizyon  
 

Misyonumuz 
 

Osmaniye Ġl Özel Ġdaresinin misyonu, kanunların verdiği yetki ve görevler çerçevesinde sahip 

olduğu kaynakları etkin bir biçimde kullanıp yöre halkının beklentilerine uygun kaliteli hizmetlerle  

sürdürülebilir bir kalkınmayı hedefleyerek kırsal ve kentsel kalkınmayı sağlamaktır. 

 

Vizyonumuz 
 

Osmaniye ilinde yaĢayan herkesin gurur duyacağı değiĢim ve geliĢmeyi benimseyerek öncülük 

eden ülkemizin lider yerel yönetimlerde birisi, Hizmet sunumunda kaliteyi esas alan ve Osmaniye’yi 

21.yüzyılda önemine layık olduğu noktaya getirmiĢ bir kurum olmaktır.    

İlkeler bildirimi 
 

 Atatürk Ġlkelerine Bağlı, 

 ÇağdaĢ, 

  Yenilikçi, 

 Güvenilir, 

  ġeffaf, 

  UlaĢılabilir, 

 Hesap verme yükümlülüğü olan, 

 Hizmetlerin sunumunda verimliliği, etkinliği ve tutumluluğu esas alan, ölçülebilir ilerlemeler       

sağlayan ve sürdüren bir kurum olmak temel ilkelerimizdir.   

.   
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BB--   YYeettkkii ,,   GGöörreevv   vvee   SSoorruummlluulluu kkllaarr   
 

 

 

5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanununun 6. maddesinde il özel idaresinin görev ve sorumlulukları Ģu 

Ģekilde düzenlenmiĢtir:  

“Ġl Özel Ġdaresi mahallî müĢterek nitelikte olmak Ģartıyla; Ġl özel idaresi, ilin kurulmasına dair 

kanunla kurulur ve ilin kaldırılmasıyla tüzel kiĢiliği sona erer. 

            Ġl Özel Ġdaresinin Görev Alanları 

 

            Ġl Özel Ġdaresinin görev alanı il sınırlarını kapsar. 

Ġl Özel Ġdaresinin Görev ve Sorumlulukları 

            Ġl özel idaresi mahallî müĢterek nitelikte olmak Ģartıyla; Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve 

ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan BüyükĢehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık 

ve iskân, toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, 

yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiĢtirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının 

arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karĢılanmasına iliĢkin hizmetleri 

il sınırları içinde,  

Belediye sınırları dıĢında, imar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; 

orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine iliĢkin hizmetleri yapmakla görevli 

ve yetkilidir. 

Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluĢları; yapım, bakım ve onarım iĢleri, devlet ve il yolları, 

içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, imar, 

bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere iliĢkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi idare 

kuruluĢlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler için ayrılan 

ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleĢtirebilir. Aktarma iĢlemi ilgili bakanın onayıyla 

yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dıĢında kullanılamaz. ĠĢ, il özel idaresinin tabi olduğu usul ve 

esaslara göre sonuçlandırılır. Ġl özel idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde bu yatırımlara kendi 

bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluĢları tarafından 

aktarılacak ödenekler ile gerçekleĢtirilecek yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen görev alanı sınırlamasına 

tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir. 

 Merkezi idare tarafından yürütülen görev ve hizmetlere ait yatırımlardan   ilgili bakanlıkça uygun 

görülenler, il özel idareleri eliyle de gerçekleĢtirilebilir. Bu yatırımlara ait ödenekler, ilgili kuruluĢ 

tarafından o il özel idaresi bütçesine aktarılır. Ġl Özel Ġdaresi bu yatırımların yüzde yirmibeĢine kadar olan 

kısmı için kendi bütçesinden harcama yapabilir. Merkezi idare, ayrıca, desteklemek ve geliĢtirmek 

istediği hizmetleri proje bazında gerekli kaynaklarını ilgili il özel idaresine aktarmak suretiyle onlarla 

iĢbirliği içinde yürütebilir. Bu kaynak ve ödenekler özel idare bütçesi ile iliĢkilendirilmez ve baĢka 

amaçla kullanılamaz. 

Ġl Özel Ġdaresi bütçesinden, emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar 

yapılabilir. 
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Ġl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükĢehirlerde büyükĢehir belediyeleri, diğer 

illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. Ġl çevre düzeni plânı belediye meclisi ile il genel 

meclisi tarafından onaylanır. Belediye sınırları il sınırı olan BüyükĢehir Belediyelerinde il çevre düzeni 

planı ilgili BüyükĢehir Belediyeleri tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi 

tarafından onaylanır. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin ivediliği 

ve verildiği yerin geliĢmiĢlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

Ġl özel idaresi hizmetleri, vatandaĢlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda özürlü, yaĢlı, düĢkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluĢları arasında bütünlük ve uyum içinde 

yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır.   

 

       Ġl Özel Ġdaresinin Yetkileri ve Ġmtiyazları; 

 Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette bulunmak, 

gerçek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve 

denetlemek. 

 Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, yasak 

koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

 Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taĢınır ve taĢınmaz malları almak, satmak, kiralamak veya 

kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

 Borç almak ve bağıĢ kabul etmek. 

 Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan ve miktarı yirmibeĢmilyar Türk Lirasına kadar olan dava 

konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla tasfiyesine karar vermek. 

 Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve tahsilini 

yapmak. 

 Belediye sınırları dıĢındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerine 

ruhsat vermek ve denetlemek. 

 Ġl Özel Ġdaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüĢ ve düĢüncelerini belirlemek amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araĢtırması yapabilir. 

 Ġl Özel Ġdaresinin mallarına karĢı suç iĢleyenler Devlet malına karĢı suç iĢlemiĢ sayılır. 2886 sayılı 

Devlet Ġhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri il özel idaresi taĢınmazları hakkında da 

uygulanır. 

 Ġl Özel Ġdaresinin proje karĢılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve harçları, 

Ģartlı bağıĢlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 
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 Ġl Özel Ġdaresine Tanınan Muafiyetler 

 Ġl Özel Ġdaresinin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 

getirmeyen taĢınmaz malları ile bunların inĢa ve kullanımları her türlü vergi, resim, harç, katkı ve 

katılma paylarından muaftır. 

 

Ġl Özel Ġdaresinin Organları 

Ġl Genel Meclisi 

  

 Ġl genel meclisi, il özel idaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve 

usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiĢ üyelerden oluĢur. 

 

 

     Ġl Genel Meclisinin Görev ve Yetkileri 

    

 Stratejik plân ile yatırım ve çalıĢma programlarını, il özel idaresi faaliyetlerini ve personelinin 

performans ölçütlerini görüĢmek ve karara bağlamak.  

 Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel 

sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

 Belediye sınırları il sınırı olan BüyükĢehir Belediyeleri hariç Ġl çevre düzeni plânı ile belediye 

sınırları dıĢındaki alanların imar plânlarını görüĢmek ve karara bağlamak. 

 Borçlanmaya karar vermek. 

 Bütçe içi iĢletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu ortaklıklardan 

ayrılmaya, sermaye artıĢına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar vermek.  

 TaĢınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis Ģeklinin değiĢtirilmesine 

veya tahsisli bir taĢınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi 

yirmibeĢ yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar vermek. 

 ġartlı bağıĢları kabul etmek. 

 Vergi, resim ve harç dıĢında kalan miktarı beĢmilyardan yirmibeĢmilyar Türk Lirasına kadar 

ihtilaf konusu olan özel idare alacaklarının anlaĢma ile tasfiyesine karar vermek. 

 Ġl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve il özel idaresi yatırımlarının yap-iĢlet veya yap-iĢlet-

devret modeli ile yapılmasına, il özel idaresine ait Ģirket, iĢletme ve iĢtiraklerin özelleĢtirilmesine 

karar vermek. 

 Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

 Ġl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

 Norm kadro çerçevesinde il özel idaresinin ve bağlı kuruluĢlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 

değiĢtirilmesine karar vermek. 

 Yurt içindeki ve yurt dıĢındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle karĢılıklı iĢbirliği 

yapılmasına karar vermek.  
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 Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuĢ birliklere katılmaya veya ayrılmaya karar 

vermek. 

 Ġl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dıĢında kalan ve ilgililerin isteğine bağlı 

hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

 

Ġl Encümeni 

Ġl encümeni valinin baĢkanlığında, il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli 

oyla seçeceği beĢ üye ile biri malî hizmetler birim amiri olmak üzere valinin her yıl birim amirleri 

arasından seçeceği beĢ üyeden oluĢur.  

      Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter baĢkanlık eder.  

Encümen toplantılarına gündemdeki konularla ilgili olarak, ilgili birim amirleri vali tarafından oy 

hakkı olmaksızın görüĢleri alınmak üzere çağrılabilir.      

Ġl Encümenin Görev ve Yetkileri 

 Stratejik plân ve yıllık çalıĢma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel meclisine 

görüĢ bildirmek. 

 Yıllık çalıĢma programına alınan iĢlerle ilgili kamulaĢtırma kararlarını almak ve uygulamak. 

 Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

 Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

 Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

 Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan ve miktarı beĢmilyar Türk Lirasına kadar olan ihtilafların 

sulhen halline karar vermek. 

 TaĢınmaz mal satımına, trampa  edilmesine ve tahsisine iliĢkin kararları uygulamak, süresi üç yılı 

geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

 Belediye sınırları dıĢındaki umuma açık yerlerin açılıĢ ve kapanıĢ saatlerini belirlemek. 

 Vali tarafından havale edilen konularda görüĢ bildirmek. 

 Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 

 

Vali 

 

Vali, il özel idaresinin baĢı ve tüzel kiĢiliğinin temsilcisidir.  

 

Valinin Görev ve Yetkileri 

 Ġl özel idaresi teĢkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teĢkilâtını sevk ve idare etmek, il özel 

idaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 

 Ġl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin kurumsal stratejilerini 

oluĢturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi faaliyetlerinin ve personelinin 

performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili 

raporları meclise sunmak. 
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 Ġl özel idaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde  

temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

 Ġl encümenine baĢkanlık etmek.  

 Ġl özel idaresinin taĢınır ve taĢınmaz mallarını idare etmek. 

 Ġl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

 Yetkili organların kararını almak Ģartıyla sözleĢme yapmak. 

 Ġl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak. 

 Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dıĢında kalan aktarmaları yapmak.  

 Ġl özel idaresi personelini atamak.  

 Ġl özel idaresi, bağlı kuruluĢlarını ve iĢletmelerini denetlemek. 

 ġartsız bağıĢları kabul etmek. 

 Ġl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

 Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

 Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni kararını gerektirmeyen 

görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

 

 Ġl Özel Ġdaresi TeĢkilâtı 

Ġl özel idaresi teĢkilatı; genel sekreterlik, malî iĢler, sağlık, tarım, imar, insan kaynakları,  hukuk  

iĢleri  birimlerinden  oluĢur.  Ġlin  nüfusu, fiziki ve coğrafi yapısı, ekonomik, sosyal, kültürel özellikleri 

ile geliĢme potansiyeli dikkate alınarak norm kadro sistemine ve ihtiyaca göre oluĢturulacak diğer 

birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleĢtirilmesi il genel meclisinin kararıyla olur. Bu birimler 

büyükĢehir belediyesi olan illerde daire baĢkanlığı ve müdürlük, diğer illerde müdürlük Ģeklinde kurulur. 

 Genel sekreter, il özel idaresi hizmetlerini vali adına ve onun emirleri yönünde, mevzuat 

hükümlerine, il genel meclisi ve il encümeni kararlarına, il özel idaresinin amaç ve politikalarına, 

stratejik plan ve yıllık çalıĢma programına göre düzenler ve yürütür. Bu amaçla il  özel idaresi  

kuruluĢlarına  gereken emirleri verir ve bunların uygulanmasını gözetir ve sağlar. 

Genel sekreter yukarıda belirtilen hizmetlerin yürütülmesinden valiye karĢı sorumludur. 

Ġlçelerde, özel idare iĢlerini yürütmek amacıyla kaymakama bağlı ilçe özel idare teĢkilâtı 

oluĢturulabilir. 

  Ġl Özel Ġdaresi Yönetiminin Diğer Görevlileri 

  Vali, il özel idare hizmetlerinin yürütülmesinde, Ġlçelerde Kaymakamlardan, ilde ise merkezi 

yönetimin taĢra teĢkilatı görevlilerinden yararlanabilir.   
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CC--   ĠĠddaarreeyyee   ĠĠ ll iiĢĢkkiinn  BBii llgg ii ll eerr     

  
 

11--   FFiizz iikkii   YYaapp ıı   

          
Merkez 

Ġstasyon caddesi üzerinde Vali Konağı, 1 adet misafirhane,  Berke Apartmanında 8 adet lojman, Ġstasyon  

Caddesinde 7 katlı ĠĢ hanı, Adnan Menderes Mahallesinde 5 katlı hizmet binası, FakıuĢağında  adet. 

dublex daire, 2 adet iĢyeri, Cevdetiye kasabasında 4 adet lojman, (Cevdetiye’de Ek Hizmet Binası 

sahasında 4 adet lojman Ahmet Cevdet PaĢa Anadolu Lisesine tahsis edilen yer içerisinde) Araç parkı, 

Akaryakıt Binası, Atölye Binası, Ambar Binası, Plent Tesisi, Büz Ġmalat Tesisi bulunmaktadır. Raufbey 

mahallesinde 11.000 m² arsa üzerinde 10 adet depo ile 3 katlı bina bulunmaktadır. 

 

Bahçe Ġlçesi 

Kaymakam Evi ve 2 Katlı Hizmet Binası ve 3 adet personel lojmanı (Atatürk ĠÖO Bahçesinde) 

bulunmaktadır. 

 

Düziçi Ġlçesi 

Kaymakam evi, 7 katlı ĠĢ hanı, 2. katta Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü ve diğer katlar iĢ yeri olarak 

kullanılmaktadır. 

 

Hasanbeyli Ġlçesi 

Kaymakam Evi,3 katlı hizmet binası (zemin katı hizmet binası ve 4 adet lojman) bulunmaktadır. 

 

Kadirli Ġlçesi 

Kaymakam Evi, 1 Yol bakım Evi, 7 katlı ĠĢ hanı, 2. katta Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü ve diğer katlarda 

iĢyeri olarak kullanılmaktadır.  

Kızyusuflu Köyü sınırları içerisinde AslantaĢ Barajı kıyısında Su sporları Tesisinde 1 adet Kayıkhane, 40 

yataklı Otel ve 5 adet Lojman bulunmaktadır.(Gençlik Spor Ġl Müdürlüğüne tahsisli)  

 

Sumbas Ġlçesi 

Kaymakam Evi,  2 katlı Hizmet Binası, 2 katlı ve dört daireli memur lojmanı bulunmaktadır. 

 

Toprakkale Ġlçesi 
Kaymakam Evi, 4 katlı hizmet binası ( zemin katı hizmet binası olmak üzere 6 adet lojman) ve 1 adet 

müstakil lojman bulunmaktadır. 
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TAġINMAZ CETVELĠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TAġINMAZIN 

BULUNDUĞU 

YER ADI 

TAġINMAZ CĠNSĠ 

KAMU 

KONUTU 

VALĠ KONAĞI 

VE 

KAYMAKAM 

EVĠ 

KONUT 
OKUL 

YERĠ 

HĠZMET 

BĠNASI 
ARSA 

BAĞ- 

BAHÇE 

Ġġ 

YERĠ 
TARLA 

MAKĠNA 

PARKI 

ġANTĠYE 

DEPO 

/ĠDARE 

BĠNASI 

Osmaniye 

Merkez 
12 1 31 14 2 80 12 39 12 1 11 

Bahçe 3 1  8 1 9      

Düziçi  1  5 1 14  22 5   

Hasanbeyli 3 1  2 1 6 2     

Kadirli 3 1  13 1 13 1 35  1  

Sumbas 4 1  5 1 1 1     

Toprakkale 7 1  2 1 3 1     

TOPLAM 32 7 35 49 8 126 17 96 17 2 11 
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2- Örgüt Yapısı 
 

 

Osmaniye Ġl Özel Ġdaresi, kanunlarla verilen görevleri etkin bir Ģekilde yerine getirmek üzere 

norm kadro ilke ve esasları çerçevesinde 1 adet Genel Sekreter, 2 adet Genel Sekreter Yardımcısı, 1 adet 

Hukuk MüĢaviri ve 20  adet Müdürlük, olmak üzere toplam 23  adet yönetici kadrosu ile çalıĢmalarını 

yürütmektedir.  

  

5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu gereği, Osmaniye Ġl Özel Ġdaresinin teĢkilat Ģemasında yer alan 

ana birimler aĢağıdaki Ģekilde oluĢturulmuĢtur: 

 

1. Vali  

2. Genel Sekreter 

3. Genel Sekreter Yardımcısı 

4. Hukuk MüĢaviri 

5. Mali Hizmetler Müdürlüğü 

6. Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 

7. Ġnsan Kaynakları ve Eğitim  Müdürlüğü 

8. Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

9. Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

10. Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğü 

11. Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

12. Plan ve Proje Müdürlüğü 

13. Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

14. Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü 

15. Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

16. Kültür ve Sosyal iĢler Müdürlüğü 

17. Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü 

18. Emlak ve Ġstimlak Müdürlüğü 

19. 6 Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü  
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HUKUK 
MÜŞAVİRİ 

 
 

 
MALİ HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 
YOL VE ULAŞIM 

HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 
SAĞLIK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

KÜLTÜR VE 
SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
YAZI İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

DESTEK 
HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
RUHSAT VE 
DENETİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 
YATIRIM VE 

İNŞAAT 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

İNSAN 
KAYNAKLARI VE 

EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İMAR VE KENTSEL 
İYİLEŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

SU VE KANAL 
HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 
PLAN PEROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

TARIMSAL 
HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
 

6 İLÇE ÖZEL İDARE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

EMLAK VE 
İSTİMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
İL ÖZEL İDARESİ TEŞKİLAT ŞEMASI 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GENEL 
SEKRETER  

GENEL SEKRETER 
YARDIMCISI 

2 

 

VALĠ 

 

İL GENEL 
MECLİSİ 

 

İL ENCÜMENİ 
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

a) TaĢıt ve ĠĢ Makineleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

  

  

   

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

S.No: CĠNSĠ ADET 

S.No: CĠNSĠ ARAÇ TOPLAMI 
1 BĠNEK ARAÇLAR 9 
2 PĠCK-UP ÇĠFT KABĠNLĠ 7 
3 MĠNĠBÜS 5 
4 KAMYONET 1 
5 DAMPERLĠ KAMYON 30 
6 SABĠT KASALI KAMYON 1 
7 SAC KASALI KAMYON 1 
8 DAMTRAK 4 
9 TREYLER ÇEKĠCĠ 2 
10 AKARYAKIT TANKERĠ 2 
11 ARAZÖZ 4 
12 GREYDER 11 
13 DOZER 6 
14 YÜKLEYĠCĠ 6 
15 KANAL KAZICI ÖN YÜKLEYĠCĠ 4 
16 EKSKAVATÖR 5 
17 SĠLĠNDĠR 5 
18 ASFALT YAMA MAKĠNASI 2 
19 YAPIM DĠSTRĠBĠTÖRÜ 2 
20 ROLEY TANK 1 
21 ROLEY TANK  (DORSE) 2 
22 SEYYAR TAMĠR ARACI 2 
23 SEYYAR KAYNAK MAKĠNASI 1 
24 SEMĠ DORSE(TREYLER) 2 
25 SEYYAR  YAĞLAMA 1 

26 
KURUMLARA TAHSĠS EDĠLEN 

ARAÇLAR(AMBULANS) 
11 

 TOPLAM 116 

 GENEL TOPLAM 127 

 Kiralık Araç Sayısı 16 
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b) Telefon, Faks, Bilgisayar, Yazıcı ve Benzerleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4- İnsan Kaynakaları 

 

 

Ġdaremizde Genel Ġdare Hizmet Sınıfında 107  kadro mevcut olup, bunun 45 adedi dolu 62 adedi 

boĢtur. 

Teknik Hizmetler Sınıfında 59 kadro mevcut olup, bunun 41 adedi dolu 18 adedi boĢtur.  

 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfında 4 kadro mevcut olup, 1 adedi dolu 3 adedi boĢtur.  

 

Sağlık Hizmetleri Sınıfında 16 kadro mevcut olup tamamı boĢtur.  

 

Yardımcı Hizmetler Sınıfında 12 kadro mevcut olup, bunun 2 adedi dolu 10 adedi ise boĢtur.  

 

Bunların dıĢında Sürekli ĠĢçi kadrosundan 105 adet norm kadro mevcut olup tamamı doludur.  

 

           Ayrıca Sürekli ĠĢçi kadrosundan 30 adet dondurulmuĢ dolu kadro mevcuttur. 

 

Ġdaremizde ayrıca 1 adet Geçici ĠĢçi de istihdam edilmektedir.  

 

Memur norm kadrosu 198 olmasına karĢılık bunun sadece 89’i dolu durumdadır. 

ĠĢçi kadrosunda ise norm fazlalığı devam etmektedir. Emekli olan iĢçilerin kadroları iptal edilmiĢ 

olup gerekli iĢ ve iĢlemler yerine getirilecektir. 

S.NO ADI MĠKTARI 

1 Bilgisayar Masaüstü 147 

2 Bilgisayar Dizüstü 19 

3 Telefon 168 

4 Fax Makinesi 10 

5 Yazıcı 86 

6 Tarayıcı 36 

7 Fotokopi Makinesi 13 

8 Monitör 151 

TOPLAM 630 
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Bağlı Olduğu Kanuna Göre Personel Durumu 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

Sınıflara Göre Memur Kadrosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kadrolu ve Geçici ĠĢçi Kadrosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

KANUN NORM DOLU BOġ 

 657 Sayılı Kanuna Tabi 198 89 109 

 4857 Sayılı ĠĢ Kanununa Tabi (Kadrolu ĠĢçi) 105 135   -- 

 4857 Sayılı ĠĢ Kanununa Tabi (Geçici ĠĢçi) --- 1 -- 

TOPLAM 303 225 109 

SINIFI 
YÖNETMELĠĞE 

GÖRE 

MEVCUT 

NORM 
DOLU BOġ 

Genel Ġdare Hizmetler 122 107 45 62 

Teknik Hizmetler 50 59 41 18 

Avukatlık Hizmetleri 4 4   1 3 

Sağlık Hizmetleri 16   16 -- 16 

Yardımcı Hizmetler 24   12 2 10 

TOPLAM 216 195 89 109 

KADROSU NORM DOLU BOġ 

Kadrolu ĠĢçi 105 135 -- 

Geçici ĠĢçi -- 1 -- 

TOPLAM 105 136 -- 
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TAġINMAZLAR CETVELĠ 

MERKEZ 

 

S.No 

Ġlçesi 
TaĢınmaz 

Numarası 
Cinsi 

Pafta No Cilt No M²'Si 

Edinme ġekli 
Tescil 

Tarihi 

Kayıtlardan  ÇıkıĢ ArĢiv 
Açıklamalar Mahallesi/ Ada No Sayfa No Hisse 

Köyü Parsel No Sıra No Oranı Nedeni Tarihi Tarihi No 

1 

ADANA 

1.1.9.5. 
Dükkan ve 

iĢyeri 

 
92 1.424,00 

ġartlı BağıĢ 14.06.2011 
    

Geliri Kadirli Ġlçesi  Koçlu 

Ġ.Ö Okuluna verilmek Ģartıyla, Çukurova Toros 

Mah. 

6341 9198 8/313 

1 
 

36,4 

2 

HATAY/Dörtyol 

1.3.1. Tarla 
 

15 35.775,00 

ġartlı BağıĢ 20.11.2008 
    

Gazi Çiftliği Milli Eğitime 

ġartlı BağıĢ Gazi Çiftliği  
1413 3500/35775 

1419 
 

35.000,00 

3 

MERKEZ 

1.2. Arsalar 
 

14 2.985,00 Mülkiyet ve 

Hisse 

Oranlarının 

Düzeltilmesi 

11.03.1997 
    

Rehberlik AraĢtırma Merkezi Akyar 120 1355 tam 

Çirpintilik 1 M:1536 
 

4 

MERKEZ 

1.2. Arsalar 

 
25 7.577,68 

Ġmar (TSM) 08.03.2011 
    

Öz.Harekat Bin.Em.G. Müd 

Tah. Mec.02.03.2007/29 S. ĠL 

EMNĠYET MÜD. TAHSĠS 

08.01.2013-15 

Akyar 181 2474 tam 

Karacalar 1 
  

5 

Merkez 

1.1.7.2. 
Diğer 

Konutlar 

N36D25B1A 6 2.990,22 

SatıĢ 23.09.2011 
    

A Blok Kat:4 No:10 Dublex 

Mesken FakıuĢağı  
540 tam 

691 
  

6 

Merkez 

1.1.9.5. 
Dükkan ve 

iĢyeri 

N36D25B1A 6 2.990,22 

SatıĢ 23.09.2011 
    

Asmakatlı ĠĢyeri              B 

Blok Zemin Kat:15 FakıuĢağı  
561 tam 

691 
  

7 

Merkez 

1.1.9.5. 
Dükkan ve 

iĢyeri 

N36D25B1A 6 2.990,22 

SatıĢ 23.09.2011 
    

Asmakatlı ĠĢyeri              B 

Blok Zemin Kat:16 FakıuĢağı  
562 tam 

691 
  

8 

Merkez 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

68 2 5.887,00 Mülkiyet ve 

Hisse 

Oranlarının 

Düzeltilmesi 

11.03.1997 
    

Avlulu Kargir Güneysu ĠÖO 

MüĢtemilatı Alibekirli 
503 117 tam 

8 
  

9 Merkez 1.1.9.1. AlıĢveriĢ ve ĠĢ 28 12 1.135,29 8 KATLI 28.10.2004 
    

DÜKKAN                ZEMĠN 
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Alibeyli 
Merkezleri 69 1130 tam ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

KAT NO:1 

35 
  

10 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

DÜKKAN                ZEMĠN 

KAT NO:2 Alibeyli 
69 1131 tam 

35 
  

11 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

DÜKKAN                    

ZEMĠN KAT NO:3 Alibeyli 
69 1132 tam 

35 
  

12 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

DÜKKAN                ZEMĠN 

KAT NO:4 Alibeyli 
69 1133 tam 

35 
  

13 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

DÜKKAN               ZEMĠN 

KAT NO:5 Alibeyli 
69 1134 tam 

35 
  

14 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

DÜKKAN               ZEMĠN 

KAT NO:6 Alibeyli 
69 1135 tam 

35 
  

15 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

DÜKKAN                 KAT:1 

NO:7 Alibeyli 
69 1136 tam 

35 
  

16 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

DÜKKAN                 KAT:1 

NO:8 Alibeyli 
69 1137 tam 

35 
  

17 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

DÜKKAN                 KAT:1 

NO:9 Alibeyli 
69 1138 tam 

35 
 

tam 

18 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

DÜKKAN                 KAT:1 

NO:10 Alibeyli 
69 1139 tam 

35 
  

19 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

DÜKKAN                 KAT:1 

NO:11 Alibeyli 
69 1140 tam 

35 
  

20 
Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 
28.10.2004 

    

DÜKKAN                 KAT:1 

NO:12 Alibeyli 69 1141 tam 
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35 
  

Mülkiyeti Tesisi 

21 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

ÇAY OCAĞI                 

KAT:1 NO:13 Alibeyli 
69 1142 tam 

35 
  

22 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

ÇAY OCAĞI              KAT:1 

NO:14 Alibeyli 
69 1143 tam 

35 
  

23 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:2 

NO:15 Alibeyli 
69 1144 tam 

35 
  

24 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:2 

NO:16 Alibeyli 
69 1145 tam 

35 
  

25 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:2 

NO:17 Alibeyli 
69 1146 tam 

35 
  

26 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:3 

NO:18 Alibeyli 
69 1147 tam 

35 
  

27 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:3 

NO:19 Alibeyli 
69 1148 tam 

35 
  

28 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:3 

NO:20 Alibeyli 
69 1149 tam 

35 
  

29 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:3 

NO:21 Alibeyli 
69 1150 tam 

35 
  

30 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:3 

NO:22 Alibeyli 
69 1151 tam 

35 
  

31 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:3 

NO:23 Alibeyli 
69 1152 tam 

35 
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32 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:3 

NO:24 Alibeyli 
69 1153 tam 

35 
  

33 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

ÇAY OCAĞI              KAT:3 

NO:25 Alibeyli 
69 1154 tam 

35 
  

34 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:4 

NO:26 Alibeyli 
69 1155 tam 

35 
  

35 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:4 

NO:27 Alibeyli 
69 1156 tam 

35 
  

36 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:4 

NO:28 Alibeyli 
69 1157 tam 

35 
  

37 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:4 

NO:29 Alibeyli 
69 1158 tam 

35 
  

38 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:4 

NO:30 Alibeyli 
69 1159 tam 

35 
  

39 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:4 

NO:31 Alibeyli 
69 1160 tam 

35 
  

40 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:4 

NO:32 Alibeyli 
69 1161 tam 

35 
  

41 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

ÇAY OCAĞI              KAT:4 

NO:33 Alibeyli 
69 1162 tam 

35 
  

42 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:5 

NO:34 Alibeyli 
69 1163 tam 

35 
  

43 Merkez 1.1.9.1. AlıĢveriĢ ve ĠĢ 28 12 1.135,29 8 KATLI 28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:5 
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Alibeyli 
Merkezleri 69 1164 tam ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

NO:35 

35 
  

44 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:5 

NO:36 Alibeyli 
69 1165 tam 

35 
  

45 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:5 

NO:37 Alibeyli 
69 1166 tam 

35 
  

46 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:5 

NO:38 Alibeyli 
69 1167 tam 

35 
  

47 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:5 

NO:39 Alibeyli 
69 1168 tam 

35 
  

48 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:5 

NO:40 Alibeyli 
69 1169 tam 

35 
  

49 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

ÇAY OCAĞI              KAT:5 

NO:41 Alibeyli 
69 1170 tam 

35 
  

50 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:6 

NO:42 Alibeyli 
69 1171 tam 

35 
  

51 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:6 

NO:43 Alibeyli 
69 1172 tam 

35 
  

52 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:6 

NO:44 Alibeyli 
69 1173 tam 

35 
  

53 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:6 

NO:45 Alibeyli 
69 1174 tam 

35 
  

54 
Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 
28.10.2004 

    

BÜRO                       KAT:6 

NO:46 Alibeyli 69 1175 tam 



 

                         

 2013 YILI  FAALİYET RAPORU 
 

 

  Sayfa 
23 

 
  

35 
  

Mülkiyeti Tesisi 

55 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:6 

NO:47 Alibeyli 
69 1176 tam 

35 
  

56 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

BÜRO                       KAT:6 

NO:48 Alibeyli 
69 1177 tam 

35 
  

57 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

ÇAY OCAĞI              KAT:6 

NO:49 Alibeyli 
69 1178 tam 

35 
  

58 

Merkez 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

28 12 1.135,29 8 KATLI 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 

28.10.2004 
    

LOKANTA                KAT:7 

NO:50 Alibeyli 
69 1179 tam 

35 
  

59 

Merkez 

1.1.7.1. Kamu Konutları 

28 25 1.022,00 

Mesken Memur Lojmanı 28.05.1998 
    

(Kat Ġrtifaklı)           KAT:2   

NO:2 Alibeyli 
49 2471 tam 

238 
  

60 

Merkez 

1.1.7.1. Kamu Konutları 

28 25 1.022,00 

Mesken Memur Lojmanı 28.05.1998 
    

(Kat Ġrtifaklı)              KAT:2  

NO:3 Alibeyli 
49 2472 tam 

238 
  

61 

Merkez 

1.1.7.1. Kamu Konutları 

28 26 1.022,00 

Mesken Memur Lojmanı 28.05.1998 
    

(Kat Ġrtifaklı)             KAT:3  

NO:6 Alibeyli 
49 2475 tam 

238 
  

62 

Merkez 

1.1.7.1. Kamu Konutları 

28 26 1.022,00 

Mesken Memur Lojmanı 28.05.1998 
    

(Kat Ġrtifaklı)             KAT:3  

NO:7 Alibeyli 
49 2476 tam 

238 
  

63 

Merkez 

1.1.7.1. Kamu Konutları 

28 26 1.022,00 

Mesken Memur Lojmanı 28.05.1998 
    

(Kat Ġrtifaklı)             KAT:5  

NO:15 Alibeyli 
49 2484 tam 

238 
  

64 

Merkez 

1.1.7.1. Kamu Konutları 

28 26 1.022,00 

Mesken Memur Lojmanı 28.05.1998 
    

(Kat Ġrtifaklı)             KAT:6  

NO:18 Alibeyli 
49 2487 tam 

238 
  

65 

Merkez 

1.1.7.1. Kamu Konutları 

28 26 1.022,00 

Mesken Memur Lojmanı 28.05.1998 
    

(Kat Ġrtifaklı)             KAT:7  

NO:22 Alibeyli 
49 2491 tam 

238 
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66 

Merkez 

1.1.7.1. Kamu Konutları 

28 26 1.022,00 

Mesken Memur Lojmanı 28.05.1998 
    

(Kat Ġrtifaklı)           KAT:10  

NO:34 Alibeyli 
49 2503 tam 

238 
  

67 

Merkez 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

27 8 6.600,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının Düzeltilmesi 
11.03.1997 

    

ATATÜRK Ġ.Ö.O. VE 

BAHÇESĠ Alibeyli 
65 706 tam 

1 
  

68 

Merkez 

1.1.7.1. Kamu Konutları 

28 28 2.329,28 

Ġfraz 10.07.2001 
    

BAHÇELĠ KARGĠR EV-Vali 

Evi ile Konuk Evi Alibeyli 
69 2700 tam 

34 
  

69 

Merkez 

1.2. Arsalar 

29 26 720,5 

KamulaĢtırma 01.10.1998 
    

Öğretmen Evi 
Alibeyli 

1559 2541 tam 

84 
  

70 

Merkez 

1.2. Arsalar 

29 26 754,85 

KamulaĢtırma 01.10.1998 
    

Öğretmen Evi 
Alibeyli 

1559 2542 tam 

85 
  

71 

Merkez 

1.2. Arsalar 

29 28 1.685,14 

Tevhit 17.05.2001 
    

Arsa 
Alibeyli 

1559 2696 tam 

92 
  

72 

Merkez 

1.2. Arsalar 

29 28 1.950,71 

Tevhit 17.05.2001 
    

Arsa 
Alibeyli 

1559 2697 tam 

93 
  

73 

Merkez 

1.1.12.1. Fabrikalar 

31 1 12.783,00 

KamulaĢtırma 29.11.2000 
    

Çırçır Fabrikası ve Değirmen-

Osmaniye Lisesi Alibeyli 
40 6 tam 

2 
  

74 

Merkez 

1.2. Arsalar 

31 1 1.178,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının Düzeltilmesi 
11.03.1997 

    

KANUNĠ SULTAN 

SÜLEYMAN Ġ.Ö.O Alibeyli 
45 60 tam 

24 
  

75 

Merkez 

1.2. Arsalar 

31 1 1.161,00 

BağıĢ 19.01.1979 
    

KANUNĠ SULTAN 

SÜLEYMAN Ġ.Ö.O Alibeyli 
45 61 tam 

25 
  

76 

Merkez 

1.2. Arsalar 

31 1 1.161,00 

BağıĢ 19.01.1979 
    

KANUNĠ SULTAN 

SÜLEYMAN Ġ.Ö.O Alibeyli 
45 62 tam 

26 
  

77 Merkez 1.1.9.5. Dükkan ve iĢyeri 22 29 337,89 ġartlı BağıĢ+BirleĢme 18.11.2008 
    

DÜKKAN                 ZEMĠN 
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Alibeyli 
367 2803 tam KAT NO:18 

35 
  

78 

Merkez 

1.3.2. Bağ Bahçe 
 

3 1739 

Tescil 13.11.2003 
    

Bahçe(Maliye Hazinesi) 
Alibeyli 

49 246 
 

71 
  

79 

Merkez 

1.2. Arsalar 

81 7 600,00 

KamulaĢtırma 17.10.2002 
    

Ġ.Ö.O ARSASI 
BaĢmahalle 

538 611 tam 

6 
  

80 

Merkez 

1.2. Arsalar 

81 7 484,00 

KamulaĢtırma 17.10.2002 
    

Ġ.Ö.O ARSASI 
BaĢmahalle 

538 612 tam 

7 
  

81 

Merkez 

1.2. Arsalar 

81 7 624,00 

KamulaĢtırma 17.10.2002 
    

Ġ.Ö.O ARSASI 
BaĢmahalle 

538 613 tam 

8 
  

82 

Merkez 

1.2. Arsalar 

81 7 873,00 

KamulaĢtırma 17.10.2002 
    

Ġ.Ö.O ARSASI 
BaĢmahalle 

538 614 tam 

9 
  

83 

Merkez 

1.2. Arsalar 

81 7 765,00 

KamulaĢtırma 17.10.2002 
    

Ġ.Ö.O ARSASI 
BaĢmahalle 

538 615 tam 

10 
  

84 

Merkez 

1.2. Arsalar 

81 7 600,00 

KamulaĢtırma 17.10.2002 
    

Ġ.Ö.O ARSASI 
BaĢmahalle 

538 616 tam 

11 
  

85 

Merkez 

1.3.2. Bağ Bahçe 

81 19 3.337,40 
KamulaĢtırma-Zeytin 

Bahçesi 
15.04.2013 

    
Ġ.Ö.O ARSASI 

BaĢmahalle 
1739 1786 tam 

3 
  

86 

Merkez 

1.3.2. Bağ Bahçe 

86 4 7.509,00 

ġartlı BağıĢ 08.11.2007 
    

ZEYTĠN BAHÇESĠ 

YÜCELLERDEN OKUL 

ġARTI ĠLE (MERKEZ 

ĠMAM HATĠP OKULU 

TAHSĠS 04.07.2013-146) 
BaĢmahalle 

251 328 47/48 

18 
 

7.352,56 

87 

Merkez 

1.1.2.2. Ġlöğretim Okulları 

83 2 7.138,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının Düzeltilmesi 
11.03.1997 

    

Avlulu Kargir Fatih Ġöo ve 

Deposu BaĢmahalle 
241 178 tam 

2 
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88 

Merkez 

1.2. Arsalar 

85 12 432,00 

KamulaĢtırma 11.07.2006 
    

M. Akif  Ġ.Ö.O BaĢmahalle 816 1157 tam 

Mezbaha Civarı 5 
  

89 

Merkez 

1.2. Arsalar 

85 12 429,00 

KamulaĢtırma 11.07.2006 
    

ARSA-M. Akif  Ġ.Ö.O 
BaĢmahalle 

816 1158 tam 

6 
  

90 

Merkez 

1.2. Arsalar 

85 12 3.628,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının Düzeltilmesi 
11.03.1997 

    
MEHMET AKĠF Ġ.Ö.O 

BaĢmahalle 
816 1159 tam 

7 
  

91 

Merkez 

1.3.1. Tarla 
 

18 29.193,00 

Ġfraz 24.12.2004 
    

Tarla BOġ 
Cevdetiye  

1759 tam 

1132 
  

92 

Merkez 

1.3.1. Tarla 
 

15 28.588,95 

Ġmar 27.05.2009 
    

Tarla 
Cevdetiye  

1396 tam 

1132 
  

93 

Merkez 

1.5.8. Sulama Kanalları 
 

15 2.040,06 

Ġfraz 06.03.2003 
    

Kanal 
Cevdetiye  

1397 tam 

1133 
  

94 

Merkez 

1.3.1. Tarla 
 

15 17.704,41 

Ġfraz 06.03.2003 
    

2.108,61 m2 si BotaĢa Ġrtifa, 

Kalan 15.592,51 m² Cevdetiye  
1398 tam 

1134 
  

95 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36D15A3D 
 

603,85 

Ġfrazen Taksim 18.12.2009 
    

Arsa 
Cevdetiye 

152 
 

61/480 

4 
 

76,74 

96 

Merkez 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

66 3 2.909,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının Düzeltilmesi 
11.03.1997 

    

BAHÇELĠ KARGĠR ÜLKÜ 

ĠÖO Cumhuriyet Mh. 
586 256 tam 

15 
  

97 

Merkez 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

11 2 10.050,00 

Tevhid 21.12.2004 
    

1 Katlı Kargir Ev ve 2 Katlı 

Kargir Ev ve Natamam Okul 

Binası ve Portakal Bahçesi 

GEBELĠ Ġ.Ö.O 

Gebeli Mh. 
 

178 40/64 

Köy Ġçi 182 
 

6.281,25 

98 Merkez 1.2. Arsalar 
 

47 40.726,64 Trampa 12.09.2006 
    

20.726,64 m² si nin 25 

yıllığına G.Spor Ġl Md. 3.000 
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Karaboyunlu 

1745 4608 tam 
m² sinin Diyanete Tahsis, 

12.000 m²sinin Gençlik Spor 

Ġl Md. Tahsisi, 5.000 m² Ġl 

Afet Acil Durum Md. (Geçici 

Tahsis) 
1 

  

99 

Merkez 

1.1.2.2. Ġlöğretim Okulları 

88 4 2.664,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının Düzeltilmesi 
11.03.1997 

    

AVLULU KARGĠR-Yavuz 

Selim ĠÖO Karaboyunlu 
264 321 tam 

3 
  

100 

Merkez 

1.2. Arsalar 

90 28 453,00 

BağıĢ 28.11.2005 
    

ANAOKULU ARSASI-BOġ 
Karaboyunlu 

1249 2743 tam 

1 
  

101 

Merkez 

1.2. Arsalar 

90 28 320,00 

BağıĢ 28.11.2005 
    

ANAOKULU ARSASI-BOġ 
Karaboyunlu 

1249 2744 tam 

2 
  

102 

Merkez 

1.2. Arsalar 

90 28 400,00 

BağıĢ 28.11.2005 
    

ANAOKULU ARSASI-BOġ 
Karaboyunlu 

1249 2745 tam 

3 
  

103 

Merkez 

1.2. Arsalar 

90 28 350,00 

BağıĢ 21.12.2004 
    

ANAOKULU ARSASI-BOġ 
Karaboyunlu 

1249 2746 tam 

4 
  

104 

Merkez 

1.2. Arsalar 

90 28 394,00 

BağıĢ 21.12.2004 
    

ANAOKULU ARSASI-BOġ 
Karaboyunlu 

1249 2747 tam 

5 
  

105 

Merkez 

1.2. Arsalar 

90 28 440,00 

KamulaĢtırma 21.10.2004 
    

ANAOKULU ARSASI-BOġ 
Karaboyunlu 

1249 2748 tam 

6 
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106 

Merkez 

1.3.2. Bağ Bahçe 

90 8 11.976,00 

Mülkiyet ve Hisse Oranlarının 

Düzeltilmesi 
11.03.1997 

    

Portakal Bahçesi ve Kerpiç Ev-Mimar Sinan ĠÖO (8.000 

m²)-Makbule Hanım Anaokulu (3.976 m²)TAHSĠS 

23.11.2010/230 Karaboyunlu 

273 724 tam 

120 
  

107 

Merkez 

1.2. Arsalar 

91 21 6.000,00 
Mülkiyet ve Hisse Oranlarının 

Düzeltilmesi 
11.03.1997 

    
MEHMET AKĠF ERSOY  LĠSESĠ 

Karaboyunlu 
255 2053 tam 

68 
  

108 

Merkez 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

96 13 6.135,00 

Mülkiyet ve Hisse Oranlarının 

Düzeltilmesi 
11.03.1997 

    

Bahçeli Kargir ve MüĢtemilatı MithatpaĢa ĠÖO Arsasının 

TAHSĠSĠ 08.02.2013-39 
Karaboyunlu 

288 1209 tam 

1 
  

109 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36D20 49 8.000,00 

Trampa 12.09.2006 
    

ġehit Yasemin Tekin ĠÖO 
Karaboyunlu 

290 4833 tam 

46 
  

110 

Merkez 

1.2. Arsalar 

72 8 4.814,23 

Tevhit 31.03.2004 
    

ARSA-Gazi Mustafa Kemal ĠÖO (TAHSĠS 02/05/2012-105) 
Karaçay Mh. 

1631 760 tam 

14 
  

111 

Merkez 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

72 7 7.000,30 

PaylaĢma(Taksim) 02.03.2000 
    

Üç Katlı Kargir ĠÖO Binası ve Arsası-Gazi Mustafa Kemal 

ĠÖO (TAHSĠS 02/05/2012-105) 
Karaçay Mh. 

1632 607 tam 

1 
  

112 

Merkez 

1.3.1. Tarla 

1301 4 7.000,00 
Adana Özel Ġdareden Bedelsiz 

Devir 
08.06.2011 

    
KIRMACILI Ġ.Ö.O Kırmacılı 

Köyü 
 

677 tam 

647 
  

113 

Merkez 

1.3.1. Tarla 

 
7 6.526,54 

Yeni Mahalle OluĢması 

Durumunda Yenilemenin Tescili 
23.03.2012 

    
KIRMACILI Ġ.Ö.O 

Kırmacılı 

Köyü 
170 647 tam 

Yelli Kaya 1 
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114 

Merkez 

1.1.2.2. Ġlköğretim Okulları 

59 10 7.075,00 

Mülkiyet ve Hisse Oranlarının Düzeltilmesi 11.03.1997 
    

Bahçeli Kargir Ġstiklal ĠÖO MüĢtemilatı 
KurtuluĢ Mh. 

453 912 tam 

1 
  

115 

Merkez 

1.3.1. Tarla 

60 1 5.315,00 

Mülkiyet ve Hisse Oranlarının Düzeltilmesi 11.03.1997 
    

TARLA-Ertuğrul Gazi ĠÖO 
KurtuluĢ Mh. 

126 7 tam 

7 
  

116 

Merkez 

1.2. Arsalar 

61 16 400,07 

KamulaĢtırma 20.11.2002 
    

ARSA 
KurtuluĢ Mh. 

1630 1576 tam 

1 
  

117 

Merkez 

1.2. Arsalar 

61 16 437,03 

KamulaĢtırma 09.12.2002 
    

ARSA 
KurtuluĢ Mh. 

1630 1577 tam 

2 
  

118 

Merkez 

1.2. Arsalar 

61 16 435,94 

KamulaĢtırma 20.11.2002 
    

ARSA 
KurtuluĢ Mh. 

1630 1578 tam 

3 
  

119 

Merkez 

1.2. Arsalar 

61 16 435,32 

KamulaĢtırma 09.12.2002 
    

ARSA 
KurtuluĢ Mh. 

1630 1579 tam 

4 
  

120 

Merkez 

1.2. Arsalar 

61 16 438,92 

KamulaĢtırma 20.11.2002 
    

ARSA 
KurtuluĢ Mh. 

1630 1580 tam 

5 
  

121 

Merkez 

1.2. Arsalar 

61 16 2.893,76 

KamulaĢtırma 20.11.2002 
    

Arsa Üç hisse tek tapu oldu 26.04.2004 
KurtuluĢ Mh. 

131 1557 tam 

103 
  

122 

Merkez 

1.2. Arsalar 

61 17 2.966,88 

KamulaĢtırma 09.12.2002 
    

ARSA 
KurtuluĢ Mh. 

131 1587 tam 

111 
  

123 

Merkez 

1.2. Arsalar 

61 16 324,42 

KamulaĢtırma 20.11.2002 
    

ARSA 
KurtuluĢ Mh. 

1735 1559 tam 

105 
  

124 

Merkez 

1.2. Arsalar 

61 16 392,42 

KamulaĢtırma 20.11.2002 
    

ARSA 
KurtuluĢ Mh. 

1735 1560 tam 

106 
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125 

Merkez 

1.2. Arsalar 

61 16 457,12 

KamulaĢtırma 22.11.2002 
    

ARSA KurtuluĢ 

Mh. 

1735 1561 tam 

107 
  

126 

Merkez 

1.2. Arsalar 

61 16 387,63 

KamulaĢtırma 20.11.2002 
    

ARSA KurtuluĢ 

Mh. 

1735 1562 tam 

108 
  

127 

Merkez 

1.2. Arsalar 

61 16 282,54 

KamulaĢtırma 20.11.2002 
    

ARSA KurtuluĢ 

Mh. 

1735 1563 tam 

109 
  

128 

Merkez 

1.2. Arsalar 

61 16 372,65 

KamulaĢtırma 25.11.2002 
    

ARSA KurtuluĢ 

Mh. 

1735 1564 tam 

110 
  

129 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N-36C16D2A-1B 18 1.687,14 

Tevhit 01.11.2010 
    

MEB Tahsis Anaokulu 5.12.2009-197 karar 136Ada 56-

57-58-59 parsel tevhid KurtuluĢ 

Mh. 

136 1767 tam 

62 
  

130 

Merkez 

1.3.1. Tarla 

1 9 11.000,00 

Trampa 26.10.2001 
    

3 katlı Zirai donatım hiz. binası ve 10 adet depo 
Raufbey 

291 872 tam 

4 
  

131 

Merkez 

1.3.2. Bağ Bahçe 

19K3 37 6.556,00 

KamulaĢtırma 09.09.1998 
    

Saimbeyli Ġ.Ö.O 
Raufbey 

1507 3566 tam 

1 
  

132 

Merkez 

1.1.4. 

Sosyal ve kültürel 

amaçlı bina ve 

tesisler 

3-4 16 359,00 

ġartlı BağıĢ 16.09.2005 
    

AVLULU KARGĠR  EV-Yüksel ÖZDEN Kültür Evi 
Raufbey 

686 1579 tam 

34 
  

133 

Merkez 

1.1.4. 

Sosyal ve kültürel 

amaçlı bina ve 

tesisler 

3-4 17 341,00 

ġartlı BağıĢ 16.09.2005 
    

AVLULU KARGĠR EV-Yüksel ÖZDEN Kültür Evi 

yapılmak üzere Raufbey 
686 1581 tam 

35 
  

134 

Merkez 

1.1.2.2. Ġlköğretim Okulları 

4 2 3.546,00 
Adana Özel 

Ġdareden Devir 
11.03.1997 

    
Cumhuriyet ĠÖO ve Bahçesi 

Raufbey 
952 139 tam 

53 
  

135 

Merkez 

1.2. Arsalar 

6 33 380,00 

KamulaĢtırma 02.08.2002 
    

ARSA-REMZĠ ÖZER - YĠBO 
Raufbey 

1229 3265 tam 

1 
  

136 Merkez 1.2. Arsalar 6 33 361,00 KamulaĢtırma 26.08.2002 
    

Alhanlı yolu 100.yy öğrenci yurdu yanında ARSA 
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Raufbey 
1229 3166 tam 

2 
  

137 

Merkez 

1.2. Arsalar 

6 33 362,00 

BağıĢ 02.08.2002 
    

Alhanlı yolu 100.yy öğrenci yurdu yanında ARSA 
Raufbey 

1229 3167 tam 

3 
  

138 

Merkez 

1.2. Arsalar 

6 33 364,00 

Hükmen tescil 02.11.2004 
    

Alhanlı yolu 100.yy öğrenci yurdu yanında ARSA Raufbey 1229 3170 tam 

Alhanlı 

Yolu 
4 

  

139 

Merkez 

1.2. Arsalar 

6 33 450,00 

Hükmen tescil 02.11.2004 
    

Alhanlı yolu 100.yy öğrenci yurdu yanında ARSA 
Raufbey 

1229 3169 tam 

5 
  

140 

Merkez 

1.2. Arsalar 

6 33 490,00 

BağıĢ 02.08.2002 
    

Alhanlı yolu 100.yy öğrenci yurdu yanında ARSA 
Raufbey 

1229 3170 tam 

6 
  

141 

Merkez 

1.2. Arsalar 

6 33 321,00 

BağıĢ 02.08.2002 
    

Alhanlı yolu 100.yy öğrenci yurdu yanında ARSA 
Raufbey 

1229 3171 tam 

7 
  

142 

Merkez 

1.2. Arsalar 

6 33 320,00 

KamulaĢtırma 02.08.2002 
    

Alhanlı yolu 100.yy öğrenci yurdu yanında ARSA 
Raufbey 

1229 3172 tam 

8 
  

143 

Merkez 

1.2. Arsalar 

6 33 318,00 

KamulaĢtırma 02.08.2002 
    

ARSA Raufbey 1229 3173 tam 

Alhanlı 

Yolu 
9 

  

144 

Merkez 

1.2. Arsalar 

 
53 1.227,77 

Tevhit 07.06.2013 
    

2118 ADA 1 PARSEL ĠLE 2085 ADA 2 PARSELĠN 

TAKASI-HALK SAĞLIĞI VE ACĠL SAĞLIK 

HĠZMETLERĠNE TAHSĠS 07.12.2012-250 Raufbey 

2118 5235 120002/122777 

3 
 

1200,02 
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145 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36D20C2A 49 5.077,87 

2981 S.Y.10/C 

Uygulaması 
08.06.2009 

    

M.E.B. TAHSĠS Seher Sure Özden Anaokulu-Ġ.Ö.O  09.04.2010-

65  Karar 
Raufbey 

689 4813 tam 

5 
  

146 

Merkez 

1.1.7.2. 
Diğer 

Konutlar 

N36D20C1C 36 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

A1 ZEMĠN NO:2 KONUT 
Raufbey 

2085 3529 tam 

1 
  

147 

Merkez 

1.1.7.2. 
Diğer 

Konutlar 

N36D20C1C 36 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

A1 4.KAT NO:10 DUPLEKS KONUT 
Raufbey 

2085 3537 tam 

1 
  

148 

Merkez 

1.1.7.2. 
Diğer 

Konutlar 

N36D20C1C 36 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

A2 ZEMĠN NO:1 KONUT 
Raufbey 

2085 3538 tam 

1 
  

149 

Merkez 

1.1.7.2. 
Diğer 

Konutlar 

N36D20C1C 36 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

A2 ZEMĠN NO:2 KONUT 
Raufbey 

2085 3539 tam 

1 
  

150 

Merkez 

1.1.7.2. 
Diğer 

Konutlar 

N36D20C1C 36 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

A2 4.KAT NO:9 DUPLEKS KONUT 
Raufbey 

2085 3546 tam 

1 
  

151 

Merkez 

1.1.7.2. 
Diğer 

Konutlar 

N36D20C1C 36 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

A2 4.KAT NO:10 DUPLEKS KONUT 
Raufbey 

2085 3547 tam 

1 
  

152 

Merkez 

1.1.7.2. 
Diğer 

Konutlar 

N36D20C1C 36 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

A3 ZEMĠN NO:1 KONUT 
Raufbey 

2085 3548 tam 

1 
  

153 

Merkez 

1.1.7.2. 
Diğer 

Konutlar 

N36D20C1C 36 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

A3 1.KAT NO:2 KONUT 
Raufbey 

2085 3549 tam 

1 
  

154 

Merkez 

1.1.7.2. 
Diğer 

Konutlar 

N36D20C1C 37 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

A3 4.KAT NO:8 DUPLEKS KONUT 
Raufbey 

2085 3535 tam 

1 
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155 

Merkez 

1.1.7.2. Diğer Konutlar 

N36D20C1C 37 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

A3 4.KAT NO:9 DUPLEKS KONUT 
Raufbey 

2085 3556 tam 

1 
  

156 

Merkez 

1.1.7.2. Diğer Konutlar 

N36D20C1C 37 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

A4 ZEMĠN NO:1 KONUT 
Raufbey 

2085 3557 tam 

1 
  

157 

Merkez 

1.1.7.2. Diğer Konutlar 

N36D20C1C 37 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

A4 ZEMĠN NO:2 KONUT 
Raufbey 

2085 3558 tam 

1 
  

158 

Merkez 

1.1.7.2. Diğer Konutlar 

N36D20C1C 37 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

A4 4.KAT NO:9 DUPLEKS KONUT 
Raufbey 

2085 3565 tam 

1 
  

159 

Merkez 

1.1.7.2. Diğer Konutlar 

N36D20C1C 37 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

A4 4.KAT NO:10 DUPLEKS KONUT 
Raufbey 

2085 3566 tam 

1 
  

160 

Merkez 

1.1.7.2. Diğer Konutlar 

N36D20C1C 37 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

B1 ZEMĠN NO:2 KONUT 
Raufbey 

2085 3573 tam 

1 
  

161 

Merkez 

1.1.7.2. Diğer Konutlar 

N36D20C1C 37 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

B2 ZEMĠN NO:1 KONUT 
Raufbey 

2085 3582 tam 

1 
  

162 

Merkez 

1.1.7.2. Diğer Konutlar 

N36D20C1C 37 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

B2 ZEMĠN NO:2 KONUT 
Raufbey 

2085 3583 tam 

1 
  

163 

Merkez 

1.1.7.2. Diğer Konutlar 

N36D20C1C 37 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

B2 4.KAT NO:9 DUPLEKS KONUT 
Raufbey 

2085 3590 tam 

1 
  

164 

Merkez 

1.1.7.2. Diğer Konutlar 

N36D20C1C 37 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

B2 4.KAT NO:10 DUPLEKS KONUT 
Raufbey 

2085 3591 tam 

1 
  

165 

Merkez 

1.1.7.2. Diğer Konutlar 

N36D20C1C 37 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

B3 ZEMĠN NO:1   KONUT 
Raufbey 

2085 3592 tam 

1 
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166 

Merkez 

1.1.7.2. 
Diğer 

Konutlar 

N36D20C1C 37 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

B3 ZEMĠN NO:2   KONUT 
Raufbey 

2085 3593 tam 

1 
  

167 

Merkez 

1.1.7.2. Diğer Konutlar 

N36D20C1C 37 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

B3 1.KAT NO:3   KONUT 
Raufbey 

2085 3594 tam 

1 
  

168 

Merkez 

1.1.7.2. Diğer Konutlar 

N36D20C1C 37 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

B3 4.KAT NO:9 DUPLEKS KONUT 
Raufbey 

2085 3600 tam 

1 
  

169 

Merkez 

1.1.7.2. Diğer Konutlar 

N36D20C1C 37 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

B3 4.KAT NO:10 DUPLEKS KONUT 
Raufbey 

2085 3601 tam 

1 
  

170 

Merkez 

1.1.7.2. Diğer Konutlar 

N36D20C1C 37 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

B4 ZEMĠN NO:1   KONUT 
Raufbey 

2085 3602 tam 

1 
  

171 

Merkez 

1.1.7.2. Diğer Konutlar 

N36D20C1C 37 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

B4 ZEMĠN NO:2   KONUT 
Raufbey 

2085 3603 tam 

1 
  

172 

Merkez 

1.1.7.2. Diğer Konutlar 

N36D20C1C 37 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

B4 4.KAT NO:9 DUPLEKS KONUT 
Raufbey 

2085 3610 tam 

1 
  

173 

Merkez 

1.1.7.2. Diğer Konutlar 

N36D20C1C 37 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

B4 4.KAT NO:10 DUPLEKS KONUT 
Raufbey 

2085 3611 tam 

1 
  

174 

Merkez 

1.1.7.2. Diğer Konutlar 

N36D20C1C 37 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

B5 2.KAT NO:3 KONUT 
Raufbey 

2085 3614 tam 

1 
  

175 

Merkez 

1.1.7.2. Diğer Konutlar 

N36D20C1C 37 13.850,97 

Kat Ġrtifakı Tesisi 28.10.2010 
    

B5 4.KAT NO:5 DUPLEKS KONUT 
Raufbey 

2085 3615 tam 

1 
  

176 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36D20C1C 48 1.953,71 

Ġmar 23.05.2008 
    

ARSA-Anaokulu (17 ada 66 p.Ġmar Uygu) 
Raufbey 

2085 4721 tam 

3 
  

177 Merkez 1.2. Arsalar N36D20C1C 48 10.572,84 Ġmar 23.05.2008 
    

Sağlık Ocağı (23-24-25-11-12 parsellerin birleĢimi) (17 ada 
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Raufbey 
2085 4722 tam 24 -25 nolu parsellerin tevhidi) 

4 
  

178 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36D20C1C 48 2.316,04 

Ġmar 22.05.2008 
    

ÖZEL ĠDARE HĠZMET BĠNASI 
Raufbey 

18 4716 tam 

75 
  

179 

Merkez 

1.2. Arsalar 
 

91 10.194,29 

Ġfraz 12.10.2004 
    

ARSA-80. yıl Cumhuriyet ĠÖO. 
Rızaiye 

366 9003 tam 

49 
  

180 

Merkez 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

21-M-1 80 5.748,87 

Tesis Kadastrosu 21.01.2001 
    

1 Katlı Kargir ve 3 Katlı ĠÖO ve Arsası-MareĢal Fevzi Çak. 

ĠÖ O Rızaiye 
1656 7900 tam 

5 
  

181 

Merkez 

1.2. Arsalar 

22-L-1 81 2.026,99 

KamulaĢtırma 04.10.2001 
    

ARSA-Sağ.Ocağı arsası Osm.Belediyesinden Alınan 
Rızaiye 

1449 8032 tam 

7 
  

182 

Merkez 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

42 9 4.293,00 
Mülkiyet ve Hisse Oranlarının 

Düzeltilmesi 
11.03.1997 

    

Bahçeli Kargir Okul Binası ve MüĢtemilatı-Namık Kemal 

ĠÖO Rızaiye 
100 867 tam 

35 
  

183 

Merkez 

1.2. Arsalar 

44-46 37 707,00 

KamulaĢtırma 07.02.2007 
    

Osmaniye  ĠÖO oyun spor alanı Rızaiye 1637 3571 tam 

DikilitaĢ 355 
  

184 

Merkez 

1.2. Arsalar 

44-46/1 79 6.386,37 

Tesis Kadastrosu 25.05.2000 
    

Osmaniye ĠÖO 
Rızaiye 

1637 7822 tam 

356 
  

185 

Merkez 

1.3.1. Tarla 

46 23 2.221,00 

Hükmen Tescil 31.03.2004 
    

TARLA-Çukobirlikten geçen Rızaiye 408 2207 tam 

Murtlu 

Pınar 
17 

  

186 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36C16A1A 102 9.471,38 

Ġfrazen Taksim 10.08.2011 
    

OKUL ARSASI BOġ Rızaiye 408 1014 tam 

Murtlu 

Pınar 
199 

  

  



 

                         

 2013 YILI  FAALİYET RAPORU 
 

 

  Sayfa 
36 

 
  

187 

Merkez 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

46/1 60 4.990,22 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının Düzeltilmesi 
11.03.1997 

    
Yunus Emre ĠÖO TAHSĠS (05/12/2012-245) 

Rızaiye 
1291 5892 tam 

2 
  

188 

Merkez 

1.2. Arsalar 

46/2 57 6.129,00 

KamulaĢtırma 03.11.2000 
    

Vali Ümit KARAHAN ĠÖO arsası 2942/8.md. satın alındı. 

TAHSĠS Anaokulu yapımı için 04.02.1013-22 
Rızaiye 1428 5653 tam 

Mutlu 

Pınnar 
7 

  

189 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36-D-20-B-3-B 100 3.812,09 

2981 S.Y. 10/C Uygulaması 15.10.2009 
    

Vali Celalettin CERRAH Anadolu Lisesi yapımı için  

TAHSĠS (08/07/2011/188) 
Rızaiye 

2097 9866 tam 

1 
  

190 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36-D-20-B-3-B 99 251,27 

2981 S.Y. 10/C Uygulaması 15.10.2009 
    

43 PAFTA 112 ADA 77 PARSELĠN ĠFRAZI SONUCU 
Rızaiye 

2096 9852 629/2400 

2 
 

65,85 

191 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36-D-20-B-3-B 99 276,89 

2981 S.Y. 10/C Uygulaması 15.10.2009 
    

43 PAFTA 112 ADA 77 PARSELĠN ĠFRAZI SONUCU 
Rızaiye 

2096 9853 683/2400 

3 
 

78,8 

192 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36-D-20-B-3-B 99 282,72 

2981 S.Y. 10/C Uygulaması 15.10.2009 
    

43 PAFTA 112 ADA 77 PARSELĠN ĠFRAZI SONUCU 
Rızaiye 

2096 9854 706/2400 

4 
 

83,17 

193 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36-D-20-B-3-B 99 273,93 

2981 S.Y. 10/C Uygulaması 15.10.2009 
    

43 PAFTA 112 ADA 77 PARSELĠN ĠFRAZI SONUCU 
Rızaiye 

2096 9855 123/400 

5 
 

84,23 

194 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36-D-20-B-3-B 100 282,30 

2981 S.Y. 10/C Uygulaması 15.10.2009 
    

43 PAFTA 112 ADA 77 PARSELĠN ĠFRAZI SONUCU 
Rızaiye 

2096 9857 347/600 

7 
 

163,26 

195 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36-D-20-B-3-B 100 256,28 

2981 S.Y. 10/C Uygulaması 15.10.2009 
    

43 PAFTA 112 ADA 77 PARSELĠN ĠFRAZI SONUCU 
Rızaiye 

2096 9858 1433/2400 

8 
 

153,02 
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196 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36-D-20-B-3-B 99 825,69 

2981 S.Y. 10/C Uygulaması 15.10.2009 
    

43 PAFTA 112 ADA 77 PARSELĠN ĠFRAZI 

SONUCU Rızaiye 
112 9846 13/150 

266 
 

71,56 

197 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36C16A2D 98 3.120,77 

Ġfraz 15.08.2008 
   

MEB TAHSĠSLĠ 47 PARSELĠN ĠFRAZINDAN 

OLUġMUġTUR Rızaiye 
366 9718 tam 

51 
  

198 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36C16A2D 98 2.763,58 

Ġfraz 15.08.2008 
   

M.E.B TAHSĠSLĠ 47 PARSELĠN ĠFRAZINDAN 

OLUġMUġTUR Rızaiye 
366 9719 tam 

52 
  

199 

Merkez 

1.2. Arsalar 

N36C16A2D 98 1.450,21 

Ġfraz 15.08.2008 
   

M.E.B TAHSĠSLĠ 47 PARSELĠN ĠFRAZINDAN 

OLUġMUġTUR Rızaiye 
366 9720 tam 

53 
  

200 

Merkez 

1.3.1. Tarla 
 

12 5.150,00 
Mülkiyet ve Hisse Oranlarının 

Düzeltilmesi 
11.03.1997 

    
ġ.YASEMĠN TEKĠN Ġ.Ö.O. 

Yaveriye  
1125 tam 

1006 
  

201 

Merkez 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

N36D20A3D 33 3.911,53 

Tesis Kadastrosu 01.04.2004 
    

YAVERPAġA Ġ.Ö.O 
Yaveriye 

1769 3324 tam 

3 
  

202 

Merkez 

1.3.1. Tarla 

52 4 7.127,00 

KamulaĢtırma 05.10.2000 
    

Ġ.Ö.Okul arsası Yenimahalle 411 330 tam 

Hamzalıgöl 54 
  

203 

Merkez 

1.2. Arsalar 

52/1 19 4.744,00 
Tüzel KiĢilerin Unvan 

DeğiĢikliği 
23.10.2007 

    
Ortaokul Yapımı i.in TAHSĠS (05/12/2012-245) 

Yenimahalle 
1013 1788 tam 

19 
  

204 

Merkez 

1.2. Arsalar 

52/1 17 5.000,00 
Mülkiyet ve Hisse Oranlarının 

Düzeltilmesi 
11.03.1997 

    
ĠÖO Arsası 

Yenimahalle 
1379 1679 tam 

1 
  

205 

Merkez 

1.2. Arsalar 

52/1 19 3.123,00 

Tüzel KiĢilerin Unvan 

DeğiĢikliği 
23.10.2007 

    

M.E.B TAHSĠS ARSA- ANAOKULU YAPILMAK 

ÜZERE 03.06.2010-120 
Yenimahalle 

987 1790 tam 

9 
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206 

Merkez 

1.2. Arsalar 

52/1 19 1.100,00 

Tüzel KiĢilerin Unvan DeğiĢikliği 23.10.2007 
    

ARSA-BOġ TAHSĠS ĠPTALĠ 
Yenimahalle 

988 1786 tam 

4 
  

207 Yenimahalle 
  

411 2313 tam 

       373 
  

208 

Merkez 

1.2. Arsalar 
 

29 8.514,29 

Tevhid 18.07.2011 
    

Arsa 
Yenimahalle 

991 2868 tam 

13 
  

209 

Merkez 

1.3.1. Tarla 

53 3 106.133,00 

ġARTLI BAGIġ 01.12.2011 
   

4.974,98 TL ENGELLĠLER OKULU YAPILMAK ÜZERE ESME 

POYRAZ Yenimahalle 
411 206 1/16 

26 
 

6.633,31 

210 

Merkez 

1.3.2. 
Bağ 

Bahçe 

77 1 4.107,00 

Bahçe 08.06.2011 
    

Adana il özel idaresi adına kayıtlı iken devir 
Haraz Mah. 

229 4 402/1217 

4 
 

1.356,63 

211 

Merkez 

1.3.2. 
Bağ 

Bahçe 

77 1 4.670,00 
Mülkiyet ve Hisse Oranlarının 

Düzeltilmesi 
11.03.1997 

    
BAHÇE-ġ.OĞUZ APANOĞLU Ġ.Ö.O 

Haraz Mah. 
230 13 8040/24340 

5 
 

1.542,60 

212 

Merkez 

1.3.2. 
Bağ 

Bahçe 

77 1 1.498,00 
Mülkiyet ve Hisse Oranlarının 

Düzeltilmesi 
11.03.1997 

    
BAHÇE 

Haraz Mah. 
230 14 8040/24340 

6 
 

494,82 

213 

Merkez 

1.3.2. 
Bağ 

Bahçe 

77 1 1.973,00 
Mülkiyet ve Hisse Oranlarının 

Düzeltilmesi 
11.03.1997 

    
BAHÇE 

Haraz Mah. 
230 16 8040/24340 

8 
 

651,72 

214 

Merkez 

1.3.2. 
Bağ 

Bahçe 

77 1 2.389,00 
Mülkiyet ve Hisse Oranlarının 

Düzeltilmesi 
11.03.1997 

    
BAHÇE 

Haraz Mah. 
230 17 8040/24340 

9 
 

789,14 

215 

Merkez 

1.3.2. 
Bağ 

Bahçe 

77 1 1.020,00 
Mülkiyet ve Hisse Oranlarının 

Düzeltilmesi 
11.03.1997 

    
BAHÇE 

Haraz Mah. 
230 18 8040/24340 

10 
 

336,93 

216 

Merkez 

1.3.2. 
Bağ 

Bahçe 

77 1 1.216,00 
Mülkiyet ve Hisse Oranlarının 

Düzeltilmesi 
11.03.1997 

    
BAHÇE 

Haraz Mah. 
230 19 8040/24340 

11 
 

401,67 
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BAHÇE 

S.No 

Ġlçesi 

TaĢınmaz 

Numarası 
Cinsi 

Pafta No Cilt No M²'Si 

Edinme ġekli 
Tescil Tarihi ve 

Yevmiye 

Kayıtlardan  

ÇıkıĢ 
ArĢiv 

Açıklamalar Mahallesi/Mevkii Ada No Sayfa No Hisse 

Köyü Parsel No Sıra No Oranı Nedeni Tarihi Tarihi No 

1 

BAHÇE 

1.1.1.2. 
Hizmet 

Binaları 

 
4 1.302,00 Mülkiyet ve 

Hisse 

Oranlarının 

Düzeltilmesi 

29.05.1997-190 
    

AVLULU KARGĠR ĠKĠ KATLI 

ÖZEL ĠDARE HĠZMET BĠNASI 
Ġslam Mah. 158 338 tam 

Bahçelievler 31 
  

2 

BAHÇE 

1.1.7.1. 
Kamu 

Konutları 

 
3 1.581,00 Mülkiyet ve 

Hisse 

Oranlarının 

Düzeltilmesi 

29.05.1997-190 
    

2 KATLI KARGĠR EV VE 

BAHÇESĠ-Kaymakam Evi ve Arsası 
Ġslam Mah. 157 292 tam 

Bahçelievler 1 
  

3 

BAHÇE 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

N37d07a2a 26 4.273,52 

Ġmar 09.08.2011-1415 
    

KARGĠR ĠLKOKUL BĠNASI VE 

ARSASI-Milli Eğemenlik ĠÖO- 
Ġslam Mah. 601 2570 tam 

Ġkidut 1 
  

4 

BAHÇE 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

N37D02C48 26 5.807,23 

Tevhid 10.05.2011-1996 
    

BAHÇELĠ KARGĠR ĠLKOKUL 

BĠNASI VE MÜġTEMĠLATI-Kenan 

Evren ĠÖO (07.06.2011/142)ĠÖ 

GENEL MD ADINA TAHSĠS 

Ġslam Mah. 113 2561 tam 

Kardere 31 
  

5 

BAHÇE 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

 
6 3.668,00 Mülkiyet ve 

Hisse 

Oranlarının 

Düzeltilmesi 

29.05.1997-190 
    

KARGĠR ĠLOKUL VE LOJMAN 

VE BAHÇESĠ-Arıcaklı ĠÖO ve 

Lojmanı 

AyranĠkizharman 

Mah. 
417 532 tam 

Ġstasyon 1 
  

6 

BAHÇE 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

 
2 1.294,00 Mülkiyet ve 

Hisse 

Oranlarının 

Düzeltilmesi 

29.05.1997-190 
    

KARGĠR ĠLKOKUL VE BAHÇESĠ-

Aslanlı Birsın ĠÖO 
Aslanlı Mah. 199 142 tam 

TaĢlıtarla 9 
  

7 

BAHÇE 

1.2. Arsalar 
 

7 4.000,00 Mülkiyet ve 

Hisse 

Oranlarının 

Düzeltilmesi 

29.05.1997-190 
    

ARSA-Aslanlı Ġlköğretim Okulu Aslanlı Mah. 199 620 tam 

TaĢlıtarla 11 
  

8 

BAHÇE 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

 
2 4.063,26 Mülkiyet ve 

Hisse 

Oranlarının 

Düzeltilmesi 

29.05.1997-190 
    

KARGĠR ĠLKOKUL BĠNASI VE 

MÜġTEMĠLATI-Camlıca ĠÖO 
Çamlıca 468 103 tam 

Köyiçi 5 
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9 

BAHÇE 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

 
2 2.396,09 

Mülkiyet ve Hisse Oranlarının 

Düzeltilmesi 
29.05.1997-190 

    

KARGĠR ĠLKOKUL BĠNASI VE ARSASI-

YeĢilyurt ĠÖO 
YeĢilyurt Mah. 438 119 tam 

Bahrıbıçaklı 6 
  

10 

BAHÇE 

1.2. Arsalar 
 

2 1.133,52 
Mülkiyet ve Hisse Oranlarının 

Düzeltilmesi 
29.05.1997-190 

    
ARSA KarĢıyaka Mah. 321 142 tam 

Bademlik 1 
  

11 

BAHÇE 

1.2. Arsalar 
 

9 3.459,43 

BağıĢ 12.05.1997-156 
    

ARSA-BAĞIġ Ahmet Pekkan ĠÖO KarĢıyaka Mah. 344 854 tam 

Demirci 34 
  

12 

BAHÇE 

1.2. Arsalar 
 

8 395,99 

SatıĢ 03.08.1998-310 
    

ARSA-Ġ.Ö.O Arsası. KamulaĢtırma-21.07.1998-

302 
KarĢıyaka Mah. 370 790 tam 

Demirci 1 
  

13 

BAHÇE 

1.2. Arsalar 
 

8 386,22 

SatıĢ 03.08.1998-310 
    

ARSA-Ġ.Ö.O Arsası. KamulaĢtırma-21.07.1998-

302 
KarĢıyaka Mah. 370 791 tam 

Demirci 2 
  

14 

BAHÇE 

1.2. Arsalar 
 

8 370,58 

SatıĢ 03.08.1998-310 
    

ARSA-Ġ.Ö.O Arsası. KamulaĢtırma-21.07.1998-

302 
KarĢıyaka Mah. 370 792 tam 

Demirci 3 
  

15 

BAHÇE 

1.2. Arsalar 
 

9 365,90 

SatıĢ 03.08.1998-310 
    

ARSA-Ġ.Ö.O Arsası. KamulaĢtırma-21.07.1998-

302 
KarĢıyaka Mah. 370 797 tam 

Demirci 8 
  

16 

BAHÇE 

1.2. Arsalar 
 

9 381,42 

SatıĢ 03.08.1998-310 
    

ARSA-Ġ.Ö.O Arsası. KamulaĢtırma-21.07.1998-

302 
KarĢıyaka Mah. 370 798 tam 

Demirci 9 
  

17 

BAHÇE 

1.2. Arsalar 
 

9 436,14 

SatıĢ 03.08.1998-310 
    

ARSA-Ġ.Ö.O Arsası. KamulaĢtırma-21.07.1998-

302 
KarĢıyaka Mah. 370 799 tam 

Demirci 10 
  

18 

BAHÇE 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

N37.d.03.b.4 1 1.247,38 

Tüzel KiĢilerin Ünvan DeğiĢikliği 30.03.2011-554 
    

KARGĠR ĠLKOKUL LOJMAN VE 

UYGULAMA BAHÇESĠ 
YukarıKardere Köyü 124 87 tam 

Mandal 2 
  

19 

BAHÇE 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

N37.d.03.b.4 2 2.422,20 

Tüzel KiĢilerin Ünvan DeğiĢikliği 30.03.2011-554 
    

Kargir Ġlkokul Loj. ve Uygulama Bah. YukarıKardere Köyü 131 175 tam 

Mandal 5 
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DÜZĠÇĠ 

S.No 

Ġlçesi 

TaĢınmaz 

Numarası 
Cinsi 

Pafta No Cilt No M²'Si 

Edinme ġekli 
Tescil 

Tarihi 

Kayıtlardan  

ÇıkıĢ 
ArĢiv 

Açıklamalar Mahallesi/ Ada No Sayfa No Hisse 

Köyü Parsel No Sıra No Oranı Nedeni Tarihi Tarihi No 

1 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 
ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 
12.05.2005 

    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-

BODRUM KAT  1-DEPO 
Ġstiklal Mah. 653 30 2/209 

Emniyet Sokak 36 
  

2 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 
ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 
12.05.2005 

    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-

BODRUM KAT  2-DEPO 
Ġstiklal Mah. 653 31 tam 

Emniyet Sokak 36 
  

3 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 
ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 
12.05.2005 

    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-

BODRUM KAT  3-DEPO 
Ġstiklal Mah. 653 32 tam 

Emniyet Sokak 36 
  

4 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 
ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 
12.05.2005 

    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-

BODRUM KAT  4-DEPO 
Ġstiklal Mah. 653 33 tam 

Emniyet Sokak 36 
  

5 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 
ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 
12.05.2005 

    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-

BODRUM KAT  5-DEPO 
Ġstiklal Mah. 653 34 tam 

Emniyet Sokak 36 
  

6 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 
ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 
12.05.2005 

    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-

BODRUM KAT  6-DÜKKAN 
Ġstiklal Mah. 653 35 tam 

Emniyet Sokak 36 
  

7 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 
ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 
12.05.2005 

    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-

BODRUM KAT  7-DÜKKAN 
Ġstiklal Mah. 653 36 tam 

Emniyet Sokak 36 
  

8 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 
ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 
12.05.2005 

    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-

BODRUM KAT  8-DÜKKAN 
Ġstiklal Mah. 653 37 tam 

Emniyet Sokak 36 
  

9 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 
ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat 

Mülkiyeti Tesisi 
12.05.2005 

    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-

BODRUM KAT  9-DÜKKAN 
Ġstiklal Mah. 653 38 tam 

Emniyet Sokak 36 
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10 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-ZEMĠN 

KAT  10-DÜKKAN 
Ġstiklal Mah. 653 39 tam 

Emniyet Sokak 36 
  

11 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-ZEMĠN 

KAT  11-DÜKKAN 
Ġstiklal Mah. 653 40 tam 

Emniyet Sokak 36 
  

12 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-ZEMĠN 

KAT  12-DÜKKAN 
Ġstiklal Mah. 653 41 tam 

Emniyet Sokak 36 
  

13 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-ZEMĠN 

KAT  13-DÜKKAN 
Ġstiklal Mah. 653 42 tam 

Emniyet Sokak 36 
  

14 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-ZEMĠN 

KAT  14-DÜKKAN Ġstiklal Mah. 
653 43 

 
36 

  

15 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-  BĠRĠNCĠ 

KAT  15-ÇAY OCAĞI Ġstiklal Mah. 
653 44 

 
36 

  

16 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-BĠRĠNCĠ 

KAT  16-DÜKKAN Ġstiklal Mah. 
653 45 

 
36 

  

17 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-BĠRĠNCĠ 

KAT  17-DÜKKAN Ġstiklal Mah. 
653 46 

 
36 

  

18 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-BĠRĠNCĠ 

KAT  18-DÜKKAN Ġstiklal Mah. 
653 47 

 
36 

  

19 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-BĠRĠNCĠ 

KAT  19-DÜKKAN Ġstiklal Mah. 
653 48 

 
36 
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20 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-BĠRĠNCĠ 

KAT  20-DÜKKAN Ġstiklal Mah. 
653 49 

 
36 

  

21 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-BĠRĠNCĠ 

KAT  21-DÜKKAN Ġstiklal Mah. 
653 50 

 
36 

  

22 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-ĠKĠNCĠ 

KAT  22-ÇAY OCAĞI Ġstiklal Mah. 
653 51 

 
36 

  

23 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-ĠKĠNCĠ 

KAT  23-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 52 

 
36 

  

24 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-ĠKĠNCĠ 

KAT  24-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 53 

 
36 

  

25 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-ĠKĠNCĠ 

KAT  25-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 54 

 
36 

  

26 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-ÜÇÜNCÜ 

KAT  26-ÇAY OCAĞI Ġstiklal Mah. 
653 55 

 
36 

  

27 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-ÜÇÜNCÜ 

KAT  27-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 56 

 
36 

  

28 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-ÜÇÜNCÜ 

KAT  28-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 57 

 
36 

  

29 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-ÜÇÜNCÜ 

KAT  29-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 58 

 
36 
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30 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-

ÜÇÜNCÜ KAT  30-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 59 

 
36 

  

31 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-ÜÇÜNCÜ 

KAT  31-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 60 

 
36 

  

32 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-ÜÇÜNCÜ 

KAT  32-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 61 

 
36 

  

33 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-ÜÇÜNCÜ 

KAT  33-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 62 

 
36 

  

34 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-

DÖRDÜNCÜ KAT  34-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 63 

 
36 

  

35 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-

DÖRDÜNCÜ KAT  35-ÇAY OCAĞI Ġstiklal Mah. 
653 64 

 
36 

  

36 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-

DÖRDÜNCÜ KAT  36-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 65 

 
36 

  

37 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-

DÖRDÜNCÜ KAT  37-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 66 

 
36 

  

38 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-

DÖRDÜNCÜ KAT  38-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 67 

 
36 

  

39 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-

DÖRDÜNCÜ KAT  39-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 68 

 
36 
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40 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-

DÖRDÜNCÜ KAT  40-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 69 

 
36 

  

41 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-

DÖRDÜNCÜ KAT  41-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 70 

 
36 

  

42 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-BEġĠNCĠ 

KAT  42-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 71 

 
36 

  

43 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-BEġĠNCĠ 

KAT  43-ÇAY OCAĞI Ġstiklal Mah. 
653 72 

 
36 

  

44 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-BEġĠNCĠ 

KAT  44-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 73 

 
36 

  

45 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-BEġĠNCĠ 

KAT  45-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 74 

 
36 

  

46 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-BEġĠNCĠ 

KAT  46-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 75 

 
36 

  

47 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-BEġĠNCĠ 

KAT  47-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 76 

 
36 

  

48 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-BEġĠNCĠ 

KAT  48-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 77 

 
36 

  

49 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-BEġĠNCĠ 

KAT  49-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 78 

 
36 
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50 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-

ALTINCI KAT  50-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 79 

 
36 

  

51 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-ALTINCI 

KAT  51-ÇAY OCAĞI Ġstiklal Mah. 
653 80 

 
36 

  

52 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-ALTINCI 

KAT  52-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 81 

 
36 

  

53 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-ALTINCI 

KAT  53-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 82 

 
36 

  

54 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-ALTINCI 

KAT  54-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 83 

 
36 

  

55 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-ALTINCI 

KAT  55-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 84 

 
36 

  

56 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-ALTINCI 

KAT  56-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 85 

 
36 

  

57 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-ALTINCI 

KAT  57-BÜRO Ġstiklal Mah. 
653 86 

 
36 

  

58 

DÜZĠÇĠ 

1.1.9.1. 
AlıĢveriĢ ve ĠĢ 

Merkezleri 

1.d.2 1 1.033,37 

ÖZ.ĠD.ĠġHANI Kat Mülkiyeti Tesisi 12.05.2005 
    

DÜZĠÇĠ ÖZ.ĠDARE ĠġHANI-YEDĠNCĠ 

KAT  58-LOKANTA Ġstiklal Mah. 
653 87 

 
36 

  

59 

DÜZĠÇĠ 

1.1.2.2 
Ġlköğretim 

Okulları 

 
2 6.680,84 

Mülkiyet ve Hisse Oranlarının 

Düzeltilmesi 
19.03.1997 

    

ÜÇ KATLI KARGĠR OKUL ÖZEL 

ĠDARE BĠNASI Ġstiklal Mah. 
609 182 

 
1 
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60 

DÜZĠÇĠ 

1.1.2.2 
Ġlköğretim 

Okulları 

 
2 5.502,31 

Mülkiyet ve Hisse Oranlarının 

Düzeltilmesi 
02.03.2011 

    
KARGĠR OKUL VE BAHÇESĠ 

Ġstiklal Mah. 
559 150 

 
7 

  

61 

DÜZĠÇĠ 

1.1.2.2 
Ġlköğretim 

Okulları 

N37-d-01 a-4 1 5.855,00 
Mülkiyet ve Hisse Oranlarının 

Düzeltilmesi 
19.03.1997 

    

BĠR KARGĠR OKUL BĠNASI VE 

MÜġTEMĠLATI VE BAHÇESĠ 
Karlıca 431 32 

 
Pöhrek 7 

  

62 

DÜZĠÇĠ 

1.2. Arsalar 

6 18 3.015,00 
Mülkiyet ve Hisse Oranlarının 

Düzeltilmesi 
19.03.1997 

    
ARSA Ellek 

 
1746 tam 

Köyiçi-Karınobası 1746 
  

63 

DÜZĠÇĠ 

1.3.1. Tarla 

N36bc03d 23 5.185,92 

SatıĢ 19.10.1998 
    

TARLA-Ġ.Ö.O Ellek 
 

3201 tam 

Atalan 2199 
  

64 

DÜZĠÇĠ 

1.2. Arsalar 
 

15 5.261,68 

SatıĢ 09.11.1999 
    

ARSA-Ġ.Ö.O 
Uzunbanı 

1185 1408 
 

1 
  

65 

DÜZĠÇĠ 

1.2. Arsalar 

B25D 54 3.544,77 
541 ada 1-3-6 parsellerin tevhit 

iĢleminden 
22.02.2012 

    

ĠRFANLI Ġ.Ö.O  (TAHSĠS TEMEL 

EĞĠTĠM GENEL MÜD. ADINA) Haruniye 
541 5310 

 
7 

  

66 

DÜZĠÇĠ 

1.3.1. Tarla 

N36c04a 33 169.426,00 

SatıĢ 01.05.2002 
    

TARLA-Köylere Hizmet Götürme 

Birliğinde kirada 
Haruniye 

 
3220 tam 

Hayıtlık 3153 
  

67 

DÜZĠÇĠ 

1.3.1. Tarla 

N36c04a 32 104.150,00 

SatıĢ 01.05.2002 
    

TARLA-Köylere Hizmet Götürme 

Birliğinde kirada 
Haruniye 

 
3130 tam 

Nergizlik 3087 
  

67 

DÜZĠÇĠ 

1.2. Arsalar 

C.04.A 61 44.956,12 
Haruniye Mah. 3088 parsel taĢınmazın 

ifraz iĢlemi (TSM) ĠĢleminden. 
03.12.2013 

    
Arsa Haruniye 1718 5964 tam 

Nergizlik 1 
  

68 

DÜZĠÇĠ 

1.2. Arsalar 

C.04.A 61 8.414,89 
Haruniye Mah. 3088 parsel taĢınmazın 

ifraz iĢlemi (TSM) ĠĢleminden. 
03.12.2013 

    
Arsa Haruniye 

 
5963 tam 

Nergizlik 3885 
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69 

DÜZĠÇĠ 

1.2. Arsalar 

C.04.A 61 1.035,68 Haruniye Mah. 3088 parsel 

taĢınmazın ifraz iĢlemi (TSM) 

ĠĢleminden. 

03.12.2013 
    

Arsa Haruniye 
 

5965 tam 

Nergizlik 3886 
  

70 

DÜZĠÇĠ 

1.2. Arsalar 

C.04.A 61 1,146,19 
Haruniye Mah. 3088 parsel taĢınmazın 

ifraz iĢlemi (TSM) ĠĢleminden. 
03.12.2013 

    
Arsa Haruniye 

 
5966 tam 

Nergizlik 3887 
  

71 

DÜZĠÇĠ 

1.2. Arsalar 

C.04.A 61 562,14 
Haruniye Mah. 3088 parsel taĢınmazın 

ifraz iĢlemi (TSM) ĠĢleminden. 
03.12.2013 

    
Arsa Haruniye 

 
5967 tam 

Nergizlik 3888 
  

72 

DÜZĠÇĠ 

1.2. Arsalar 

C.04.A 61 3,614,15 
Haruniye Mah. 3088 parsel taĢınmazın 

ifraz iĢlemi (TSM) ĠĢleminden. 
03.12.2013 

    
Arsa Haruniye 

 
5968 tam 

Nergizlik 3889 
  

73 

DÜZĠÇĠ 

1.2. Arsalar 

C.04.A 61 3.306,30 
Haruniye Mah. 3088 parsel taĢınmazın 

ifraz iĢlemi (TSM) ĠĢleminden. 
03.12.2013 

    
Arsa Haruniye 

 
5659 tam 

Nergizlik 3890 
  

74 

DÜZĠÇĠ 

1.2. Arsalar 

C.04.A 61 517,09 
Haruniye Mah. 3088 parsel taĢınmazın 

ifraz iĢlemi (TSM) ĠĢleminden. 
03.12.2013 

    
Arsa Haruniye 

 
5970 tam 

Nergizlik 3891 
  

75 

DÜZĠÇĠ 

1.2. Arsalar 

C.04.A 61 1.989,72 
Haruniye Mah. 3088 parsel taĢınmazın 

ifraz iĢlemi (TSM) ĠĢleminden. 
03.12.2013 

    
Arsa Haruniye 

 
5971 tam 

Nergizlik 3892 
  

76 

DÜZĠÇĠ 

1.2. Arsalar 

C.04.A 61 3.338,45 
Haruniye Mah. 3088 parsel taĢınmazın 

ifraz iĢlemi (TSM) ĠĢleminden. 
03.12.2013 

    
Arsa Haruniye 

 
5972 tam 

Nergizlik 3893 
  

77 

DÜZĠÇĠ 

1.2. Arsalar 
 

3 28,01 
Mülkiyet ve Hisse Oranlarının 

Düzeltilmesi 
21.04.2005 

    
DÜZĠÇĠ BELEDĠYESĠNE TAHSĠSĠ. 

Ġstiklal Mah. 
653 282 

 
43 

  

78 

DÜZĠÇĠ 

1.2. Arsalar 
 

3 638,86 
Mülkiyet ve Hisse Oranlarının 

Düzeltilmesi 
21.04.2005 

    
DÜZĠÇĠ BELEDĠYESĠNE TAHSĠSĠ. 

Ġstiklal Mah. 
653 283 

 
44 
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79 

DÜZĠÇĠ 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

a.2.a 7 3.211,40 

Tevhid 08.05.2012 
    

Kargir Okul ve Arsası -Boğaziçi Ġ.Ö.O 

2011/136 (TAHSĠS 04/06/2012-129) Boğaziçi 
198 696 tam 

6 
  

80 

DÜZĠÇĠ 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

N37-d-01-a-1 4 5.539,05 

Tashih 19.03.1997 
    

OKUL VE ARSA-Kargir Ġlk Okul 

Bin.MüĢ.ve Uy.Bhç. YeĢilbayır 
363 323 

 
1 

  

81 

DÜZĠÇĠ 

1.3.1. Tarla 

N36b20 9 8.000,00 

SatıĢ 20.01.2000 
    

Tarla Gökçayır 
 

837 tam 

Alan 837 
  

82 

DÜZĠÇĠ 

1.2. Arsalar 
 

41 4.783,60 

KamulaĢtırma 25.03.2011 
    

Arsa YeniceHaruniye 
 

4034 tam 

 
3689 
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HASANBEYLĠ 

S.No 

Ġlçesi 
TaĢınmaz 

Numarası 
Cinsi 

Pafta No Cilt No M²'Si 

Edinme ġekli 
Tescil Tarihi 

ve Yevmiye 

Kayıtlardan  

ÇıkıĢ 
ArĢiv 

Açıklamalar Mahallesi/ Ada No Sayfa No Hisse 

Köyü Parsel No Sıra No Oranı Nedeni Tarihi Tarihi No 

1 

HASANBEYLĠ 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

1 8 15.000,00 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 

05.04.2012-

149     

BĠR KARGĠR OKUL BĠNASI 

VE BĠR KARGĠR LOJMAN VE 

ARSASI 
YeĢilköy  

850 tam 

750 
  

2 

HASANBEYLĠ 

1.3.2. Bağ Bahçe 

6-14 12 6.300,00 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 

05.04.2012-

149     
Bir Kargir Ev ve Bahçesi 

Köyiçi  
1093 tam 

1094 
  

3 

HASANBEYLĠ 

1.5.1. Boru Hatları 

14 15 325,00 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 

05.04.2012-

149     
Petrol Boru Hattı 

Köyiçi  
1409 tam 

1410 
  

4 

HASANBEYLĠ 

1.5.1. Boru Hatları 

14 15 307,00 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 

05.04.2012-

149     
Petrol Boru Hattı 

Köyiçi  
1410 tam 

1411 
  

5 

HASANBEYLĠ 

1.2. Arsalar 

D.12.A.4.A. 40 5.277,27 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 

05.04.2012-

149     

Kaymakam evi Arsası MALĠYE 

HAZĠNESĠ-253/586-2.278,41 

PaylaĢma-12.08.2003-157 
Çaputlu  

3912 333/586 

2686 
 

2.998,86 

6 

HASANBEYLĠ 

1.2. Arsalar 

n.36-d12-a4a 49 3.016,00 

Ġfrazen Taksim 26.02.2013-86 
    

ÖZEL ĠDARE-MALĠYE 

HAZĠNESĠ Çaputlu  
4804 2979/3016 

3238 
 

2.979,00 

7 

HASANBEYLĠ 

1.2. Arsalar 

N36D12-A4A 49 3.016,71 

Ġfrazen Taksim 26.02.2013-86 
    

EMNĠYET MÜDÜRLÜĞÜNE 

TAHSĠS Çaputlu  
4805 tam 

3239 
  

8 

HASANBEYLĠ 

1.2. Arsalar 
 

14 720,00 
Tüzel KiĢiliklerin 

Unvan DeğiĢikliği 

05.04.2012-

149     
Karğir Cami Medrese ve Bahçesi 

Köyiçi  
1343 tam 

1344 
  

9 

HASANBEYLĠ 

1.2. Arsalar 
 

28 1.929,28 
Tüzel KiĢiliklerin 

Unvan DeğiĢikliği 

05.04.2012-

149     
ARSA 

Çaputlu  
2695 tam 

2338 
  

10 

HASANBEYLĠ 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

6 15 2.919,00 
Tüzel KiĢiliklerin 

Unvan DeğiĢikliği 

05.04.2012-

149     

Ġlkokul Binası ve Uygulama 

Bahçesi Köyiçi  
1423 tam 

1424 
  

11 

HASANBEYLĠ 

1.2. Arsalar 

2 26 1.444,00 
Tüzel KiĢiliklerin 

Unvan DeğiĢikliği 

05.04.2012-

149     
Arsa 

 
 

2560 tam 

2276 
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KADĠRLĠ 

S.No 

Ġlçesi 

TaĢınmaz 

Numarası 
Cinsi 

Pafta No Cilt No M²'Si 

Edinme ġekli Tescil Tarihi 

Kayıtlardan  

ÇıkıĢ 
ArĢiv 

Açıklamalar Mahallesi/ Ada No 
Sayfa 

No 
Hisse 

Köyü Parsel No Sıra No Oranı Nedeni Tarihi Tarihi No 

1 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

DÜKKAN           ZEMĠN 

KAT NO:1 Dere Mah. 
250 141 tam 

5 
  

2 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

DÜKKAN           ZEMĠN 

KAT NO:2 Dere Mah. 
250 142 tam 

5 
  

3 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

DÜKKAN           ZEMĠN 

KAT NO:3 Dere Mah. 
250 143 tam 

5 
  

4 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

DÜKKAN           ZEMĠN 

KAT NO:4 Dere Mah. 
250 144 tam 

5 
  

5 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

DÜKKAN           ZEMĠN 

KAT NO:5 Dere Mah. 
250 145 tam 

5 
  

6 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

DÜKKAN           ZEMĠN 

KAT NO:6 Dere Mah. 
250 146 tam 

5 
  

7 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        1. 

KAT NO:7 Dere Mah. 
250 147 tam 

5 
  

8 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        1. 

KAT NO:8 Dere Mah. 
250 148 tam 

5 
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9 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        1. 

KAT NO:9 Dere Mah. 
250 149 tam 

5 
  

10 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        1. 

KAT NO:10 Dere Mah. 
250 150 tam 

5 
  

11 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        1. 

KAT NO:11 Dere Mah. 
250 151 tam 

5 
  

12 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        1. 

KAT NO:12 Dere Mah. 
250 152 tam 

5 
  

13 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        2. 

KAT NO:13 Dere Mah. 
250 153 tam 

5 
  

14 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        2. 

KAT NO:14 Dere Mah. 
250 154 tam 

5 
  

15 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        2. 

KAT NO:15 Dere Mah. 
250 155 tam 

5 
  

16 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        3. 

KAT NO:16 Dere Mah. 
250 156 tam 

5 
  

17 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        3. 

KAT NO:17 Dere Mah. 
250 157 tam 

5 
  

18 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        3. 

KAT NO:18 Dere Mah. 
250 158 tam 

5 
  

19 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        3. 

KAT NO:19 Dere Mah. 
250 159 tam 

5 
  

20 KADĠRLĠ 1.1.9.1. AlıĢveriĢ ve 28-29-p.a 2 1.050,73 Tüzel KiĢiliklerin 05.09.2012 
    

ĠġYERĠ                        3. 
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Dere Mah. 
ĠĢ 

Merkezleri 
250 160 tam Ünvan DeğiĢikliği KAT NO:20 

5 
  

21 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        3. 

KAT NO:21 Dere Mah. 
250 161 tam 

5 
  

22 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        3. 

KAT NO:22 Dere Mah. 
250 162 tam 

5 
  

23 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        4. 

KAT NO:23 Dere Mah. 
250 163 tam 

5 
  

24 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        4. 

KAT NO:24 Dere Mah. 
250 164 tam 

5 
  

25 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        4. 

KAT NO:25 Dere Mah. 
250 165 tam 

5 
  

26 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        4. 

KAT NO:26 Dere Mah. 
250 166 tam 

5 
  

27 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        4. 

KAT NO:27 Dere Mah. 
250 167 tam 

5 
  

28 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        4. 

KAT NO:28 Dere Mah. 
250 168 tam 

5 
  

29 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        4. 

KAT NO:29 Dere Mah. 
250 169 tam 

5 
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30 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        5. 

KAT NO:30 Dere Mah. 
250 170 tam 

5 
  

31 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        5. 

KAT NO:31 Dere Mah. 
250 171 tam 

5 
  

32 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        5. 

KAT NO:32 Dere Mah. 
250 172 tam 

5 
  

33 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        5. 

KAT NO:33 Dere Mah. 
250 173 tam 

5 
  

34 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        5. 

KAT NO:34 Dere Mah. 
250 174 tam 

5 
  

35 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        5. 

KAT NO:35 Dere Mah. 
250 175 tam 

5 
  

36 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        5. 

KAT NO:36 Dere Mah. 
250 176 tam 

5 
  

37 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        6. 

KAT NO:37 Dere Mah. 
250 177 tam 

5 
  

38 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        6. 

KAT NO:38 Dere Mah. 
250 178 tam 

5 
  

39 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        6. 

KAT NO:39 Dere Mah. 
250 179 tam 

5 
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40 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 

Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        6. 

KAT NO:40 Dere Mah. 
250 180 tam 

5 
  

41 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        6. 

KAT NO:41 Dere Mah. 
250 181 tam 

5 
  

42 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        6. 

KAT NO:42 Dere Mah. 
250 182 tam 

5 
  

43 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

ĠġYERĠ                        6. 

KAT NO:43 Dere Mah. 
250 183 tam 

5 
  

44 

KADĠRLĠ 

1.1.9.1. 

AlıĢveriĢ ve 

ĠĢ 

Merkezleri 

28-29-p.a 2 1.050,73 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

LOKANTA                        7. 

KAT NO:44 Dere Mah. 
250 184 tam 

5 
  

45 

KADĠRLĠ 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

28-29 M a 2 4.548,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 

Düzeltilmesi 

02.12.1997 
    

Bahçeli Kargir 2 katlı Rasim 

Ünal Ġlkokulu  Eğitim 

Binası TufanpaĢa Mah. 
178 193 tam 

2 
  

46 

KADĠRLĠ 

1.1.2.3. 
Ortaöğretim 

okulları 

28-29 Y b 1 6.974,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 

Düzeltilmesi 

02.12.1997 
    

Kargir DerviĢpaĢa  

Ortaokulu ve Uygulama 

Bahçesi DerviĢpaĢa Mah. 
368 30 tam 

9 
  

47 

KADĠRLĠ 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

N36 b-16-d 7 17.650,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 

Düzeltilmesi 

02.03.1999 
    

4 Kargir Okul ve 2 Kargir 

Lojman ve Bir Kargir 

Tuvalet ve arsası 

Kızyusuflu köyü 
 

633 tam 

Karatepe Yolu 633 
  

48 

KADĠRLĠ 

1.2. Arsalar 
 

1 10.401,30 

SatıĢ 10.09.2001 
    

ARSA-Dr.Halit Çamlıbel 

Ġ.Ö.O 
Söğütlüdere köyü 103 95 tam 

Karamağra 1 
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49 

KADĠRLĠ 

1.2. Arsalar 

9 10 6.020,17 

BağıĢ 31.01.2000 
    

ARSA- ġ.Mehmetçik ĠÖO ġ.Orhan Gök Mh. 458 994 tam 

AktaĢ Deresi 12 
  

50 

KADĠRLĠ 

1.1.7.1. 
Kamu 

Konutları 

28 29 pb 8 1.100,00 Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 

Düzeltilmesi 

02.12.1997 
    

ÇAMLIK-Kaymakam 

Lojmanı 
Bağ Mah. 266 717 tam 

Alacami 35 
  

51 

KADĠRLĠ 

1.2. Arsalar 

28.29 N.C 8 7.000,00 

Hibe(BağıĢ) 29.12.2004 
    

Arsa-Maliye Hazinesi ile 

hisseli 
Bağ Mah. 579 779 647105/700000 

Karakütük Yolu 4 
 

6.471,05 

52 

KADĠRLĠ 

1.1.7.1. 
Kamu 

Konutları 

28 29 P-b 1 3.205,00 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
29/02/2013 

    

Avlulu Kargir 7 Mart 

Ġlkokulu ve müĢt. 
Bağ Mah. 246 9 tam 

Alacami 9 
  

53 

KADĠRLĠ 

1.2. Arsalar 
 

92 8.118,68 

KamulaĢtırma 04.05.2007 
    

KamulaĢtırma-Okul Arsası 

BoĢ 
CemalpaĢa Mah. 1683 9009 tam 

Çatalköprü 5 
  

54 

KADĠRLĠ 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

28 29 R 12 5.954,00 Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 

Düzeltilmesi 

02.12.1997 
    

Bahçeli Kargir Fatih 

Mehmet Ġlkokulu CemalpaĢa Mah. 
79 1158 tam 

59 
  

55 

KADĠRLĠ 

1.2. Arsalar 

28 29 T 23 1.000,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 

Düzeltilmesi 

02.12.1997 
    

ARSA-Sağlık Ocağı CemalpaĢa Mah. 46 2223 tam 

Balıklağı 163 
  

56 

KADĠRLĠ 

1.1.2.2. okul 

N36-A-16_B-4 2 2.840,97 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    
Ġlköğretim Okulları Çınar 104 148 tam 

Köy Ġçi 45 
  

57 

KADĠRLĠ 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

M36-D-25-C-4-C 4 1.195,10 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    
Ġlöğretim Okulları 

Nürfet (GöztaĢı) 
195 386 tam 

5 
  

58 

KADĠRLĠ 

1.2. Arsalar 

 
73 4.677,68 

4.040,35 m² 

Öz.Ġdarenin ĠMAR 
19.06.2002 

    

Kadirli Bel.Ġle Hisseli 

Emniyet Md.25 yıllığına 

Tahsis 04.08.2007/125 karar CemalpaĢa Mah. 
1476 7209 2073/2400 

2 
 

4.040,35 

59 KADĠRLĠ 1.2. Arsalar 
 

73 4.000,00 ĠMAR 19.06.2002 
    

ARSA-ĠMAR 
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CemalpaĢa Mah. 1478 7215 tam 

Savrun Kenarı 2 
  

60 

KADĠRLĠ 

1.2. Arsalar 
 

93 9.032,16 

ĠMAR 19.07.2007 
    

Maliye Hazinesi-Kadirli 

Belediyesi ile  hisseli 
CemalpaĢa Mah. 1478 9122 1063/2400 

Savrun Kenarı 7 
 

4.000,49 

61 

KADĠRLĠ 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

28 29 R 12 650,00 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
26.02.2013 

    
Avlulu Kargir Ġki Dükkan 

CemalpaĢa Mah. 
79 1159 tam 

60 
  

62 

KADĠRLĠ 

1.2. Arsalar 

28 26 K 1 4.254,00 
Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 

Düzeltilmesi 

02.12.1997 
    

ARSA-Dadaloğlu ĠÖO 
Cengiz Topel 

Mh. 
568 9 tam 

Develikeli 1 
  

63 

KADĠRLĠ 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

28-26-V-c 4 4.049,00 

Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
10.04.2012 

    

Bahçeli Kargir  ve 

MüĢtemilatı Cengiz Topel 

ĠÖO (TAHSĠS MEB) 
Cengiz Topel 

Mh. 

493 374 tam 

4 
  

64 

KADĠRLĠ 

1.2. Arsalar 

 
8 797,66 

KamulaĢtırma 10.01.2011 
    

ARSA- ġehit Ġbrahim 

Kundakcı Ġ.Ö.O 

ġ.Ġb.Kundakcı 

Mak.Mh. 
430 738 tam 

Murtlutepe 18 
  

65 

KADĠRLĠ 

1.2. Arsalar 

N36-A-23-D-2 3 2.524,61 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    
Arsalı Kargir Ev Yukarıbozkuyu 128 261 tam 

Köy Ġçi 10 
  

66 

KADĠRLĠ 

1.2. Arsalar 

N36-A-23-D-2 3 3.202,18 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    
Arsalı Ġki Kargir Ev Yukarıbozkuyu 134 267 tam 

Köy Ġçi 10 
  

67 

KADĠRLĠ 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

N35-B20-D-2 3 4.389,69 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    
Bahçeli Kargir Okul Öksüzlü Köyü 103 201 tam 

Akmezar Dikili 24 
  

68 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-21-C-2-A 2 329,14 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir 
Yalnızdut 106 155 tam 

Karye Civarı 12 
  

69 
KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 
N36-A-21-C-2-A 2 213,62 Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir Yalnızdut 106 157 tam 
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Karye Civarı 17 
  

70 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-21-C-2-A 2 409,05 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir 
Yalnızdut 102 158 tam 

Karye Civarı 116 
  

71 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-21-C-2-A 2 368,13 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir 
Yalnızdut 102 160 tam 

Karye Civarı 117 
  

72 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-21-B-3-D 1 1.308,93 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
04.02.2013 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir 
Yalnızdut 103 95 tam 

Köy Ġçi 2 
  

73 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-21-C-2-A 2 868,13 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir 
Yanlızdut 106 163 tam 

Karye Civarı 4 
  

74 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-17-A-3-A 4 2.390,45 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir Anberinarkı 

YanıkkıĢla 

179 318 tam 

25 
  

75 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-17-A-3-A 4 1.633,48 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir Anberinarkı 

YanıkkıĢla 

179 320 tam 

27 
  

76 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-17-A-3-A 4 2.395,60 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir Anberinarkı 

YanıkkıĢla 

179 323 tam 

13 
  

77 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-21-B-2 4 1.225,79 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir Vayvaylı 

Kurmıtluk 

109 373 tam 

15 
  

78 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-21-B-3 4 1.397,81 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir Vayvaylı 

Değirmenocağı 

108 374 tam 

32 
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79 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-16-C-3 4 3.241,70 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına 

kayıtlı iken Devir Vayvaylı 

KamıĢlıkandak 

107 376 tam 

20 
  

80 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-21-B-2 4 4.785,98 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir 
Vayvaylı 111 379 tam 

Köy Civarı 8 
  

81 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-21-B-2 4 1.281,44 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir 
Vayvaylı 111 381 tam 

Köy Civarı 12 
  

82 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-16-C-3 4 1.027,23 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir 
Vayvaylı 106 383 tam 

Köy Civarı 8 
  

83 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-21-B-2 4 734,28 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir 
Vayvaylı 108 384 tam 

Değirmenocağı 13 
  

84 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-21-B-2 4 708,53 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir 
Vayvaylı 108 386 tam 

Değirmenocağı 12 
  

85 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-21-B-2 4 2.523,48 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir 
Vayvaylı 107 388 tam 

Değirmenocağı 80 
  

86 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-21-B-3 4 6.046,92 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir 
Vayvaylı 109 393 tam 

Kurmutluk 26 
  

87 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-21-B-2 4 1.998,60 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir 
Vayvaylı 108 394 tam 

Değirmenocağı 15 
  

88 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-21-B-3 5 1.491,47 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir 
Vayvaylı 108 396 tam 

Değirmenocağı 31 
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89 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-17-A-4 5 2.899,92 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına 

kayıtlı iken Devir 
Kümbet 111 398 tam 

Horlavık 1 
  

90 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-17-A-3 5 3.106,36 

Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir 

Kümbet 

YanıkkıĢla 
104 402 tam 

YanıkkıĢla 5 
  

91 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-17-A-3 5 4.408,34 

Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
26.02.2013 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir 

Kümbet 

YanıkkıĢla 
102 401 tam 

YanıkkıĢla 31 
  

92 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-17-D-1 5 3.257,85 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir 
Kümbet 128 405 tam 

Cinligöz 69 
  

93 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-17-D-1 5 3.302,80 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir 
Kümbet 111 406 tam 

Köycivarı 5 
  

94 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-21-B-2 5 508,01 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir 
Vayvaylı 106 406 tam 

Köy Civarı 25 
  

95 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-17-D-1 5 5.109,12 

Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir 

Kümbet 

Değirmenoçağı 
114 408 tam 

Değirmenocağı 1 
  

96 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-16-C-3 5 3.512,50 

Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir 

Kümbet 

KamıĢlıkandak 
116 410 tam 

KamıĢlıkandak 1 
  

97 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-21-B-3 5 2.336,84 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir 
Vayvaylı 108 418 tam 

Değirmenocağı 35 
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98 

KADĠRLĠ 

1.5.7. Yollar 

N36-A-16-C-3 5 8.152,32 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
05.09.2012 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına 

kayıtlı iken Devir 
Vayvaylı 106 431 tam 

KamıĢlıkandak 2 
  

99 

KADĠRLĠ 

1.1.2.2. 
Okul 

Bahçesi 

N35-B-19-A-2 4 3.992,72 

Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
02.01.2013 

    

Adana Ġl Öz.Ġd.adına kayıtlı 

iken Devir (Çukurköprü 

ĠÖO ve Ortaokul yapılması 

için TAHSĠS 05.02.2013-26 

NaĢidiye 110 340 tam 

Çukurköprü 6 
  

100 

KADĠRLĠ 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

 
1 3.513,94 

Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
26.02.2013 

    

Bahçe Kargir Cumhuriyet 

Ġlkokulu 
Kesikkeli Köyü 109 46 tam 

Köy Ġçi 42 
  

101 

KADĠRLĠ 

1.2. Arsalar 
 

3 594,54 
Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
26.02.2013 

    
ARSA AĢağıçiyanlı 112 214 tam 

Köy Ġçi 9 
  

102 

KADĠRLĠ 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

 
2 2.868,00 

Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
04.02.2013 

    

Bahçe Kargir Cumhuriyet 

Ġlkokulu 
Savrun Mah. 230 140 tam 

 
15 

  

103 

KADĠRLĠ 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

 
4 4.567,10 

Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
04.02.2013 

    
Bahçeli Okul Kiremitli Köyü 118 307 tam 

DerviĢli 15 
  

104 

KADĠRLĠ 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

 
2 3.562,67 

Tüzel KiĢiliklerin 

Ünvan DeğiĢikliği 
04.02.2013 

    
Bahçeli Okul Topraktepe 143 102 tam 

Çankaza 1 
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SUMBAS 

S.No 

Ġlçesi 

TaĢınmaz 

Numarası 
Cinsi 

Pafta No Cilt No M²'Si 

Edinme ġekli 
Tescil Tarihi ve 

Yevmiye 

Kayıtlardan  

ÇıkıĢ 
ArĢiv 

Açıklamalar Mahallesi/Mevkii Ada No Sayfa No Hisse 

Köyü Parsel No Sıra No Oranı Nedeni Tarihi Tarihi No 

1 

SUMBAS 

1.2. Arsalar 

N36-A-01-D-3c 11 1.999,94 Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 

Düzeltilmesi 

28.09.1999-238 
    

Merkez  Sağlık Ocağı Araplı Mah. 199 1088 tam 

Deliktepe 2 
  

2 

SUMBAS 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

1 2 10.712,00 
Tüzel KiĢilerin Unvan 

değiĢikliği 
22.03.2011-289 

    

Arsalı Kargir Okul 

Öğretmen Evi 
Küçükçınar Köyü 

 
168 tam 

Köyiçi 170 
  

3 

SUMBAS 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

 
3 6.284,21 

Yeni Mahalle 

OluĢması Durumunda 

Yenilemenin Tescili 

05.04.2012 
    

Okul ve Bahçesi Alibeyli Mah. 108 260 tam 

Köy Civarı 48 
  

4 

SUMBAS 

1.1.1.2. 
Hizmet 

Binaları 

 
15 2.400,00 

Ġmar 13.04.2012-265 
    

Özel Hizmet Binası ve 

Arsası 
Araplı Mah. 220 1465 tam 

Deliktepe 7 
  

5 

SUMBAS 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

 
2 6.960,84 

Yeni Mahalle 

OluĢması Durumunda 

Yenilemenin Tescili 

07.12.2012-1148 
    

Bahçeli Ġlkokul 

KesinleĢme 

Tarihi.22.11.2012 

Armağanlı 343 184 tam 

Köy Ġçi 1 
  

6 

SUMBAS 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

 
2 3.272,03 

Yeni Mahalle 

OluĢması Durumunda 

Yenilemenin Tescili 

05.04.2012-249 
    

Arsalı Kargir Okul Cumhuriyet 207 195 tam 

Köy Civarı 1 
  

7 

SUMBAS 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

 
4 2.922,54 

Yeni Mahalle 

OluĢması Durumunda 

Yenilemenin Tescili 

05.04.2012-244 
    

Arsalı Kargir Okul Cumhuriyet 117 370 tam 

Köy Civarı 7 
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TOPRAKKALE 

S.No 

Ġlçesi 

TaĢınmaz 

Numarası 
Cinsi 

Pafta No Cilt No M²'Si 

Edinme ġekli 
Tescil Tarihi 

ve Yevmiye 

Kayıtlardan  

ÇıkıĢ 
ArĢiv 

Açıklamalar Mahallesi/ Ada No 
Sayfa 

No 
Hisse 

Köyü Parsel No Sıra No Oranı Nedeni Tarihi Tarihi No 

1 

TOPRAKKALE 

1.1.7.1. 
Kamu 

Konutları 

 
12 777,00 

Tevhid 
05.07.2001-

139     

Ġki Katlı Kargir Bina ve 

Arsası (Lojman) 
Dağıstan 

 
1182 tam 

Dağ 1032 
  

2 

TOPRAKKALE 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

 
3 6.425,00 Mülkiyet ve Hisse 

Oranlarının 

BirleĢtirilmesi 

22.01.1998-7 
    

Avlulu Kerpiç Okul 

(T.Kale Mkz ĠÖO) 
Dağıstan 

 
285 tam 

Köy Ġçi 292 
  

3 

TOPRAKKALE 

1.1.1.2. 
Hizmet 

Binaları 

 
12 1.971,00 

SatıĢ 10.03.1997-34 
    

5 Katlı Kargir  

Kaymakamlık Hizmet 

Binası ve Arsası(Lojman) KarataĢlık 
105 1102 tam 

1 
  

4 

TOPRAKKALE 

1.2. Arsalar 

30L 11C 30L 11B 19 5.073,72 

Trampa 
22.09.2006-

586     
Arsa (Okul) 

KarataĢ 
161 1826 tam 

1 
  

5 

TOPRAKKALE 

1.2. Arsalar 

2 21 9.430,58 

Tevhid 
31.12.2002-

429     

ARSA-Ġsim verilmek 

Ģrt.Arsa Okul Yeri 1278 

parsel (Mehmet Cevlani 

ÖNAL ĠÖO arsasının 

TAHSĠSĠ-08.02.2013-40 

KarataĢ 
127 2067 tam 

11 
  

6 

TOPRAKKALE 

1.2. Arsalar 
 

22 1.940,00 

Ġmar 
04.12.2013-

513     

Arsa- 2 katlı Kaymakam 

evi KarataĢ 
203 2164 tam 

1 
  

7 

TOPRAKKALE 

1.1.2.2. 
Ġlköğretim 

Okulları 

19 16 4.410,00 

Tapulama 26.11.1999-0 
    

Okul 
Tüysüz Köyü  

1543 tam 

313 
  

8 

TOPRAKKALE 

1.3.1. Tarla 

  6 12.000,00 

BAĞIġ 11.06.1984 

        

Tarla- BağıĢ tüysüz 

ĠÖO Tüysüz Köyü  
547 

 
548 
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55--  SSuunnuullaann  HHiizzmmeettlleerr  

  

 2010-2014 Yıllarını kapsayan stratejik plan, 2013 yılı performans programı ve 2013 yılı yatırım 

programında yapılması ön görülen hizmetler 2013 Yılı bütçe imkanları dahilinde; Gençlik ve Spor 

Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret, çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân,  kültür, sanat, turizm, sosyal 

hizmet ve yardımlar, çocuk yuvaları ve yetiĢtirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, 

binalarının yapım, bakım ve onarımı, imar, yol, su, kanalizasyon, çevre, acil yardım ve kurtarma 

hizmetleri sunulmuĢtur. 

              

 

66--  YYöönneettiimm  vvee  İİçç  KKoonnttrrooll  SSiisstteemmii  

 

Osmaniye il Özel idaresinin Üst Yöneticisi Vali’dir. Vali adına hizmetleri Genel Sekreter yürütür. 
Bütçe ile ödenek verilen birim yöneticileri harcama yetkilisidir. Yönetim 5302 sayılı kanun ve diğer 
kanunlarla verilen görevler doğrultusunda yürütülmektedir. 

5302 sayılı kanunun 17. maddesi gereğince Ġl Genel Meclisi içerisinden seçilerek oluĢturulan 
Denetim Komisyonu tarafından Ġl Özel Ġdaresinin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile hesap iĢ ve 
iĢlemlerinin 2012 yılı denetimi 2013 yılı içerisinde yapılmıĢtır Denetim raporunda belirtilen eksiklikler 
ilgili birim müdürlüklerince tamamlanmıĢtır. Ġl Genel Meclisinin 2013 yılı denetim çalıĢmaları Ģubat ayı 
itibarı ile baĢlamıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

D- Diğer Hususlar 
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IIII--  AAMMAAÇÇ  vvee  HHEEDDEEFFLLEERR  
 

 

AA--  ĠĠddaarreenniinn  AAmmaaçç  vvee  HHeeddeefflleerrii  

  

 Ġdarenin amaç ve hedefleri; 2010–2014 Stratejik Planı, 2013 Yılı yatırım Programı ve 2013 Yılı 

Performans Programı doğrultusunda 12 amaç ve 23 hedef belirlenerek bütçe imkanları dahilinde amaç ve 

hedeflere ulaĢılmaya çalıĢılmıĢtır. 

 

AMAÇ : 1 
UlaĢımın hızlı güvenli bir Ģekilde sağlanabilmesi için bütün köy yolları çağdaĢ 

standartlara kavuĢturmak. 

HEDEF-1.1 Köy yollarındaki 1. Kat asfalt miktarı 933,5 km’den, 1093’5 km’ye çıkarılacaktır. 

HEDEF-1.2 Köy yolarındaki stabilize kaplamalı yollar iyilestirilecektir. 

HEDEF-1.3 
Köy yolu ağımızın alt yapı (menfez) ihtiyacı bütçe imkanları dahilinde karsılanmaya 

çalısılacaktır. 

HEDEF-1.4 Mevcut köy yollarının standartları yükseltilecektir. 

HEDEF-1.5 
Köy yolu ağımızın alt yapı (menfez) ihtiyacı bütçe imkanları dahilinde karĢılamak için  

çeĢitli tip ve ebatlarda  menfez alınacaktır. 

AMAÇ : 2 
Tüm kırsal yerlesim alanlarına; sağlıklı, temiz içilebilir içme suyu götürmek için 

gerekli alt yapı çalısmaları yapılacaktır. 

HEDEF-2.1 
Yeni içme suyu projelendirilmesi doğrultusunda susuz yerleĢim alanlarına isale hattı 

döĢenmesi, uygun kotlara içme suyu depoları yapılması. 

HEDEF-2.2 
Kırsal yerlesim alanlarındaki susuz köylere temiz içme suyu götürmek ve sağlıklı su 

kuyuları açılması. 

AMAÇ : 3 
Ġl Özel Ġdaresinin il sınırları içinde hizmet ve görevleriyle ilgili olarak lüzumlu her türlü 

harita, istikĢaf, araĢtırma, etüt, ön proje, proje, rasat, istatistik ve envanter gibi iĢleri 

yapmak ve yaptırmak. 

HEDEF-3.1 

3202 sayılı Köye Yönelik Hizmetler kanununun 2. Maddesinde sayılan Ġl Özel 

Ġdaresine verilen görevlerle ilgili olarak, köyler ve bağlı yerleĢim birimlerine ait  içme 

suyu, sulama suyu, yol, köprü ve kanalizasyon Ön Proje ve Projeleri yapmak veya 

yaptırmak. 
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HEDEF-3.2 

3194 sayılı Ġmar Kanunun 44/i maddesi ile 02/11/1985 tarih ve 18916 sayılı Resmi 

Gazetede yayınlanan Plansız Alanlar Ġmar Yönetmeliğinin 4/4. maddesi hükümleri 

gereği Belediye ve mücavir alan sınırları dıĢında kalan köy ve mezraların yerleĢik alanı 

ve civarı haritaları hazırlamak veya yaptırmak. 

HEDEF-3.3 

442/3367 sayılı Köy Kanunun ek maddeleri ve Köy YerleĢim Alanı Uygulama 

yönetmeliğine göre köy yerleĢim alanlarında kalan hazine arazileri üzerinde Köy 

YerleĢim Planları yapmak veya yaptırmak. 

AMAÇ : 4 

Ulusal tarım politikaları doğrultusunda tarım arazilerini modern sulama 

sistemleri ile (kapalı sistem, damlama ve yağmurlama sistemi) sulanmasını 

sağlamak az su kullanarak istenilen koĢulları sağlayarak yüksek düzeyde verim 

artıĢı sağlanması amacıyla kırsal alt yapıyı geliĢtirmektir. 

HEDEF-4.1 
Bahçe Yaylalık Köyü Sulama Suyu Tesisi Projesi uygulanması ile 6,3 hektar alan sulamaya 

açılacaktır. 

HEDEF-4.2 
Bahçe ArıklıkaĢ Köyü Mercanlar Mahallesi Sulama Suyu Göleti Projesi Hazırlama ve Yapım 

iĢi ile 7,9 hektar alan sulamaya açılacaktır. 

HEDEF-4.3 
Merkez Dereobası Köyü Köyü Sulama Suyu ( Beton Kanallarının Kapalı Sisteme Çevrilmesi) 

Tesisi Projesi uygulanması ile su kayıpları önlenecektir. 

HEDEF-4.4 
Toprakkale Merkez Sulama  Suyu Tesisi Tamamlama Projesi uygulanması ile 120 hektar alan 

sulamaya açılacaktır. 

HEDEF-4.5 
Merkez ve Ġlçe köylerine Sulama Suyu Borusu ve ek parçaları alımı ile daha fazla arazi 

sulamaya açılacaktır. 

AMAÇ : 5 

Ġlimizin afet ve acil durum tehlike ve risklerini belirlemek, Ġlimizde meydana gelebilecek 

olası her türlü doğal afetin yol açacağı can ve mal kayıplarını en aza indirmek için afet 

bilinci, teknik bilgi, donanım ve koordinasyonun kent kültüründe altyapısını hazırlamak, 

Afet sonrası hasar tespit çalıĢmalarının yapılması, geçici iskan alanları ile kalıcı 

konutların yer tespiti ve hak sahipliği çalıĢmalarının yapılarak afet konutlarının inĢası, 

imara açılan ve açılacak arazilerin mevzi imar planı ve plan tadilatına esas olarak yapılan 

jeolojik ve jeoteknik zemin etüt raporlarının kontrollük ve denetimleri ile onaylanması, 

Ġlimizde meydana gelen her türlü afet etüt (heyelan, çığ, kaya düĢmesi vb.) raporlarının 

hazırlanarak BaĢbakanlığa gönderilmesi. 

HEDEF-5.1 
Afet ve Acil Durumlarda, afet öncesi, sırası ve sonrası risk tespiti, ön çalıĢma ve olay sonrası 

tespit, müdahale, arama ve kurtarma iĢlemlerinin daha etkin ve verimli yürütülmesi.. 

AMAÇ : 6 

Osmaniye Ġl Özel Ġdaresi hizmet alanları içinde bulunan köy yolları yapımı, içme suları, 

sulama göletleri yapımı vb. iĢlerin daha etkin, daha hızlı ve daha verimli yapılabilmesi 

adına makine parkının büyütülmesi, yenilenmesi ve araçların her an faal durumda 

bulundurulmasını sağlamak ve kurum ihtiyaçlarını en kısa zamanda, kaliteli ve ucuz bir 

Ģekilde karĢılamak. 

HEDEF-6.1 

Osmaniye Ġl Özel Ġdaresinin, Osmaniye Valiliğinin ve Valilik Konağının Ġhtiyaçlarını 

KarĢılamak ve Osmaniye Ġl Özel Ġdaresi Makine Parkındaki Araçları Etkin ve Faal Bir 

Durumda Bulundurmak. 
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AMAÇ : 7 
Köy yerlesik ve gelisme alanı imar planı çalısmaları hızlandırılacak, imara uygun 

yapılasmaya gidilecektir. 

HEDEF-7.1 Köy yerlesik planlarının düzenli bir sekilde yapılması sağlanacaktır. 

AMAÇ : 8 
Yeni yasal çerçevede Ġl Özel Ġdarelerinin görev ve yetkilerindeki artıĢa paralel olarak 

kurumsal kapasitenin arttırılması ve müĢteri memnuniyeti odaklı çağdaĢ, güler yüzlü, 

hızlı ve kaliteli kamu hizmeti sunmak. 

HEDEF-8.1 Ġl Genel Meclisinin sekretarya iĢlerini yürütmek. 

AMAÇ : 9 
Kurumun liderlik uygulamalarını güçlendirmek, iĢlerin zamanında etkili, en düĢük 

maliyetle ve kaliteli bir Ģekilde gerçekleĢmesi için liderlerin otoritelerini, yaptırım 

güçlerini ve iĢ yaptırma yeteneklerini artırmak. 

HEDEF-9.1 Yöneticilik formasyonunun geliĢtirilmesine yönelik eğitim vermek. 

AMAÇ : 10 Mesleki ve yaygın eğitimde kaliteyi yakalamak. 

HEDEF-10.1 
Yaygın eğitim kurslarını yaygınlaĢtırmak için, Yaygın eğitim kurs sayısını ve kurslara devam 

eden kursiyer sayısını yıl sonuna kadar %10 oranında arttırmak. 

AMAÇ : 11 ĠI genelinde eğitimin her kademesinde okullaĢma oranını AB standartlarına ulaĢtırmak. 

HEDEF-11.1 Okul Öncesi, Ġlköğretim, Ortaöğretim okullaĢma oranlarını arttırmak. 

AMAÇ : 12 Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin kalitesini ve verimliliğini artırmak. 

HEDEF-12.1 

Ġl  genelinde özel eğitim ve rehberliğe ihtiyacı olan bireylere etkili rehberlik hizmeti 

sunmak ve bu eğitimden yararlanan birey sayısını yıllık %10 oranında arttırmak. (Özel 

eğitim) 
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                BB--TTeemmeell  PPoolliittiikkaa  vvee  ÖÖnncceelliikklleerr  

 

Amaç ve hedeflerimizdeki temel politikalar ve öncelikler de kırsal kesime yönelik ve nüfusun 

çoğunluğunun faydalanabileceği hizmetlere yönelik olmuĢtur. Bundan sonrada olmaya devam edilecektir. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde, yerinden yönetim ilkesine uygun olarak halkın katılımı sağlanmıĢ, 

Osmaniye  Ġl Özel Ġdaresi; 2010-2014 Stratejik Planı, 2013 Yılı Performans Programında yer alan amaç 

ve hedefler, 2013 Yılı Yatırım Programı doğrultusunda  faaliyetlerini;   

 

 Sürdürülebilir kırsal kalkınmanın sağlanması 

 Tarımın geliĢtirilmesi 

 Sosyal refahın artırılması 

 Turizmin geliĢtirilmesi ve kültürel değerlerin korunması 

 Çevresel ve mekansal geliĢimin artırılması 

 Kurumsal yapının geliĢtirilmesi istikametinde sürdürmüĢtür. 

 

 

CC--DDiiğğeerr  HHuussuussllaarr  
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IIIIII--  FFAAAALLİİYYEETTLLEERREE  İİLLİİŞŞKKİİNN  BBİİLLGGİİ  VVEE  DDEEĞĞEERRLLEENNDDİİRRMMEELLEERR  
  

AA--   MMaall ii   BBii llgg ii ll eerr   
 

 
 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

2013 Mali yılı bütçesi; 2012 yılından devreden ödenekler ve yılı içerisinde Genel idareli 

kurumlardan gönderilen ödeneklerle toplam 150.487.866,61 TL olmuĢtur. 

2013 Yılı Bütçesi 29.150.000,00 TL. 2013 Yılı Ek Bütçesi 8.000.000,00 TL. ve Bakanlıkça 2013 

yılı içinde gönderilen ve diğer tahsisli mahiyetteki ödeneklerin Ek ve Olağanüstü Ödenek kaydıyla 

97.495.603,90 TL’sının Toplanması  ile birlikte 2013 Mali Yılı Bütçesi 150.487.866,61 TL olarak 

gerçekleĢmiĢ, 2014 Yılına 37.535.029,22 TL. Ödenek devir etmiĢtir. 

  

2013 Yılı Bütçe Gideri 108.872.462,92 TL olarak gerçekleĢmiĢtir.  

2013 Yılı Bütçe Geliri  132.288.929,06 TL olarak gerçekleĢmiĢtir. 

 

 

 

 

GĠDER FONKSĠYONEL SINIFLANDIRMA TABLOSU 

FONK. 

KOD 
AÇIKLAMA 

TOPLAM 

ÖDENEK 
BÜTÇE GĠDERĠ 

GERÇEKLEġME 

ORANI  

 (%) 

01 GENEL KAMU HĠZMETLERĠ 39.566.882,45 33.049.854,18 83,53 

02 SAVUNMA HĠZMETLERĠ 2.331.421,89 1.809.936,98 77,64 

03 
KAMU DÜZENĠ VE GÜVENLĠK 

HĠZMETLERĠ 
2.598.334,89 333.601,99 12,84 

04 
EKONOMĠK ĠġLER VE 

HĠZMETLER 
6.658.720,00 5.900.183,20 88,61 

06 
ĠSKAN VE TOPLUM REFAHI 

HĠZMETLERĠ 
1.683.516,15 1.312.839,20 77,99 

07 SAĞLIK HĠZMETLERĠ 7.398.880,66 6.087.163,31 82,28 

08 
DĠNLENME KÜLTÜR VE DĠN 

HĠZMETLERĠ 
7.265.220,23 3.296.226,16 45,37 

09 EĞĠTĠM HĠZMETLERĠ 81.621.925,90 56.502.612,81 69,22 

10 
SOSYAL GÜVENLĠK VE 

SOSYAL YARDIM HĠZMETLERĠ 
1.362.964,64 580.045,09 42,56 

 TOPLAM 150.487.866,61 108.872.462,92 77,35 
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EKONOMĠK SINIFLANDIRMA TABLOSU 

İL ÖZEL İDARESİ   

EKO. 

KOD 
AÇIKLAMA 

2012 YILI 

DEVĠR 

2013 

BÜTÇE 
EK BÜTÇE 

EK 

OLAĞANÜSTÜ 

ÖDENEK 

2013 YILSONU 

ÖDENEK 

TOPLAM 

2013 YILI 

BÜTÇE GĠDERĠ 

GERÇEK 

LEġME 

 (%) 

2014 YILINA 

DEVĠR 

1 
PERSONEL 

GĠDERLERĠ 
  5.197.435,00 850.000,00  6.047.435,00 5.576.710,78 92,21   

2 
S.G.K. PĠRĠMĠ 

GĠDERLERĠ 
  716.018,00 250.000,00   966.018,00 842.846,57 87,24   

3 
MAL VE HĠZMET 

ALIM GĠDERLERĠ 
605.934,31 8.960.528,00 4.990.000,00   13.950.528,00 12.171.284,02 87,24 534.111,54 

5 
CARĠ 

TRANSFERLER 
  1.301.966,00 550.000,00   1.851.966,00 1.955.886,44 105,61   

6 
SERMAYE 

GĠDERLERĠ 
283.992,01 11.516.553,00 20.000,00   11.536.553,00 7.555.633,00 65,49 1.113.715,35 

9 
YEDEK 

ÖDENEKLER 
  1.457.500,00 1.340.000,00   2.797.500,00     

 TOPLAM 889.926,32 29.150.000,00 8.000.000,00  37.150.000,00 28.102.160,81 75,65 1.647.826,89 

GENEL  İDARE                

1 
PERSONEL 

GĠDERLERĠ 
141.664,29     12.743.965,63 12.885.629,92 12.191.044,70 94,61 1.059.011,24 

2 
S.G.K. PĠRĠMĠ 

GĠDERLERĠ 
28.641,80     2.536.381,10  2.565.022,90 2.200.496,88 85,79  

3 
MAL VE HĠZMET 

ALIM GĠDERLERĠ 
1.553.691,71     27.373.458,25 28.927.149,96 25.502.751,05 88,16 2.687.470,55 

6 
SERMAYE 

GĠDERLERĠ 
21.228.338,59     46.841.798,92 68.070.137,51 21.996.786,04 32,31 32.100.720,54 

 TOPLAM 22.923.694,59     86.959.222,80 109.882.917,39 61.891.078,67 56,32 35.847.202,33 

 G. TOPLAM 23.813.620,91 29.150.000,00 8.000.000,00 86.959.222,80 147.032.917,39 89.993.239,48 61,21 37.495.029,22 
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BÜTÇE GELĠRLERĠ TABLOSU 

 

   

 

 

   22--  TTeemmeell  MMaallii  TTaabblloollaarraa  iilliiĢĢkkiinn  AAççııkkllaammaallaarr 

 

a-) Fonksiyonel Sınıflandırma tablosu ile 2013 mali yılı bütçesinin Ödenek ve Harcamalarının 

fonksiyonel bazda gerçekleĢmesine yer verilmiĢtir.  

b-) Ekonomik Sınıflandırma Tablosu ile 2013 mali yılı bütçesinin Ödenek ve Harcamalarının Ġl Özel 

Ġdaresi ve Genel Ġdare ayrımı yapılarak yıl içerisindeki geliĢimine ekonomik bazda ayrıntılı olarak yer 

verilmiĢtir. 

c-) Bütçe Gelirleri Tablosu ile 2013 mali yılı Gelir Bütçe tahminine, gerçekleĢmesine ve gerçekleĢme 

oranlarına yer verilmiĢtir. *(Alınan BağıĢ ve Yardımlar Ġle Özel Gelirlerin gelir tahmini ile gerçekleĢme oranının farklı 

geliĢme göstermesi, Genel Ġdare kapsamında yapılan iĢlerin ödeneğinin bütçe tahmini yapılamadığı için yılı içerisindeki 

geliĢimine göre kayıt altına alınmasından dolayı kaynaklanmaktadır.) 

 

    33--   MMaall ii   DDeenneett iimm  SSoonnuuçç llaarr ıı     
 

Ġl Özel Ġdaresinin 2013 yılı Gelir ve Giderleri ile hesap iĢ ve iĢlemlerinin denetimi SayıĢtay 

Denetçileri tarafından 2013 yılı içerisinde yapılmıĢtır. Ayrıca 2013 yılı Gelir ve Giderleri ile hesap iĢ ve 

iĢlemleri,  2013 Ģubat ayı itibariyle Ġl Genel Meclisi Denetim Komisyonu tarafından da yapılmaktadır.  

    44--   DDiiggeerr   HHuussuuss ll aarr     
 

 

 

GELĠR 

BÜTÇE 

TAHMĠNĠ 

TL 

GERÇEKLEġME 

TOPLAMI 

TL 

GERÇEKLEġME 

ORANI 

% 

RESĠM VE HARÇLAR 5.000,00 20.523,00 410,46 

TEġEBBÜS VE MÜLKĠYET GELĠRLERĠ 760.000,00 499.618,60 65,30 

ALINAN BAĞIġ VE YARDIMLAR ĠLE ÖZEL GELĠRLER * 7,00 94.611.653,63 1.351,60 

DĠĞER GELĠRLER 23.389.993,00 29.242.733,83 125,02 

SERMAYE GELĠRLERĠ 4.995.000,00 7.914.400,00 158,44 

TOPLAMI 29.150.000,00 132.288.929,06 453,83 
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BB--   PPeerrffoorrmmaannss   BBii llgg ii ll eerr ii   
 

 

11--  FFaaaalliiyyeett  vvee  PPrroojjee  BBiillggiilleerrii  

 

    1.1 SÜRDÜRÜLEBĠLĠR KIRSAL KALKINMA 

 

1.2 TARIM 

 

1.3 SOSYAL REFAHIN ARTIRILMASI 

 

    1.4 TURĠZMĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ VE KÜLTÜREL DEĞERLERĠN 

KORUNMASI 

 

 1.5 KURUMSAL YAPININ GELĠġTĠRĠLMESĠ  

 

1.1 SÜRDÜRÜLEBĠLĠR KIRSAL KALKINMA 
 

1.1.1 Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü Faaliyetleri 

 
1- KÖY YOLLARI: 

  

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

 

  2013 yılı içerisinde Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü programı dahilinde, köy yollarımızda 

aciliyet arz eden köy yollarına öncelik verilerek; 51,0 km 1. kat asfalt kaplama , 46,4 km 2. kat asfalt 

kaplama, 176.5 km stabilize kaplama, 51,3 km onarım programı gerçekleĢtirilmiĢtir.  
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ĠL ÖZEL ĠDARE BÜTÇESĠNDEN YAPILAN KÖYYOLLARI                         

 KÖYYOLLARI 

S
IR

A
 N

O
 

ĠLÇESĠ PROJE ADI 

O
N

A
R

IM
 

S
T

A
B

ĠL
ĠZ

E
 

1
.K

A
T

 A
S

F
. 

2
.K

A
T

 A
S

F
. 

P
A

R
K

E
  

B
E

T
O

N
 Y

O
L

 

G
E

R
Ç

E
K

L
E

ġ
M

E
  

  

KM KM KM KM M2 M2 % 

1 MERKEZ Çona Köy içi ve Mah.içi 3,0      100 

2 BAHÇE Yk.Arıcaklı Köyyolu                       1,0      100 

3 “ AĢ.Yk.Karderesi Grup Yolu                    1,0      33 

4 DÜZĠÇĠ 
Ġ.S.Bostanlar-Boyalı-Bayındırlı 

ĠbiĢler-YeĢilköy 
3,0      100 

5 “ 
Ġly.Ġlt.GümüĢ-KaĢobası 

Güzelyurt-Çerkezler 
4,0      100 

6 “ 
035 KKN Ġlt.067 KKN Ġltisak  

(YeĢilköy-Karakuz bağ.) 
0,3      30 

7 “ KuĢçu Ky.Ġlt.YeĢildere 2,0      40 

8 “ YeĢildere Köyiçi (Ağlar-Nasıflı) 3,0      60 

9 “ Söğütlügöl Köyiçi 3,0      100 

10 KADĠRLĠ Ġ.S.-Sarıcaferler-Balıklar-Kozalık 5,0      100 

11 “ Ġly.Ġlt.Koçlu-PaĢaoluğu-Yoğunoluk 3,0      60 

12 “ Kösepınarı Kyy.Ġlt.Cilbirtibeleni 3,0      84 

13 " Yukarı Çiyanlı Köyiçi 1,5      50 

14 " Söğütlüdere Köyü 2,5      100 

15 SUMBAS 
Grp.Kyy.Ġlt.H.Ġbrahimli-Cemmağarası 

Esenli 
6,0      60 

16 “ Ġly.Ġlt.Alibeyli-Horozlar-Kalfa-G.Karı 5,0      100 

17 " Gaffarlı Köyü 2,0      67 

18 " 
Grp.Ky.Ġlt. Aydınlar-Uçuklar-Diniker 

GüveluĢağı 
3,0      60 

19 MERKEZ Oruçgazi Köyiçi  3,0     75 

20 " Çona Köy içi  3,0     100 

21 " Ġly.Ġlt-Kadirli Ġlçe Sınırı  1,0     20 

22 " Kazmaca Köyiçi ve Mah.Ġçi  2,5     50 

23 “ Akyar Köyiçi  
4,0 

 
    100 

24 “ Kırmacalı Köyiçi  3,0     60 
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25 “ Kırıklı Köyiçi  2,0     100 

26 “ Kayalı Köyiçi  4,0     100 

27 “  Issızca Köyiçi  2,0     50 

28 " Dereli Köyiçi  5,0     100 

29 " ÇağĢak Köyiçi  3,0     100 

30 
" 

Orhaniye Köyü  2,0     100 

31 
" 

Grup Ġlt.Bıcakçı  5,0     100 

32 
 

BAHÇE 
Yaylalık Köyyolu  1,5     60 

33 
" 

Savranlı-Aygır  2,5     50 

34 
" 

Örencik Köyyolu  4,0     100 

35 
 

DÜZĠÇĠ 
Ġmar Sınırı-K.Gedik-K.Kızlar-Karani  12,0     100 

36 “ 
Ġly.Ġlt.GümüĢ-KaĢobası-Güzelyurt-

Çerkezler 
 2,5     50 

37 " Ġ.S.Çatak-Zindoğan  7,0     100 

38 
" 

Olukluçunur Köyiçi  4,0     100 

39 
" 

Pirsultanlı Köyiçi  4,0     67 

40 
" 

Çerçioğlu  4,0     100 

41 " Akdere Farsak  2,0     100 

42 " Söğütlügöl  1,5     50 

43 HASANBEYLĠ Sarayova (KiĢnaz)  3,0     100 

44 " Ġmar Sınırı-Çolaklı  2,0     100 

45 KADĠRLĠ AĢ.Bozkuyu  2,0     100 

46 " Karatepe  3,0     100 

47 " Bahadırlı  2,0     100 

48 
" 

Kayasuyu  2,0     67 

49 
" 

Kesim  2,0     100 

50 " GöztaĢı  3,0     100 

51 " Yk.Çiyanlı  3,0     34 

52 " SarıtanıĢmanlı  3,0          34 

53 " Oruçbey  2,0     100 

54 " Tahta  2,5     100 

55 " Değirmendere  3,0     100 

56 " Yoğunoluk  4,0     100 

57 " Koçlu  5,0     100 

58 
" 

Karakütük  3,0     75 

59 
" 

Ġlbistanlı  5,0     63 
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60 
" 

Kösepınarı  5,0     84 

61 
" 

Harkaçtığı   2,0     80 

62 
“ 

Topraktepe  3,0     100 

63 
“ 

Kızyusuflu  2,0     50 

64 
“ 

Mehedinli  1,0     50 

65 “ Çiğdemli  2,0     100 

66 “ Kerimli  2,5     100 

67 “ Mezretli  2,0     100 

68 " Yenigün  1,5     50 

69 " Söğütlüdere  1,0     40 

70 " Hardallık Köyiçi  1,5     30 

71 SUMBAS AkçataĢ Köyü  4,0     67 

72 " Akdam Köyü  2,0     67 

73 " Gaffarlı  4,0     80 

74 " Köseli  1,0     100 

75 " Çiçeklidere  3,0     100 

76 " YeĢilyayla  3,0     75 

77 " Esenli  1,0     100 

78 " Höyük  1,0     50 

79 MERKEZ Grup Ġlt.Mamuriye Ġstasyonu   0,7    70 

80 " Çona Köyiçi   1,0    100 

81 " ġekerdere Köyiçi   0,7    70 

82 “ Kırıklı Ky.Ġlt.Kayalı Fenk   2,2    100 

83 BAHÇE Örencik Kyy   5,0    100 

84 DÜZĠÇĠ Ġ.S.K.Gedik-K.Kızlar-Karani   7,0    175 

85 “ Ġmar Sınırı Çatak-Yeni Farsak   3,0    100 

86 HASANBEYLĠ 
Sarayova (KiĢnaz)                               

 
  5,0    125 

87 KADĠRLĠ  
Ġly.ilt.-KoĢlu-PaĢaoluğu-Yoğunoluk-

TeknetaĢ-Maksutoğlu yay. 
  5,5    110 

88  
Ġmar Sınırı-Sarıcaferler- ġeritbeleni-

Bozluksırtı-Kösepınarı-Nacaklı- 
  2,5    50 

89 " 
Ġly.Ġlt.DerviĢli-AĢ.Çiyanlı 

Tozlu-Tekeli 
  3,8    109 

90 “ Kösepınarı Kyy.Ġlt.Aralıkdudu   1,5    100 

91 “ 
055-KKN Ġlt.061 KKN Ġltsak  

D.Sofular-Kayasuyu 
  2,8    69 

92 

 
" 

049 KKN Ġlt.052 KKN Ġltisak  

(Oruçbey) 
  2,0    100 

93 “ Anberinarkı   1,3    100 
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KÖYDES 

 Ġlimiz 2013 yılı KÖYDES programı kapsamında 160 adet proje proğrama alınarak baĢlanmıĢ 

olup, bu projelerden 152 adedi köy yolları ve 8 adedi ise içme suları projesidir, 2013 yılı içerisinde, söz 

konusu projelerden 140 adet köy yolları ve 8 adet içme suları projesi tamamlanmıĢ, 10 adet köy yolları 

projesi  devam etmekte olup, 2 adet köyyolu projesi ise mevsim Ģartlarının uygun olmamasından dolayı 

2014 yılı içerisinde yapılacaktır. Ayrıntılı tablolar aĢağıya çıkarılmıĢtır. 

94 “ Yusufizettin   1,8    100 

95 SUMBAS 
Grp.Kyy.Ġlt.H.Ġbrahimli-Cemmağarası 

Esenli 
  4,0    200 

96 “ Ġly.Ġlt.Alibeyli-Horozlar-Kalfa-G.Karı   1,2    40 

97 MERKEZ Kazmaca Köyiçi    2,0   100 

98 “ 
Ġly.Ġlt.Abüzerler-Çanalçılı 

Kırıklı 
   1,5   100 

99 BAHÇE Ġ.S.Bekdemir-Yaylalık-Ġnderesi                          4,0   100 

100 “ Ġly.Ġlt-Buğdaycık    3,0   100 

101 “ 
Grup Ky.DüdenbaĢı 

Karakuyu-Çerçioğlu 
   3,0   100 

102 DÜZĠÇĠ Karagedik Ky.Ġlt.Selverler-Fakılar    4,5   180 

103 “ Ġ.S.K.MaraĢ-Sınırı    2,0   100 

104 HASANBEYLĠ Ġ.S.YanıkkıĢla-Karayiğit Grup KYY.                                3,0   100 

105 “ Dy-İlt-Bahçe Sınırı    1,0   100 

106 KADĠRLĠ 
Ġly.ilt.-KoĢlu-PaĢaoluğu-Yoğunoluk 

TeknetaĢ-Maksutoğlu yay. 
   3,0   60 

107 “ Ġly.Ġlt.Ören    2,4   80 

108 “ Sofular Köyiçi    2,5   100 

109 “ 
Hamam-Karafakılar-SartanıĢmanlı-

GöztaĢı 
   1,5   100 

110 SUMBAS YeĢilyayla (Fındıklar)    2,5   100 

111 “ 
033 -KKN ilt.-ilçe sınırı 

( Kurugandak yolu ) 
   2,0   100 

112 “ Ġly.Ġlt.Alibeyli-Horuzlar-Kalfa-G.Karı    6,0   100 

113 TOPRAKKALE Ġ.S.Aslanpınarı- Köyyolu    2,5   100 

 

GENEL TOPLAM 

 

51,3 176,5 51,0 46,4    
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SANAT YAPISI 

Menfez Köprü 

Km Km Km Km m
2
 Km Km ADET ADET 

1 MERKEZ Bahçe Köyü  Bahçe Köyiçi     2150     

2 “ Değirmenocağı Köyü  Köyiçi Höyük Köyiçi     2150     

3 “ Yeniköy Köyiçi Yeniköy Köyiçi     2150     

4 “ Kazmaca Köyiçi Kazmaca Köyiçi     2150     

5 “ KarataĢ Köyiçi KarataĢ Köyiçi     2150     

6 “ Tehçi Köyiçi Tehçi Köyiçi      2150     

7 “ Kaypak Köyiçi  Kaypak Köyiçi     2150     

8 “ Çardak Köyiçi Çardak Köyiçi     2150     

9 “ Çona Köyiçi Çona Köyiçi     2150     

10 “ Kırıklı Köyiçi Kırıklı Köyiçi     2150     

11 “ Küllü Köyiçi Küllü Köyiçi     2150     

12 “ Dereobası Köyiçi Dereobası Köyiçi     1750     

13 “ Selimiye Köyiçi Selimiye Köyiçi     2150     

14 “ Sakarcalık Köyiçi Sakarcalık Köyiçi     2150     

15 “ Koçyurdu Köyiçi Koçyurdu Köyiçi     2150     

16 “ Orhaniye Köyiçi Orhaniye Köyiçi     2800     

17 “ Dereli Köyiçi Dereli Köyiçi     2800     

18 “ Kumarlı Köyiçi Kumarlı Köyiçi     2800     

19 “ Nohuttepe Köyiçi Nohutpete Köyiçi     2800     
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20 “ Yarpuz Köyiçi Yarpuz Köyiçi     2800     

21 “ Oruçgazi Köyiçi Oruçgazi Köyiçi     2000     

22 “ Issızca Köyiçi Issızca Köyiçi     2000     

23 “ Kesmeburun Köyiçi Kesmeburun Köyiçi     2050     

24 “ Kazmaca-Kiriz Köyiçi Kazmaca-Kiriz Köyiçi     2050     

25 “ DerviĢiye-Kahyalar Köyiçi DerviĢiye-Kahyalar Köyiçi     2050     

26 “ Sakarcalık Köyiçi Sakarcalık Köyiçi     2000     

27 “ ÇağĢak Köyiçi  ÇağĢak Köyiçi     4050     

28 “ Kırmacılı-Dereobası Köyiçi Kırmacılı-Dereobası Köyiçi     2050     

29 “ Serinova Köyiçi Serinova Köyiçi     2050     

30 “ Kayalı Köyiçi Kayalı Köyiçi     1700     

31 “ Alahanlı ( Sakızgediği ) Köyiçi 
Alahanlı ( Sakızgediği ) 

Köyiçi 
    1700     

32 “ DerviĢiye – Merkez Köyiçi DerviĢiye Merkez Köyiçi     2000     

33 “ 
Kesmeburun-Merkez 

Köyiçi 
Kesmeburun-Merkez Köyiçi     280     

34 BAHÇE Bekdemir-Dutlu Köyiçi Bekdemir-Dutlu Köyiçi     1660     

35 “ Bekdemir- Çelikler Köyiçi Bekdemir-Çelikler Köyiçi     2200     

36 “ Yukarıarıcaklı Köyiçi Yukarıarıcaklı Köyiçi     850     

37 “ AraklıkaĢ Köyiçi AraklıkaĢ Köyiçi     1365     

38 “ Yukarıarıcaklı Köyiçi Yukarıarıcaklı Köyiçi     900     

39 “ Kızlaç Köyiçi  Kızlaç Köyiçi     1100     

40 “ 
Yukarıkardere-Kuzgeç-Çiçekli-

Demirlik Köy Ġçi 

Yukarıkardere-Kuzgeç-

Çiçekli-Demirlik Köy Ġçi 
    3400     

41 “ Ġnderesi Köyiçi Ġnderesi Köyiçi     1150     

42 “ Kaman Köyiçi  Kaman Köyiçi     500     

43 “ Yaylalık Köyiçi Yaylalık Köyiçi     800     
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44 “ Nohut Köyü Köyiçi Nohut Köyü Köyiçi     1050     

45 “ Örencik Köyiçi Örencik Köyiçi     850     

46 DÜZĠÇĠ Çatak-Yenifarsak Çatak-Yenifarsak Gr. Ky.      2,00 4,00   

47 “ Muhtelif Köyyolları Muhtelif Köyyolları        1137  

48 “ 
Bayındırlı Köyiçi 

 
Bayındırlı Köyiçi      4,00    

49 “ 
Bayındırlı Köyiçi 

 
Bayındırlı Köyiçi      4,00    

50 “ Akçakoyunlu Köyiçi Akçakoyunlu Köyiçi      1,00    

51 “ Çatak.-ÇamkonuĢu 
Yenifarsak Ky. Ġlt.-

ÇamkonuĢu 
     1,00    

52 “ Pirsultanlı-Abacı 
Böcekli Bldesi Ġ.S.-Abacı 

Ky. 
     1,00    

53 “ 
Olukluçunur Köyiçi 

 
Olukluçunur Köyiçi       2,00   

54 “ 

Grup Ky. Ġlt.-Ellezli-Elbeyli-

Karakuz Gr. Ky. 

 

Grup Ky. Ġlt.-Ellezli-

Elbeyli-Karakuz Gr. Ky. 
      5,50   

55 “ Alibozlu Köyiçi  Alibozlu Köyiçi     1000     

56 “ Olukluçunur Köyiçi Olukluçunur Köyiçi      2000     

57 “ Yazlamazlı Köyü Yazlamazlı Köyiçi     2000     

58 “ Karakuz Köyiçi   Karakuz Köyiçi     1000     

59 “ Güzelyurt Köyiçi Güzelyurt Köyiçi     2550     

60 “ 
YeĢilköy Köyiçi 

 
YeĢilköy Köyiçi     300     
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61 “ Çerçioğlu –Karakoyu Köyiçi Çerçioğlu –Karakuyu Köyiçi     3000     

62 “ Yenifarsak Köyiçi Yenifarsak Köyiçi     2200     

63 “ Gökçayır Köyiçi Gökçayır Köyiçi     1200     

64 “ Elbeyli Köyiçi Elbeyli Köyiçi     800     

65 “ Pirsultanlı Köyiçi Pirsultanlı Köyiçi     2000     

66 “ Farsak ( Akdere ) Köyiçi Farsak ( Akdere ) Köyiçi     2000     

67 “ YeĢilyurt Köyiçi YeĢilyurt Köyiçi     1500     

68 “ Çitli Köyiçi  Çitli Köyiçi     1500     

69 “ Çamiçi Köyiçi Çamiçi Köyiçi     1000     

70 HASANBEYLĠ YanıkıĢla Köyiçi YanıkıĢla Köyiçi     1240     

71 “ Sarayova Köyiçi  Sarayova Köyiçi      1500     

72 “ Çolaklı Köyiçi Çolaklı Köyiçi     1500     

73 “ Karayiğit Köyiçi Karayiğit Köyiçi     1500     

74 “ Çulhalı Köyiçi Çulhalı Köyiçi   0,90       

75 KADĠRLĠ 

Cığcık-AĢ. Bozkuyu-

Topraktepe-Yk. Bozkuyu Gr. 

Ky. 

Cığcık-AĢ. Bozkuyu-

Topraktepe-Yk. Bozkuyu Gr. 

Ky. 

      2,00   

76 “ Çınar-Akova-Erdoğdu Gr. Ky. 
Çınar-Akova-Erdoğdu Gr. Ky. 

 
      5,00   

77 “ 
Yk. Çiyanlı-Molladurdular 

Köyyolu 

Yk. Çiyanlı-Molladurdular 

Köyyolu 

 

      2,00   

78 “ Azaplı-Kabayar Gr. Köyyolu 
Azaplı-Kabayar Gr. Köyyolu 

 
      1,00   

79 “ 
AĢa. Çiyanlı-Kiremitli Gr. 

Köyyolu 

AĢa. Çiyanlı-Kiremitli Gr. 

Köyyolu 

 

      2,50   

80 “ 
NarlıkıĢla-Kümbet Gr. 

Köyyolu 

NarlıkıĢla-Kümbet Gr. 

Köyyolu 

 

      1,50   

81 

 

 

“ 
Kızyusuflu-Ören Köyyolu 

Kızyusuflu-Ören Köyyolu 

 
      1,50   

82 " Akova Köyiçi 
Akova Köyiçi 

 
   0,50   0,50   
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83 KADĠRLĠ AĢağıçiyanlı Köyiçi AĢağıçiyanlı Köyiçi    1,00   2,00   

84 “ Cığcık Köyiçi Cığcık Köyiçi    1,00      

85 “ ÇoĢkuĢlar Köyiçi 
CoĢkunlar Köyiçi 

 
   0,30   2,00   

86 “ 
Çınar Köyiçi 

 

Çınar Köyiçi 

 
   0,30      

87 “ 
Erdoğdu Köyiçi 

 

Erdoğdu Köyiçi 

 
   1,60      

88 “ 
GöztaĢı Köyiçi 

 
GöztaĢı Köyiçi    1,50      

89 “ Halitağalar  Köyiçi Halitağalar  Köyiçi    0,85      

90 “ Harkaçtığı Köyyiçi Harkaçtığı Köyyiçi    0,20      

91 “ Karakütük Köyiçi Karakütük Köyiçi    0,30      

92 “ Kiremitli Köyiçi Kiremitli Köyiçi    0,50      

93 “ Öksüzlü Çıplaklar öksüzlü Çıplaklar    0,40      

94 “ öksüzlü Merkez -Köyiçi öksüzlü Merkez -Köyiçi    0,50      

95 “ ġabablı Köyiçi ġabablı Köyiçi    0,75      

96 “ Tekeli Köyiçi Tekeli Köy içi    0,20      

97 " Yalnızdut Köyiçi Yalnızdut Köyiçi    0,70      

98 “ Yoğunoluk KaĢ- Kayseri Köyiçi Yoğunoluk KaĢ- Kayseri Köyiçi    0,50      

99 “ Kerimli Köyiçi Kerimli Köyiçi    0,50      

100 “ Muhtelif Köyler Muhtelif Köyler  12,00  2,50      

101 “ Koçlu- Aktürkler  Koçlu- Aktürkler         1 

102 “ Bekereci Sulakderesi Bekereci Sulakderesi         1 
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103 “ Ġlbistanlı- Kesmetepesi  Ġlbistanlı- Kesmetepesi         1 

104 “ Sofullar Kızıldere Sofullar Kızıldere         1 

105 “ Tahta Taraklık Tahta Taraklık         2 

106 “ Kösepınarı Cilbirtinbeleni Kösepınarı Cilbirtinbeleni         3 

107 “ Kayasuyu Tapsızlar Kayasuyu Tapsızlar         1 

108 “ Söğütlüdere Merkez Söğütlüdere Merkez         1 

109 SUMBAS Çiçeklidere Köyiçi Çiçeklidere Köyiçi    0,50      

110 “ Höyük Köyiçi Höyük Köyiçi    1,00      

111 “ Gaffarlı-Ellezli Gafafrlı-Ellezli    1,00      

112 “ Yazıboyu-Merkez Yazıboyu-Merkez    0,70      

113 “ 
Esenli-BağdaĢ Köyiçi 

 

Esenli-BağdaĢ Köyiçi 

 
     2,30    

114 “ 
ReĢadiye Köyiçi 

 

ReĢadiye Köyiçi 

 
     0,50    

115 “ 
Küçükçınar KÖyiçi 

 

Küçükçınar KÖyiçi 

 
     0,20    

116 “ 
Akdam Köyiçi 

 

Akdam Köyiçi 

 
     2,00    

117 “ 
AkçataĢ Köyiçi 

 

AkçataĢ Köyiçi 

 
     0,70    

118 “ 
Grup Ġlt.-Dereliler-Davutlar-

Demirciler-Gençaliler Gr. Ky. 

Grup Ġlt.-Dereliler-Davutlar-

Demirciler-Gençaliler Gr. Ky. 
     0,80    

119 “ Kızılömerli Köyiçi Kızılömerli Köyiçi      1,00    

120 “ Köseli 045 kk nolu yol Köseli 045 kk nolu yol      0,80    

121 “ 

008 KKN Gr. Ky. Ġlt.-

Karanlıkdre-Terelik-

“Kırıkköprü-taĢköprü Gr. Ky. 

008 KKN Gr. Ky. Ġlt.-

Karanlıkdre-Terelik-Kırıkköprü-

taĢköprü Gr. Ky. 
     0,50    
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ĠL ÖZEL ĠDARESĠ VE KÖYDES ĠLÇE BAZINDA TOPLAM UYGULAMA TABLOSU 

S
IR

A
 N

O
 

 
ĠLÇESĠ T

E
S

V
ĠY

E
 

O
N

A
R

IM
 

S
T

A
B

ĠL
ĠZ

E
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1
. 

K
A

T
 A

S
F

A
L

T
 

2
. 

K
A

T
 A

S
F

A
L

T
 

SANAT YAPISI 

MALĠYET 

 
MENFEZ/ 

MENFEZ 

YERĠNDE 

YAPIM 

MENFEZ 

ONARIMI 
KÖPRÜ 

KÖPRÜ 

ONARIM 

Km Km Km m
2 m

2 Km Km Adet Adet Adet Adet ( TL) 

1 MERKEZ  3,0 39,5  71830 4,6 3,5     2.643.350,00 

2 BAHÇE  2,0 8,0  14165 5,0 7,0     1.223.990,00 

3 DÜZĠÇĠ  15,3 37,0  24050 19,0 21,0 162    1.592.478,00 

4 HASANBEYLĠ  - 5,9  5740 5,0 4,0     685.990,00 

5 KADĠRLĠ  27,0 68,0 14,1  21,05 29,4   11  6.432.685,00 

6 SUMBAS  19,0 19,0 3,20  14,0 10,5 60    2.409.807,00 

7 TOPRAKKALE     3500  2,5     198.500 

TOPLAM  66,3 177,4  119618 68,8 77,9 222  11  15.186.800,00 
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1.1.2 Ġmar Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğü Faaliyetleri 

 

 Oturma izinleri 

 Halihazır harita 

 Her ölçekte imar planı 

 Ġfraz-Tevhit 

 Yapı kullanım izinleri 

 Yapı ruhsatı 

 Ġmar Durumu 

 Adrese dayalı nüfus kayıt sistemi faaliyetleri yürütülmüĢtür. 

  

  

OTURMA ĠZĠNLERĠ 

 

 OLUMLU OLUMSUZ TOPLAM 

BAHÇE  86 8 94 

DÜZĠÇĠ  121 18 129 

HASANBEYLĠ  29 -- 29 

KADĠRLĠ  200 15 215 

MERKEZ  139 17 156 

SUMBAS  42 6 48 

TOPRAKKALE  11 2 13 

TOPLAM 628 56 684 

GENEL TOPLAM 684 

 

 

  

HALĠHAZIR HARĠTA - ĠMAR PLANI - ĠFRAZ – TEVHĠT 

 

YAPILAN ĠġLEMLER ADET 

HALĠHAZIR HARĠTA ONAYI 10 

ĠMAR PLANI ONAYI 6 

ĠFRAZ – TEVHĠD ONAYI 25 

ĠMAR PLANI ĠZNĠ 6 
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                 YAPI KULLANMA ve ĠZĠN ĠLE ĠLGĠLĠ ĠġLEMLER (2013) 

 

YAPI RUHSATI 12 

YAPI KULLANMA ĠZNĠ  8 

 

ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ HARCAMALARI 

Fonksiyonel 

Kod 

Finans 

Kodu 
Ekonomik Açıklama TUTAR 

01.3.9.00 05 03.05.03.01 TaĢımaya ĠliĢkin Beslenme, Barındırma Giderleri 5.713,20 

01.3.9.00 05 03.07.01.03 Avadanlık ve Yedek Parça Alımları  354,00 

01.3.9.00 05 03.07.01.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 11.682,00 

08.2.0.04 08 03.04.04.01 Arkeolojik Kazı Giderleri 235.263,02 

08.2.0.08 08 03.08.01.90 Diğer Hizmet Binası  Bakım ve Onarım Giderleri 17.321,37 

 TOPLAM 270.333,59 

 

 

KESĠLEN CEZA ve TUTARLARI 
 

2013 YILI CEZALARI  TUTAR  

1  959,23 TL  

2  300,00 TL  

3  721,00 TL  

4  674,40 TL  

5  1.959,00 TL  

6  688,35 TL  

7  1.752,00 TL  

8  797,80 TL  

9  1.821,85 TL  

10  1.195,28 TL  

11  1.490,92 TL  

12  25.832,91 TL  

13  314,59 TL  

TOPLAM 38.507,33 TL 
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1.1.3 Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü Faaliyetleri 

 

 

ĠÇME SUYU YAPIMI ÇALIġMALARI : 2013 yılı içerisinde Müdürlüğümüzce, sağlıklı içme suyu 

bulunmayan veya yeterli olmayan köylerimize ve bağlılarına öncelik tanınarak bütçe imkanları ölçüsünde 

Toplam  9 adet içme suyu  projesi tamamlanmıĢtır. 

     

 

 

SEKTÖRÜN ADI PROJENĠN ADI 
PROJENĠN 

YERĠ (Ġlçesi) 

PROGRAM 

YILI 

ÖDENEĞĠ 

(TL.) 

PROJE 

BEDELĠ 

(TL.) 

(KDV 

HARĠÇ) 

DÖNEM SONUNA 

KADAR 

AÇIKLAMA 
NAKĠT 

HARC. (TL.) 

FĠZĠKĠ 

GERÇ. 

(%) 

Su ve Kanal 

Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Ġçme Suyu Boru 

Alımı 
GENEL 200.000,00 161.188,00 161.188,00 100 TAMAMLANDI 

Su ve Kanal 

Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Klorlama Cihazı 

Alımı 
GENEL 100.000,00 84.562,50 54.321,30 100 TAMAMLANDI 

Su ve Kanal 

Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Bahçe-Burgaçlı 

Köyü Ġçme Suyu 

Projesi 

BAHÇE 80.000,00 64.310,00 64.310,00 100 TAMAMLANDI 

Su ve Kanal 

Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Bahçe-ArıklıkaĢ 

Köyü Ġçme Suyu 

Projesi 

BAHÇE 120.000,00 67.555,00 67.555,00 100 TAMAMLANDI 

Su ve Kanal 

Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Sumbas-Esenli 

Köyü Ġçme Suyu 

Projesi 

SUMBAS 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100 TAMAMLANDI 

Su ve Kanal 

Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Sumbas-Akdam 

Köyü Ġçme Suyu 

Projesi 

SUMBAS 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100 TAMAMLANDI 

Su ve Kanal 

Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Sumbas-Höyük 

Köyü Ġçme Suyu 

Projesi 

SUMBAS 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100 TAMAMLANDI 
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ĠÇME SUYU ENVANTERĠ 
 

ĠLÇESĠ 

SUSUZ 
YETERSĠZ SULU 

ġEBEKELĠ ÇEġMELĠ ġEBEKELĠ ÇEġMELĠ 

KÖY BAĞLISI KÖY BAĞLISI KÖY BAĞLISI KÖY BAĞLISI KÖY BAĞLISI 

Ad. Nüf. Ad. Nüf. Ad. Nüf. Ad. Nüf. Ad. Nüf. Ad. Nüf. Ad. Nüf. Ad. Nüf. Ad. Nüf. Ad. Nüf. 

MERKEZ                         36 22.042 36 4.637         

BAHÇE                         15 4.309 33 3.142         

DÜZĠÇĠ             3 310         26 12.068 59 8.247         

HASANBEYLĠ                         6 1.987 1 61         

KADĠRLĠ     7 481 2 613 4 358         58 18.293 140 13.761         

SUMBAS     1 46     4 307         12 4.873 48 3.872         

TOPRAKKALE                         3 1.877 1 44         

  ĠLĠN SUSUZ ÜNĠTE SAYISI= 8 ĠLĠN YETERSĠZ ÜNĠTE SAYISI= 13 ĠLĠN SULU ÜNĠTE SAYISI= 474 

 

 

 

 

2013 YILI KÖYDES ĠÇME SUYU PROJESĠ KAPSAMINDAKĠ ĠġLER 
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KODU 

"Y" 

"D.E" 

veya 

"EK" 

ĠLĠ ĠLÇESĠ 

PROJE 

N
Ü

F
U

S
 

NĠTELĠĞĠ  

("YENĠ TESĠS", 

"TESĠS 

GELĠġTĠRME" 

veya "BAKIM 

ONARIM) 

KONUSU 

( "SULU", 

"SUYU 

YETERSĠZ" 

veya 

"SUSUZ") 

PROĞRAM 

ÖDENEĞĠ                            

SÖZLEġME 

TUTARI                      

HARCAMA 

TUTARI                      

ARTAN 

ÖDENEK 

MĠKTARI                                                                                                                                                         

GERÇEKLEġME 

YÜZDESĠ 

ADI 
YERĠ  

(KÖY/ÜNĠTE) 

   (TL) 

J 

 (TL) 

K 

 (TL) 

L 

  (TL)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

M=J - K  
FĠZĠKĠ MADDĠ 

Y OSMANĠYE BAHÇE 
Yukarı Karderesi 

Köyü  
Çiçekli Mahallesi 152 

TESĠS 

GELĠġTĠRME 

SUYU 

YETERSĠZ 
30.000,00 26.550,00 26.550,00 3.450,00 100 89 

Y OSMANĠYE BAHÇE Örencik Köyü  Merkez 165 
TESĠS 

GELĠġTĠRME 
SUYU 

YETERSĠZ 
35.000,00 30.975,00 30.975,00 4.025,00 100 89 

Y OSMANĠYE BAHÇE 
Muhtelif Köylere 
Klorlama Odası 

Yapımı  

Muhtelif Köyler  _ 
TESĠS 

GELĠġTĠRME 

SUYU 

YETERSĠZ 
70.000,00 22.420,00 22.420,00 47.580,00 100 32 

Y OSMANĠYE HASANBEYLĠ 

YanıkkıĢla Köyü 
Ġçme Suyu Ana 

Ġsale Hattı 

DeğiĢimi 

Yalangoz Mevkii 225 BAKIM ONARIM 
SUYU 

YETERSĠZ 
46.000,00 38.350,00 38.350,00 7.650,00 100 83,36 

Y OSMANĠYE KADĠRLĠ Yoğunoluk Köyü  Merkez 595 YENĠ TESĠS 
SUYU 

YETERSĠZ 
200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 100 100 

EK OSMANĠYE KADĠRLĠ 

KARADELĠK 

ĠÇMESUYU 

PROJESĠ 

Tahta Köyü Sarıelma 

(Taraklık) ve Uçurum 

(Ericek) 
bağlılarıDeğirmendere 

Köyü Yağızlar 

(Yedioluk) 
bağlısıYoğunoluk Köyü 

Merkez, Topçu 

veKayseri bağlıları 

782 YENĠ TESĠS SUSUZ 188.000,00 188.000,00 188.000,00 0,00 100 100 

EK OSMANĠYE KADĠRLĠ 

EVRENPINARI 

ĠÇMESUYU 

PROJESĠ 

(Ġletim Hattı 

DeğiĢimi) 

Kösepınarı Köyü 

ġeritbeleni bağlısı 

Ġlbistanlı Köyü Merkez, 
Kadılar (Balliler), 

Kesmetepesi, Kocalar, 

Kozalık, Macırlar, 
Topallar ve Sindel 

bağlıları 

1.010 
BAKIM 

 ve ONARIM 

SUYU 

YETERSĠZ 
50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 100 100 

EK OSMANĠYE KADĠRLĠ 

KALEALTI 
ĠÇMESUYU 

PROJESĠ 

(Ġletim Hattı 
DeğiĢimi) 

Ġlbistanlı Köyü Üçkazan, 

Karahatçeler ve 
Karacüllüler baĞ.  

Koçlu Kocaboğalar 

bağlısı 
Karakütük Üçkazan 

bağlısı 

434 

BAKIM  

ve 

ONARIM 

SUYU 
YETERSĠZ 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 100 100 

TOPLAM 3.363     669.000,00 606.295,00 606.295,00 62.705,00     
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KANALĠZASYONU OLAN KÖYLERĠN ĠSĠM LĠSTESĠ 

 

• KANALĠZASYONU OLAN TOPLAM KÖY SAYISI    :4  

• KANALĠZASYONU OLAN KÖYLERĠN ĠSĠM LĠSTESĠ: 

• MERKEZ………………AKYAR KÖYÜ 

• DÜZĠÇĠ…………….…..AKÇAKOYUNLU KÖYÜ 

• SUMBAS………….…..REġADĠYE KÖYÜ 

• KADĠRLĠ……………….ġABAPLI KÖYÜ  

• KADĠRLĠ……………….KARAKÜTÜK KÖYÜ(PROJE AġAMASINDA) 

• BAHÇE…………………KAMAN KÖYÜ(PROJE AġAMASINDA 

 

 

 

2013 DOĞRUDAN TEMĠN (22/d) ve ĠLAN HARCAMALARI 

 

1- Merkez Köyler için Ek aksam ve Parça Alım ĠĢi                                                      : 14.209,56 TL  

2- Kadirli-Anberinarkı Köyü Ġçme Suyu depo Yenileme                                              : 7.084,13  TL  

3- ÇeĢitli Çap ve Atüde HDPE Boru alım ĠĢi                                                                         : 16.992,00  TL 

4- Merkez Ġlçe DerviĢiye Köyü ve Düziçi-Bayındırlı Gökçayır  Ġsale Hattı Onarım             : 5.405,40    TL 

5- Merkez-Kadirli-Sumbas Ġlçelerinin muhtelif köyleri için Tesisat Malzemesi ve Pompa Alımı  : 6.413,30 TL                                                                                   

                                                                                                                 TOPLAM          : 50.104,39 TL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                         

 2013 YILI  FAALİYET RAPORU 
 

 

  Sayfa 
91 

 
  

 

1.1.4 Plan Proje Müdürlüğü Faaliyetleri 

 
 

3202 sayılı Köye Yönelik Hizmetler Kanununun 2. Maddesinde sayılan Ġl Özel Ġdarelerine verilen 

görevlerle ilgili olarak, köy ve bağlı yerleĢim birimlerinin altyapı projelerine ait içme suyu, sulama suyu, 

yol, köprü ve kanalizasyon etüt, ön proje ve projeleri, 

 

 Köy imar planlarının yapılmasına yönelik çalıĢmalar, 

 Köy yerleĢim planları, 

 Köy yerleĢik alan sınırlarının tespiti,  

 Her türlü harita, plan, aplikasyon, plankote ve halihazır harita alımları, 

 Plan  Proje Müdürlüğümüz tarafından yapılmaktadır. 

 

ĠÇMESUYU  PROJELERĠ: 

 

 2013 yılı içerisinde toplam 336.519 metre içmesuyu güzergahının ölçümü yapılarak isale hattı, terfi 

hattı ve Ģebeke hattına ait içmesuyu projeleri hazırlanmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   S. 

NO  
ĠLÇE ADI GRUP ADI KÖY ADI 

 

KÖY 

BAĞLISI  

PROJE 

GÜZERGAH 

UZUNLUĞU (m) 

TAHSĠS 

EDĠLEN SU 

(lt/sn)  

1 
MERKEZ  

DÜZĠÇĠ 

YARPUZ GRUBU (3. 

Kısım) 
13 köy 29 bağlı 84.876 63,00 

2 

KADĠRLĠ 

SUMBAS 

MERKEZ 

YUSUFĠZZEETĠN (2. 

Kısım) 
37 köy 40 bağlı 165.589 150,00 

3 SUMBAS 
AKDAM GRUBU 

(2. Kısım) 
7 köy 16 bağlı 67.030 23,50 

4 BAHÇE MÜNFERĠT ArıklıkaĢ Merkez 5.536 1,50 

5 MERKEZ MÜNFERĠT Çardak Merkez 4.940 1,50 

6 BAHÇE MÜNFERĠT ArıklıkaĢ TaĢolık 925 1,40 

7 BAHÇE MÜNFERĠT Burgaçlı Merkez 1.193 2,75 

8 MERKEZ MÜNFERĠT Dereobası Ürün 2.267 1.50 

9 BAHÇE MÜNFERĠT Bekdemir Kirazlı 2.224 0,15 

10 KADĠRLĠ 

KARADELĠK 

GRUBU 

(1. Kısım) 

1 köy  6 bağlı 1.939 10,00 

TOPLAM 61 KÖY 94 BAĞLI 336.519 255,30 
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GRUP  ĠÇMESUYU PROJELERĠ 

 

S. 
 NO  

ĠLÇE ADI  
GRUP  
PROJE 

 ADI  

KÖY 
SAYISI  

BAĞLI 
SAYISI  

TOPLAM 
ÜNĠTE 

SAYISI  

PROJE 

GÜZERGAH 

UZUNLUĞU (m)  

1 
MERKEZ 

DÜZĠÇĠ 
YARPUZ GRUBU 30 45 75 207.051 

2 

KADĠRLĠ 

SUMBAS 

MERKEZ 

YUSUFĠZZETTĠ

N GRUBU  
37 40  77  172.415  

3 KADĠRLĠ KOÇLU GRUBU  13  36 49 104.816 

4 SUMBAS 
AKDAM 

GRUBU 
7 16 23 79.854 

TOPLAM 87 137 224 564.136 
 

 

YOL PROJELERĠ 

 

S. 
 NO  

ĠLÇE ADI  
YOL 
 ADI  

 
YOL 

SINIFI 

KONROL 

KESĠM NO  
(KKN)  

YOL UZUNLUĞU (km+m)  
(0+000) 

1 DÜZĠÇĠ YEġĠLDERE MÜNFERĠT 038 1+840 

2 BAHÇE 
Aġ. KARDERE – 

YK. KARDERE   
GRUP 007 1+609 

TOPLAM 3+449 
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SULAMA SUYU PROJELERĠ 

 

S. 
 NO  

ĠLÇE ADI  
KÖY 
 ADI  

KAREKTRĠSTĠĞĠ  
SULAMAYA 

AÇILAN 

ALAN (ha)  

SU MĠKTARI 

(lt/sn)  

1 MERKEZ  
TEHÇĠ 

DERVĠġĠYE 
YÜS 61,8 60 

2 MERKEZ SERĠNOVA  YÜS 22,5 14 

3 MERKEZ ġEKERDERE YÜS 40,0 50 

TOPLAM 124,3 124 

 

                    ORMAN ĠZĠNLERĠNE (ĠRTĠFAK HAKKI) AĠT BĠLGĠLER 
                        (6831 Sayılı Orman Kanunu Madde:17/3 ve Ek-9) 

 

  Ġzin Süresi: 49 yıl Sayfa No 1 

S. 

NO 

KULLANIM 

AMACI 
ĠġĠN ADI KÖY 

ĠZĠN ONAY 

YAZISI  

( ADANA    VI. 

ORMAN BÖLGE 

MÜDÜRLÜĞÜ) 

ALANI 

 (m2) 

ĠZĠN SON 

TARĠHĠ 

TARĠH  SAYI 

1 

Ġçmesuyu 

 Ġsale  

Hattı 

Yarpuz Grup Ġçmesuyu  

Projesi DerviĢiye Mamure 

(Çevre Mah.) Hattı (Tadilat 

edilen hat) 

DerviĢiye 07.01.2013 1 4,059.17 07.01.2062 

2 Yol Yapımı 

Bahçe Bekdemir köyiçi 

yeni açılacak yol Güzergahı 

Yol uzunluğu : 1708 mt. 

Yol GeniĢliği  : 7 mt. 

Bekdemir 11.01.2013 4 10,161.49 11.01.2062 

3 

Ġçmesuyu 

 Ġsale  

Hattı 

Karapınar Gurubu 

Mehedinli  Alibeyli-

Topraktepe Ġçmesuyu Ġsale 

Hattı 

Mehedinli, 

Çığcık 

Topraktepe 

21.02.2013 14 29,143.21 21.02.2062 

4 

Ġçmesuyu 

 Ġsale  

Hattı 

Merkez Kazmaca Tülücüler 

Ġçmesuyu Ġsale Hattı 
Kazmaca 27.02.2013 18 4,012.39 27.02.2062 

5 Yol Yapımı 

Düziçi YeĢildere Eğreltisırtı  

Mah. Yeni açılacak köy içi 

yolu 

YeĢildere 02.04.2013 41 16,099.97 02.04.2062 

6 Yol Yapımı 

Bahçe 024 KKN nolu yol : 

Bahçe-Ġmar sınırı-Örencik-

Hakan Yaylası-LapaĢlı-

Mercanlar yolu 

Örencik 

ArıklıkaĢ 

Bekdemir 
13.05.2013 52 40,155.72 13.05.2062 

7 
SST Projesi 

Ġsale Hattı 

Merkez Serinova Köyü SST 

proje güzergahı 
Serinova 01.07.2013 81 1,229.03 01.07.2062 
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8 Köyyolu 

Merkez Karacalar köyü 

AĢağıbağ mah. Yeni açılacak 

yol güzergahı 

Karacalar 01.07.2013 82 129,476.47 01.07.2062 

9 
Sulama Gölet 

Yapımı 

Bahçe-ArıklıkaĢ_Mercanlar 

Sulama Göleti 
ArıklıkaĢ 01.07.2013 83 4,201.29 01.07.2062 

10 

Ġçmesuyu 

 Ġsale  

Hattı 

Merkez - Dereobası - Ürün 

Ġçmesuyu Ġsale Hattı 
Dereobası 10.07.2013 89 23,986.00 10.07.2062 

11 Mezarlık yeri 
Hasanbeyli YanıkkıĢla Köyü 

yeni mezarlık yeri 
YanıkkıĢla 10.07.2013 90 29,785.34 10.07.2062 

12 Yol Yapımı 
Bahçe AĢ. Karderesi köyiçi 

mevcut yol Güzergahı 
AĢ. Kardere 27.08.2013 109 2,920.97 27.08.2062 

13 Yol Yapımı Merkez Kalecik Köyü KĠ yolu Kalecik 17.09.2013 124 1,809.80 17.09.2062 

14 Yol Yapımı 

 

Merkez KarataĢ KĠ yolu 

 

KarataĢ 23.09.2013 127 692,07   

15 
Yol 

Güzergahı 

Kadirli Yk. Çiyanlı-Esele 

arası Grup Köyyolu 

(KKN:063) 

Yk. Çiyanlı 01.11.2013 136 36,306.82 01.11.2062 

 

GENEL TOPLAM 

 

333.347,67   
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  KÖY YERLEġĠM  PLANI ÇALIġMALARI:  

 

 

442/3367 sayılı Köy Kanunun ek-9 ile ek-15. maddeleri ve Köy YerleĢme Alanı Uygulama 

Yönetmeliğine göre  çalıĢmalar yapılmıĢtır. 

 

 

SIRA 

NO 
ĠLÇE ADI KÖY ADI 

PLAN 

YAPILAN 

ALAN (da) 

ESKĠ 

PARSEL 

SAYISI 

OLUġAN YENĠ 

PARSEL SAYISI 
AÇIKLAMALAR 

1 Toprakkale Lalegölü 511 3 320 BĠTTĠ 

2 Sumbas Akdam 85 4 123 BĠTTĠ 

3 Merkez Tehçi 647 1 374 BĠTTĠ 

4 Kadirli Kerimli 150 19 99 TESCĠL AġAMASINDA 

5 Merkez Kırmacalı 97 1 57 TESCĠL AġAMASINDA 

6 Merkez DevriĢiye 385 13 228 TESCĠL AġAMASINDA 

7 Merkez Dereli 379 1 158 TESCĠL AġAMASINDA 

8 Kadirli Yusufizzettin 212 1  PLAN AġAMASINDA 

                                                     TOPLAM 2466 43 1359  

 

 

KÖY ĠMAR PLANI ÇALIġMALARI:  
 

 
SIRA 

NO 
ĠLÇESĠ KÖYÜ 

UYGULAMA ALANI 

 (ha) 

1 MERKEZ Çona 120 

2 " DerviĢiye  44 

3 " Dereli 146 

TOPLAM 310 
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            KÖY YERLEġĠK  ALANI  SINIR TESPĠT ÇALIġMALARI: 

 

            3194 sayılı Ġmar Kanunu ve Plansız Alanlar Ġmar Yönetmeliğine göre çalıĢmalar yapılarak 22 köy 

ve 30 mezra olmak üzere, toplam 52 adet ünitede Köy YerleĢik Alanı Sınır tespiti yapılarak Ġl Encümeni 

tarafından onaylanmıĢtır. 

                                                                                                                        

      

 

S. 

 NO  
ĠLÇE ADI 

KÖY 

ADI 

ÜNĠTE  

SAYISI  

ĠL ENCÜMENĠ 

KARAR TARĠHĠ KARAR NO 

1 SUMBAS AKÇATAġ (Sıtır) 5 23.01.2013 144 

2 SUMBAS 
KIZILÖMERLĠ 

(AliĢanlı) 
2 23.01.2013 145 

5 SUMBAS YAZIBOYU 2 23.01.2013 141 

4 SUMBAS REġADĠYE 1 23.01.2013 142 

5 SUMBAS KÜÇÜKÇINAR 2 23.01.2013 143 

6 HASANBEYLĠ KALECĠK 1 04.02.2013 23 (ĠGM) 

7 BAHÇE AġAĞIKARDERE 3 27.02.2013 165 

8 BAHÇE KAMAN 1 27.02.2013 166 

9 DÜZĠÇĠ GÖKÇAYIR 8 05.03.2013 49 (ĠGM) 

10 BAHÇE BURGAÇLI 3 27.03.2013 195 

11 BAHÇE ĠNDERESĠ 1 27.03.2013 194 

12 HASANBEYLĠ KARAYĠĞĠT 1 27.03.2013 196 

13 HASANBEYLĠ SARAYOVA 2 10.04.2013 205 

14 MERKEZ KARATAġ 1 15.05.2013 229 

15 MERKEZ ORUÇGAZĠ 1 15.05.2013 230 

16 MERKEZ YARPUZ 2 06.09.2013 183 (ĠGM) 

17 DÜZĠÇĠ ÇAMĠÇĠ 1 06.09.2013 184 (ĠGM) 

18 MERKEZ KAZMACA 6 06.09.2013 185 (ĠGM) 

19 MERKEZ KÜLLÜ 2 09.10.2013 307 

20 KADĠRLĠ HARKAġTIĞI 3 09.10.2013 308 

21 KADĠRLĠ YUSUFĠZZETTĠN 3 09.10.2013 309 

22 KADĠRLĠ HALĠTAĞALAR 1 09.10.2013 310 

TOPLAM 
22 KÖY 

30 MEZRA 
52 ÜNĠTE   

 

 

FAALĠYET KÖY SAYISI MEZRA SAYISI TOPLAM 

KÖY YERLEġĠK ALANI HARĠTASI 

YAPILAN 
150 314 464 

KÖY YERLEġĠK ALAN HARĠTASI 

YAPILMAYAN 
8 23 31 

TOPLAM 158 337 495 
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  KAYNAK KĠRALAMA ÇALIġMALARI:  

       

 

       167 Sayılı Yeraltı Suları Hakkında Kanunun 4. maddesine göre yeraltı ve kaynak sularının kiralama 

çalıĢmaları Plan ve Proje Müdürlüğüz tarafından yürütülmüĢtür.  

 

S  

NO 
ĠLÇE 

KÖY/ 

BELDE/ 

MEVKĠĠ 

KAYNAK 

DURUMU 
KĠRALAYAN 

ENCÜMEN 

KARARI 

TARĠH/NO 

SÜRESĠ 

(yıl) 
AMACI 

BEDELĠ 

(TL/ 

Yıllık) 

1 Bahçe Kızlaç 
Kaynak 

(1,00 lt/sn) 

Özayran Doğal 

Kaynak Suyu Üretim 

Pazarlama Tic. Ltd. 

ġti. Adına Cengiz 

GÖL 

08.05.2013 

       / 216 
3 Ticari 20.000 

2 Bahçe Nohut 

Yeraltı  

(64.800 

ton) 

Mersin ġeker Tarım 

Ürünleri Doğal 

Mineralli Su ve 

Ġçecekler Nak. Tic. 

A. ġ. Adına 

Bülen MEMĠġ 

 

03.07.2013 

     / 253 
3 Ticari 15.000 

3 Düziçi Karagedik 

Dere suyu                 

(1.200 

ton) 

Bazalt kesme tesisi 

Yasin Ltd. ġti. adına 

Cavit KARAGÖZ 

 

28 08 Sanayi 1.000 

TOPLAM 
(1,00 lt/sn) 

(66.000 ton) 
    36.000 

 

 

 

          DĠĞER ÇALIġMALAR: 

 

 

Kurumumuz ve diğer kamu kurumları (Çevre ve ġehircilik Müdürlüğü, Milli Eğitim Müdürlüğü 

vb. ) tarafından yapılan inĢaat yerlerine ait taĢınmazların plankote ve aplikasyon iĢleri müdürlüğümüz 

tarafından yapılmıĢtır. 

 

Plan ve Proje Müdürlüğü Harcama Cetveli 

 
2013 Bütçesi: 150.000,00 TL 

FONKSĠYONEL 

KOD 

FĠNANS 

KODU 
EKONOMĠK AÇIKLAMA TUTAR 

01.3.9.00 5 03.5.1.05 Harita Yapım ve Alım Giderleri 37.421,05 

" " 03.5.2.05 Uydu HaberleĢme Giderleri 1.500,00 

 TOPLAM 38.921,05 
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1.1.5 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü Faaliyetleri 

 

ĠġYERĠ AÇMA VE ÇALIġMA RUHSATI 
 

 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünce, çeĢitli iĢ kollarında faaliyet gösteren iĢyerine toplam 14 adet, 

ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatı düzenlenmiĢ olup, her bir iĢyeri mahallinde kontrol edilmiĢtir. Ayrıca 

Valilik Makamınca oluĢturulan komisyonca, Ġl Merkez ve Ġlçelerinde Özel Ġdarenin sorumluluk 

sahasındaki iĢyerlerinin denetimi yapılmaktadır.  

 

  

  

 

FAALĠYET KONUSUNA GÖRE DÜZENLENEN 

ĠġYERĠ AÇMA VE ÇALIġMA RUHSATLARI 

 

ĠLÇESĠ 

 

GAYRĠSIHHĠ  

MÜESSESE 

 

SIHHĠ     

MÜESSESE 

 

UMUMA 

AÇIK 

ĠSTĠRAHAT 

VE 

EĞLENCE 

YERĠ 

 

MADENCĠLĠK 

FAALĠYETLERĠ 

ĠÇĠN GSM 

 

YER 

SEÇĠMĠ 

VE 

TESĠSĠ 

KURMA 

ĠZNĠ 

 

TOPLAM 

RUHSAT 

SAYISI 

HĠZMET 

BEDELĠ 

MĠKTARI 

TL. 

MERKEZ 3 4 1 - - 8 0 

BAHÇE    3  3 7194 

DÜZĠÇĠ        

HASANBEYLĠ    1  1 2398 

KADĠRLĠ 1     1  

SUMBAS        

TOPRAKKALE    1  1 3957 

ĠL GENEL 

TOPLAMI 
4 4 1 5  

 

14 

 

13549 
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            Maden Ruhsatı : 

       

2013 yılında Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünce, 1 Adet 1 (a) Grubu Maden Ruhsatı 

DüzenlenmiĢtir. Hammadde Üretim Ġzni düzenlenmemiĢ olup mevcut ruhsatlı sahaların denetim ve 

kontrolleri yapılmıĢtır. Ayrıca MĠGEM’den ĠĢletme ruhsatı alıp, GSM için müracaat edenlere ĠĢyeri 

Açma ve ÇalıĢtırma Ruhsatlarının verilmesine devam edilmiĢtir. 

Mevzuata aykırı olarak yapılan müracaat sahiplerine, mevzuata uygun müracaat etmeleri hakkında 

bilgi verilmiĢtir.     

 

 

 

3213 SAYILI MADEN KANUNU PAY VE CEZALAR 

 

   
 

2013 YILI 

 

ĠDARĠ PARA 

CEZASI 

 

TAHSĠL EDĠLEN ĠDARĠ PARA 

CEZASI 

 

DEVLET HAKKI ÖZEL 

ĠDARE PAYI 

 

Ruhsatlı saha 

 

0 

 

1.000,00 

 

874,00 

 

Kaçak 

Faaliyetten 

dolayı 

 

19.329,00 

 

0 

 

0 

 

TOPLAM 

 

19.329,00 

 

1.000,00 

 

874,00 

 Tahsil Edildi Tahsil Edildi Tahsil Edildi 

 

Jeotermal Kaynaklar Doğal Mineralli Sular : 

 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünce, yıl içinde,  4 adet Jeotermal ve Doğal Mineralli Sular  Arama  1 

adette ĠĢletme Ruhsatı düzenlenmiĢtir. 

 

Not: Personel eksikliği giderildiği takdirde, denetim ve kontroller daha etkin ve sıklıkla yapılacaktır. 

 

 Arama Ruhsatı ĠĢletme Ruhsatı 

Jeotermal kaynak 4 1 

Doğal Min.Sular - - 

Jeotermal Kaynak+ 

Doğal Min. Su 
-  

Harç Bedelleri TL. 6.284,00 6.284,00 
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MEVCUT RUHSAT DURUM TABLOSU 

 

 

 

 

ĠTĠBARĠYLE DÜZENLENEN RUHSAT SAYISI 

 

 

 
 
 
 
 
 

Gayri Sıhhi Müessese 69 

Sıhhi Müessese 57 

Umuma Açık Ġstirahat ve Eğlence 

Yeri 
32 

Madencilik Faaliyetleri Ġçin GSM 26 

Yer Seçimi ve Tesis Kurma Ġzni 1 

TOPLAM 185 

YILI 
Gayri Sıhhi 

Müessese 

Sıhhi 

Müessese 

Umuma 

Açık 

Ġstirahat ve 

Eğlence 

Yeri 

Madencilik 

Faaliyeti Ġçin 

GSM 

Devir ve 

Ġntikal 
TOPLAM 

2013 4 4 1 5 12 26 
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1.2 TARIM 

 
STRATEJĠK AMAÇ:  Ulusal tarım politikaları doğrultusunda tarım arazilerini modern sulama 

sistemleri ile ( kapalı sistem, damlama ve yağmurlama sistemi) sulanmasını sağlamak  az su kullanarak 

istenilen koĢulları sağlayarak yüksek düzeyde verim artıĢı sağlanması amacıyla kırsal alt yapıyı 

geliĢtirmektir.   

 
HEDEF 1.1 :  Kuru tarım arazisini sulamaya açarak yetiĢtirilecek ürün çeĢidi artırılacak ve  birim alan 

daha fazla verim elde edilmesi sağlanacaktır. 
 

 

Faaliyet 1.1   : Yapılan sulama tesisleri 

Sıra 
Proje Adı Yeri 

Karakteristik 
İşin 

Başlama 

No     (Hektar) Bitiş Tarihi 

(1) (2) (3) (4) (5) 

         

YER ÜSTÜ SULAMALARI    

1- Merkez ve İlçe Köyleri Arazilerinin Sulanması 
için Sulama Suyu Borusu ve Malzeme Alım İşi 

Osmaniye - 2013-2013 

2- 
Merkez Derobası Köyü Kapalı Sistem Sulama 
Suyu Tesisi  

Osmaniye 
 

2013-2013 

3- 
Osmaniye Bahçe-Yaylalık Köyü  Sulama Suyu 
Tesisi 

Osmaniye 2,5 2013-2013 

4- 
Osmaniye- Toprakkale Sazlık ve Büyük Tüysüz 
Köyü Sulama Suyu Tesisi 

Osmaniye 120 2013-2013 

5- 
Osmaniye Merkez Yarpuz Köyü Kapalı Sistem 
Sulama Suyu Tesisi 

Osmaniye - 2013-2014 

6- 

Osmaniye Bahçe Bekdemir köyü 
Bastanbaklı,Tutlu,Mizanlar mah. ve 
Yukarıkarderesi Köyü Demirler mah. Sulama 
Suyu Havuz Yapım İşi 

Osmaniye - 2013-2013 

7- 
Merkez ve ilçelerde Sulama Tesisi Tamamlama, 
Bakım ve Onarım İşi 

Osmaniye 60 2013-2013 

 

 

 

 

 

1-OSMANĠYE MERKEZ VE ĠLÇE KÖYLERĠ ARAZĠLERĠNĠN SULANMASI ĠÇĠN SULAMA 

SUYU   BORUSU VE MALZEME ALIM ĠġĠ 
 

Osmaniye Merkezde ve Ġlçelerimizdeki daha çok dağ köylerimizde arazilerinin büyük bir kısmı 

toprak kanallarla sulanmaktadır. Toprak kanallarda suyun iletilmesi zor olmakta ve su kaybı fazla 

olduğundan daha az arazi sulanmaktadır. 2013 yılı bütçesinden boru alımı için 75.000 TL ödenek 

ayrılmıĢtır. Ġl Genel meclisinin 01.10.2013 tarih ve 194 sayılı kararı üzerine Bahçe ArıklıkaĢ Köyü gölet 

projesi hazırlama ve yapım iĢi için ayrılan 220.000 TL ödenekten 45.000 TL ödenekte boru alım iĢine 

aktarılmıĢtır. Aktarılan  toplam 120.000 TL ödeneğin 109.064,30 TL ödeneği ile alınan PVC sulama suyu 

borusu ve malzemesi ihtiyaç olan köylere verilerek su kaybı önlenmiĢ ve daha fazla arazi sulanmıĢtır. 
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2-OSMANĠYE MERKEZ DEREOBASI KÖYÜ KAPALI SĠSTEM SULAMA SUYU  TESĠSĠ 

 

Merkez Dereobası Köyü çiftçileri arazilerinin sulanmasında kullandıkları Mülga Topraksu 

tarafından yaptırılan açık kanallar ekonomik ömrünü doldurduğundan su kaybı olmakta ve su arazilerinin 

sulanmasına yetmediğinden su kaybının önlenmesi için açık kanalların  kapalı sisteme çevrilmesine 

ihtiyaç duyularak Merkez Dereobası kapalı sistem sulama suyu tesisi projesi hazırlanmıĢtır. Projenin 

uygulanması için 2013 yılı ödeneğinden  250.000 TL ödenek ayrılmıĢtır. Ayrılan 250.000 TL ödeneğin 

124,664,48 TL ödeneği ile Dereobası Köyü kapalı sistem sulama suyu tesisi Ġl Özel Ġdaresi Tarımsal 

Hizmetler Müdürlüğü tarafından yaptırılmıĢtır. Tesisten köyün tamamı faydalanmaktadır. Artan ödenek 

ise ayrılan ödeneği ile tamamlanamayan iĢlere aktarılmıĢtır. 

 

3- OSMANĠYE MERKEZ YARPUZ KÖYÜ KAPALI SĠSTEM SULAMA SUYU TESĠSĠ 

 

Osmaniye Merkez Yarpuz köyü arazilerinin bir kısmı toprak kanallarla sulandığından suyun 

iletilmesi zor olmakta ve su kaybı fazla olmaktadır. Suyun arazilere kayıpsız olarak iletilmesi, az su ile 

daha fazla arazinin sulanması ve toprak kanallarla suyun çıkarılmasının mümkün olmadığı arazilere 

suyun iletilmesi için kapalı sistem sulama tesisinin yapılmasına ihtiyaç duyularak Osmaniye Merkez 

Yarpuz Köyü kapalı sistem Sulama Suyu Tesisi projesi hazırlanmıĢtır. Proje 2013 yılı yatırım 

programında yer almamakta olup Ġl Genel Meclisinin 06.06.2013 tarih ve 117 sayılı kararı ile Merkez 

Dereobası köyü sulama suyu tesisinden artan 81.000 TL ödeneğin Yarpuz sulama suyu tesisine 

aktarılarak ek programa alınmıĢtır. Projenin ihaleye çıkılabilmesi için Bahçe Yaylalık Köyü sulama 

tesisinden kalan 52.148 TL      ödenekte Yarpuz sulama suyu tesisine aktarılmıĢtır. Ġmkanlar dahilinde 

aktarılan toplam 133.148 TL ödenek ile iĢin ihalesi yapılmıĢtır.  Aktarılan ödenek 2013 yılında projenin 

tamamının uygulanmasına yetmediği için iĢ yıllara sari olarak ihale edilmiĢtir. Aktarılan ödenek kadar iĢ 

programı yapılarak iĢ yaptırılmıĢtır.  Tesisten Köyün tamamı faydalanacaktır. 

 

4- OSMANĠYE MERKEZ VE ĠLÇELERDE SULAMA TESĠSĠ BAKIM VE ONARIM ĠġĠ 

 

Osmaniye Merkez DerviĢiye Köyü arazilerinin bir kısmı toprak kanallarla sulanmakta olup toprak 

kanallarda çökmeden oluĢan kot kaybından dolayı köylü arazilerini toprak kanal ile sulayamadığından, 

toprak kanallarda suyun iletilmesinin zor olması, su kaybının fazla olmasından dolayı suyun arazilere 

kayıpsız olarak iletilmesi ve su kaybının önlenmesi için   toprak kanalların  beton kanalla çevrilmesine 

ihtiyaç duyularak Osmaniye merkez DerviĢiye Köyü Sulama Suyu Tesisi projesi hazırlanmıĢtır. Projenin 

bir kısmı ödenek dâhilinde 2012 yılında yaptırılmıĢtır. Projenin kalan kısmı da 2013 yılı yatırım 

programında bulunmadığından 2013 yılı sulama tesisleri bakım ve onarım iĢleri için ayrılan 100.000 TL 

ödenekten 17.266,43 TL ödenek ile Ġl Özel Ġdaresi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından 

yaptırılmıĢtır. 60 hektar alan sulamaya açılmıĢtır.  

 

Osmaniye Merkez Çona köyü arazileri Mülga Topraksu tarafından yaptırılan açık kanallarla 

sulanmaktadır. Açık kanalların bazıları köy içi yerleĢim yerlerinden geçtiğinden tehlike arz etmektedir. 

Can güvenliğinin sağlanması için köy içi yerleĢim yerlerinde bulunan kanalların üstünün betonarme 

kapaklarla kapatılmasına ihtiyaç duyulmuĢtur. Açık kanalların üstünün kapatılması iĢi 2013 yılı bakım ve 

onarım iĢi için ayrılan ödenekten 17.065,84 TL ödenek ile Ġl Özel Ġdaresi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

tarafından yaptırılmıĢtır.  

 

Osmaniye Bahçe Bekdemir Köyü Tutlu mah. Arazilerinin sulanmasında kullanılan sulama havuzu 

2006 yılında muhtarlık tarafından yaptırılmıĢtır. Havuz yan duvarlarına Ģap yapılmadığı, havuz tabanına 

demir döĢenmediği ve beton dökülmediği için su kaçaklarının olduğundan sulama havuzunda suyun 

depolanamadığı için mevcut havuzda bakım ve onarıma ihtiyaç duyulmuĢtur. Havuz bakım ve onarım iĢi 

2013 yılı bakım ve onarım iĢi için ayrılan ödenekten 8.597,70 TL ödenek ile Ġl Özel Ġdaresi Tarımsal 

Hizmetler Müdürlüğü tarafından yaptırılmıĢtır.  
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Osmaniye Düziçi Söğütlügöl Köyü sulama suyu tesisi 1996-2004 yılları arasında Mülga Köy Hizmetleri 

Osmaniye Ġl Müdürlüğü tarafından yaptırılmıĢtır.  Proje içerisinde bulunan 360 tonluk taĢ duvar sulama 

suyu havuzu; tabanı beton yan duvarları taĢtan örülerek yapılmıĢtır. TaĢ duvar havuzların ekonomik ömrü 

kısa ve demir kullanılmadığı için genellikle çatlamalar ve su sızıntıları olmaktadır. Tercih edilmesinin 

nedeni ise ekonomik olmasıdır. Mülga Köy Hizmetleri Osmaniye Ġl Müdürlüğü tarafından 1996 yılında 

yaptırılan taĢ duvar havuz ekonomik ömrünü tamamladığından aĢırı su kayıplarına neden olduğu sızan 

suların havuz altında bulunan evlerin temeline kadar yürüdüğü,   havuzun su dolu iken yapacağı 

basınçtan dolayı çökmesinin havuz altında buluna evlerin risk altında olması tehlike arz ettiği için  

mevcut havuzda bakım ve onarıma ihtiyaç duyulmuĢtur. Havuz bakım ve onarım iĢi 2013 yılı bakım ve 

onarım iĢi için ayrılan ödenekten  34.174,50 TL ödenek ile Ġl Özel Ġdaresi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

tarafından yaptırılmıĢtır. 

 

5- OSMANĠYE BAHÇE YAYLALIK KÖYÜ SULAMA SUYU TESĠSĠ 

 

Osmaniye Bahçe Yaylalık köyü arazilerinin bir kısmı toprak kanallarla sulandığından suyun 

iletilmesi zor olmakta ve su kaybı fazla olmaktadır. Suyun arazilere kayıpsız olarak iletilmesi, az su ile 

daha fazla arazinin sulanması ve toprak kanallarla suyun çıkarılmasının mümkün olmadığı arazilere 

suyun iletilmesi için kapalı sistem sulama tesisinin yapılmasına ihtiyaç duyularak Osmaniye Bahçe 

Yaylalık Köyü kapalı sistem Sulama Suyu Tesisi projesi hazırlanmıĢtır. Projenin uygulanması için 2013 

yılı ödeneğinden 105.000 TL ödenek ayrılmıĢtır. Proje ayrılan ödenekten 41.759,73 TL ödenek ile Ġl Özel 

Ġdaresi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından yaptırılmıĢtır. 2,5 hektar alan sulamaya açılmıĢtır. 

Artan ödenek Yarpuz Sulama suyu tesisine aktarılmıĢtır. 

 

6-OSMANĠYE BAHÇE BEKDEMĠR KÖYÜ BASTANBAKLI TUTLU MĠZANLAR MAH. VE 

YUKARIKARDERE KÖYÜ DEMĠRLER MAH. SULAMA SUYU HAVUZU YAPIM ĠġĠ    

 

Osmaniye Bahçe Bekdemir köyü Bastanbaklı, Tutlu, Mizanlar mah. ve Yukarıkardere köyü 

Demirler mah. arazilerinin sulanmasında kullanılan su kaynaklarının debileri az olduğundan sulama 

süresi daha uzundur. Daha kısa zamanda sulama yapılması ve suyun depolanarak biriktirilerek araziye 

verilmesi için sulama havuzu yapılmasına ihtiyaç duyulmuĢtur. Ġl Genel Meclisinin 01.10.2013 tarih ve 

194 sayılı kararı üzerine Bahçe ArıklıkaĢ Köyü gölet projesi hazırlama ve yapım iĢi için ayrılan 220.000 

TL ödenek Osmaniye Bahçe Bekdemir köyü Bastanbaklı, Tutlu, Mizanlar mah. ve Yukarıkardere köyü 

Demirler mah. sulama suyu havuzu yapım iĢi, Bahçe Savranlı Köyü sulama suyu yapım iĢi ve sulama 

borusu alım iĢine aktarılmıĢtır. Ġl Genel Meclisinin kararı üzerine havuz projesi hazırlanmıĢ ve ihalesi 

yapılmıĢtır. Ayrılan ödeneğin 105.590,43 TL ödeneği ile Ġl Özel Ġdaresi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

tarafından sulama havuzları yaptırılmıĢtır.  

 

 

 7- TOPRAKKALE SAZLIK VE BÜYÜKTÜYSÜZ KÖYÜ SULAMA SUYU TESĠSĠ 

 

Mülga Köy Hizmetleri tarafından yaptırılan açık kanal sulama suyu tesisinde yer alan kanalların 

bitiminden sonraki köylünün arazilerini sulamak için kullandıkları toprak kanallarda su kaybının 

önlenmesi için toprak kanaların beton kanallara çevrilmesine ihtiyaç duyularak tamamlama projesi 

hazırlanmıĢtır. 2013 yılı program ödeneği 140.000 TL olup tesisin tamamlanması için gerekli olan 44.000 

TL ödenek Merkez Dereobası köyü sulama suyu tesisi için ayrılan ödenekten kalan kısımla karĢılanarak 

183.923,00 TL ödenek ile Ġl Özel Ġdaresi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından yaptırılmıĢtır. Tesisin 

tamamlanması ile 120 ha alan sulamaya açılmıĢtır. 
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 1.3 SOSYAL REFAHIN ARTIRILMASI 
 

1.3.1 Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü Faaliyetleri 

 

Ġl Özel Ġdaresince yürütülen hizmetlerin etkin ve planlı bir Ģekilde yürütülebilmesi için gerekli fiziki 

koĢulları sağlamak, Ġdareye gelir getirici yatırımlar yapmak ve Ġlin sosyo-ekonomik geliĢimine katkıda 

bulunmak. 

Ayrıca 5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanununun 6 ncı maddesi gereğince Merkezi Ġdare tarafından 

yürütülen görev ve hizmetlere ait yapım ile ilgili yatırımlardan Bakanlıkça uygun görülen ve ödeneği Ġl 

Özel Ġdaresi bütçesine aktarılan ihale iĢ ve iĢlemleri bu birim tarafından yürütülmektedir. 

 

5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 4734 sayılı 

Kamu Ġhale Kanunu ve diğer kanunların Ġl Özel Ġdaresine vermiĢ olduğu görev, yetki ve sorumlulukları 

çerçevesinde; bina yapım, bakım-onarım iĢlerinin; proje, keĢif, yaklaĢık maliyet, ihale iĢlemleri, 

kontrollük hizmetleri, geçici ve kesin kabul iĢlerini Ġl Özel Ġdaresi adına yürütmek. 
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YAPIM ĠġLERĠ 

PROJENĠN 

ADI 
ÖDENEK 

ĠHALE 

TARĠHĠ 

YÜKLENĠCĠ 

FĠRMA 

ĠHALE 

BEDELĠ (KDV 

DAHĠL) (TL.) 

NAKĠT 

HARCAMA 

(KDV DAHĠL) 

(TL.) 

FĠZĠKĠ 

GERÇ. 

(%) 

BAġLAMA 

VE BĠTĠġ 

TARĠHĠ 

AÇIKLAMALAR 

Merkez Mustafa 

Özden Ġ.Ö.O   

(21 Derslik) 

1.821.459,72 12.04.2012 

Güney Müh. ĠnĢ. 

Tes.San. ve. Tic. 

Ltd. ġti. 

1.821.459,72 1.821.459,72 100 
10.08.2012 

03.05.2013 
TAMAMLANDI 

Kadirli Cengiz 

Topel Ġ.Ö.O. 

(16 Derslik)  

1.386.500,00 14.06.2012 

Kadirli Köylere 

Hizmet Götürme 

Birliği 

1.386.500,00 1.386.500,00 100 
10.07.2012-

10.02.2013 
TAMAMLANDI 

Merkez 

Karaçay 

Anakolu 

(5 Derslikli) 

674.000,00 17.08.2012 

Merkez Köylere 

Hizmet Götürme 

Birliği 

674.162,47 615.000,00 100 
20.09.2012 

18.01.2013 
TAMAMLANDI 

Kadirli 

Yoğunoluk 

Ġ.Ö.O      

(8 Derslik) 

874.300,00 19.10.2012 

Kadirli Köylere 

Hizmet Götürme 

Birliği 

874.300,00 874.300,00 100 
25.01.2012-

25.08.2013 
TAMAMLANDI 

Kadirli 

Anaokulu 

(5 Derslik) 

674.000,00 02.08.2012 

Kadirli Köylere 

Hizmet Götürme 

Birliği 

674.000,00 674.000,00 100 
21.09.2012-

21.07.2013 
TAMAMLANDI 

Kadirli Anadolu 

Lisesi (Fen 

Lisesi) 

7.906.000,00 28.06.2012 

Kadirli Köylere 

Hizmet Götürme 

Birliği 

7.906.000,00 7.906.000,00 100 
10.07.2012-

10.06.2013 
TAMAMLANDI 

Çukurova 

Anadolu Lisesi 
3.600.000,00 24.05.2012 

Merkez Köylere 

Hizmet Götürme 

Birliği 

3.600.000,00 3.600.000,00 100 
04.06.2012 

11.04.2013 
TAMAMLANDI 

Merkez /Kız 

Meslek Lisesi 

ve Anaokulu 

7.438.155,25 02.11.2012 

Dal ĠnĢ.  Ev. 

Deks.Yapı 

Taah.San. Tic. Ltd. 

ġti. 

5.407.257,84 5.407.257,84 100 
28.01.2013-

24.10.2013 
TAMAMLANDI 
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YAPIM ĠġLERĠ 

 

PROJENĠN ADI ÖDENEK 
ĠHALE 

TARĠHĠ 

YÜKLENĠCĠ 

FĠRMA 

ĠHALE BEDELĠ 

(KDV DAHĠL) (TL.) 

NAKĠT 

HARCAMA (KDV 

DAHĠL) (TL.) 

FĠZĠKĠ 

GERÇ. 

(%) 

BAġLAMA VE 

BĠTĠġ TARĠHĠ 
AÇIKLAMALAR 

Osmaniye Merkez 24 

Derslikli Ġmamhatip 

Lisesi Yapım ĠĢi 

2.493.156,00 17.01.2013 

Dal ĠnĢ.  Ev. 

Deks.Yapı   Taah.San. 

Tic. Ltd. ġti. 

2.655.000,00 2.493.156,00 100 
28.03.2013-

22.11.2013 
TAMAMLANDI 

Osmaniye 24 Derslikli 

Bahçe Ortaokulu 
2.200.000,00 29.03.2013 

Bahçe  Köylere 

Hizmet Götürme 

Birliği 

2.200.000,00 2.200.000,00 100 
10.04.2013-

06.11.2013 
TAMAMLANDI 

Kadirli Y. Çıyanlı Ġ.Ö.O  

(8 Derslik) 
921.580,00 10.06.2013 

Kadirli Köylere 

Hizmet Götürme 

Birliği 

921.580,00 921.580,00 100 
27.06.2013-

24.12.2013 
TAMAMLANDI 

Anadolu  Lisesi Yapım 

ĠĢi     

(24 Derslik) 

2.499.056,00 15.08.2013 

Dal ĠnĢ.  Ev. 

Deks.Yapı Taah.San. 

Tic. Ltd. ġti. 

3.056.200,00 748.382,74 40 
 21.10.2013-

07.06.2014 
DEVAM EDĠYOR 

Osmaniye Merkez 

Yenimahalle Ortaokulu 

(24Derslik) 

1.350.000,00 10.07.2013 

Merkez Köylere 

Hizmet Götürme 

Birliği 

2.772.355,00 1.350.000,00 60 
 23.07.2013-

20.04.2014 
DEVAM EDĠYOR 

Osmaniye Merkez 

Yunus Emre Ortaokulu 

(24Derslik) 

1.350.000,00 09.07.2013 

Merkez Köylere 

Hizmet Götürme 

Birliği 

2.772.355,00 1.350.000,00 55 
 28.08.2013-

25.04.2014 
DEVAM EDĠYOR 

Osmaniye Merkez 

Tehçi Ġlkokulu   

(4 Derslik) 

407.100,00 01.08.2013 

Merkez Köylere 

Hizmet Götürme 

Birliği 

407.100,00 407.100,00 100 
29.08.2013-

26.11.2013 
TAMAMLANDI 

Osmaniye Kadirli 

Aydınoğlu Tufanbey 

Ġ.Ö.O (24 Derslik) 

1.987.120,00 25.04.2013 

Kadirli Köylere 

Hizmet Götürme 

Birliği 

2.159.246,60 1.987.120,00 100 
13.05.2013-

08.12.2013 
TAMAMLANDI 

Osmaniye Toprakkale 

M.Cevlani Ortaokulu 

(16 Derslik) 

700.000,00 30.05.2013 

Akan ĠnĢ. Elek.  Eğt. 

Sağ.  San. Tic.  Ltd. 

ġti. 

1.450.220,00 
 

40 
30.09.2013-

28.05.2014 
DEVAM EDĠYOR 
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YAPIM ĠġLERĠ 

 

 

PROJENĠN ADI ÖDENEK 
ĠHALE 

TARĠHĠ 
YÜKLENĠCĠ FĠRMA 

ĠHALE 

BEDELĠ (KDV 

DAHĠL) (TL.) 

NAKĠT 

HARCAMA 

(KDV DAHĠL) 

(TL.) 

FĠZĠKĠ 

GERÇ. 

(%) 

BAġLAMA 

VE BĠTĠġ 

TARĠHĠ 

AÇIKLAMALAR 

Osmaniye Düziçi Boyalı 

Ġlkokulu (12 Derslik) 
1.168.200,00 15.05.2013 

Düziçi  Köylere Hizmet 

Götürme Birliği  
1.168.200,00 1.168.200,00 100 

14.06.2013-

11.12.2013 
TAMAMLANDI 

Osmaniye Kadirli Ġmam Hatip 

Ortaokulu -24 Derslikli 

(Çukurköprü  Ġlkokulu  (8 

Derslik) 

500.000,00 14.11.2013 
Kadirli Köylere Hizmet 

Götürme Birliği 
1.985.940,00 500.000,00 10 09.12.2013 DEVAM EDĠYOR 

Osmaniye Kadirli Sofular 

Ġlkokulu (8 Derslik) 
250.000,00 13.12.2013 

Kadirli Köylere Hizmet 

Götürme Birliği 
1.365.000,00 250.000,00 10 13.12.2013 DEVAM EDĠYOR 

Osmaniye Sumbas Ortaokulu 

(16 Derslik) 
1.497.400,00 24.05.2013 

Sumbas Köylere Hizmet 

Götürme Birliği 
1.497.400,00 1.497.400,00 100 

11.06.2013-

07.01.2014 
TAMAMLANDI 

Kadirli Fatma Köksal 

Anaokulu  
598.203,83 13.02.2013 

Kadirli Köylere Hizmet 

Götürme Birliği 
598.203,83 598.203,83 100 

13.02.2013- 

30.05.2013 
TAMAMLANDI 

Kırmıtlı KuĢ Cenneti Turizm 

Altyapı GeliĢtirme Projesi 

Yapım ĠĢi 

301.676,00 30.09.2013 

Yeğen 

ĠnĢ.Taah.Mak.Tab.Mah.

Gıda.San.Tic. 

Ltd.ġti. 

317.420,00 301.676,00 100 
25.10.2013- 

09.12.2013 
TAMAMLANDI 

Osmaniye Ağız DiĢ Sağlığı 

Merkezi Yapım ĠĢi  
5.605.055,85 12.07.2011 

Md Grup ĠnĢ.  Mek. 

Elek. San. Tic. Ltd. ġti. 
5.789.895,46 5.605.055,85 95 06.01.2012 DEVAM EDĠYOR 

Düziçi Toprakkale Ġlçeleri 

Kent Güvenlik ve Yönetim 

Sistemi Mobese  Yapım ĠĢi  

700.000,00 30.09.2013 

Mozaik Yazılım ve 

BiliĢim  Sistemleri  

San.ve.Tic. Ltd. ġti. 

640.740,00 0,00 70 
22.11.2013-

20.02.2014 
DEVAM EDĠYOR 

TOPLAM 54.100.535,92 43.662.391,98     
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MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ  

 

SIRANO ĠHALE TÜRÜ ĠġĠN ADI 
ĠHALE 

BEDELĠ (TL) 
AÇIKLAMALAR 

1 Yapım ĠĢi Kadirli Ġlçesi KızYusuflu Acaroba Ġ.Ö.O  Çatı Yapım ĠĢi  11.100,00 Tamamlandı. 

2 Yapım iĢi 
Kadirli kayıkhane mevkiinde bulunan eski prefabrik yapıların sökülerek Düziçi Atalan 

Ortaokulu bahçesine yemekhane binası olacak Ģekilde yapılması  
14.000,00 Tamamlandı. 

3 Yapım iĢi 
Merkez Ahmet Yesevi Mah. Yapılan 24 Derslikli Ġlkokul, 24 Derslikli Ortaokul  Çevre 

Düzenleme ĠĢi ve Otistik Çocuklar Eğitim Merkezi Kazan Daresi Yapımı ĠĢi 
700.000,00 Tamamlandı. 

4 Yapım iĢi Osmaniye AyĢe Aybaba Anaokulu Ġhata Duvarı Yapım ĠĢi 43.500,00 Tamamlandı. 

5 Yapım iĢi Hasanbeyli Vali Celalettin CERRAH Anasınıfı Çevre Düzenleme ve Yapım ĠĢi 40.002,00 Tamamlandı. 

6 Yapım iĢi 
Hasanbeyli Gazi Mustafa Kemal Ortaokulu Kalorifer Tesisatı Yapım ĠĢi ve Hasanbeyli 

Ġlkokulu Brülör Tesisatı DeğiĢim ĠĢi 
44.250,00 Tamamlandı. 

7 Yapım iĢi Otistik Engelliler Merkezi Kazan Dairesi ve Çevre Düzenleme ĠĢi  506.220,00 Tamamlandı. 

8 Onarım ĠĢi Osmaniye Düziçi Anadolu Öğretmen Lisesi Kalorifer Tesisatı  Onarım ĠĢi  26.500,00 Tamamlandı. 

9 Onarım ĠĢi Osmaniye Merkez Ticaret Meslek Lisesi Çatı Onarım ĠĢi  38.200,00 Tamamlandı. 

10 Onarım ĠĢi Osmaniye Merkez Mehmet Akif Ersoy Kız Meslek Lisesi  Onarım ĠĢi  18.800,00 Tamamlandı. 

11 Onarım ĠĢi Kadirli ĠMKB Kız Teknik ve Meslek Lisesi  Onarım ĠĢi  188.500,00 Tamamlandı. 

12 Onarım ĠĢi Osmaniye Bahçe  Teknik ve  Endüstri Meslek Lisesi  Onarım ĠĢi  89.000,00 Tamamlandı. 

13 Onarım ĠĢi Osmaniye  Merkez Makbule Hanım  Anaokulu Onarım ĠĢi  24.500,00 Tamamlandı. 

14 Onarım ĠĢi Osmaniye Bahçe Anadolu Lisesi Onarım ĠĢi  49.300,00 Tamamlandı. 

15 Onarım ĠĢi Merkez Adnan Oğuz Anadolu Lisesi Onarım ĠĢi  14.125,00 Tamamlandı. 
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16 Onarım ĠĢi Osmaniye Merkez ġehit BinbaĢı Adil Karagöz Anadolu Lisesi Pansiyon Onarım ĠĢi  9.250,00 Tamamlandı. 

17 Onarım ĠĢi Osmaniye Merkez ġehit BinbaĢı Adil Karagöz Anadolu Lisesi Çatı Onarım ĠĢi  9.000,00 Tamamlandı. 

18 Onarım ĠĢi Osmaniye Merkez Endüstri Meslek Lisesi Çatı Onarım ĠĢi  8.500,00 Tamamlandı. 

19 Onarım ĠĢi 
Merkez Saimbey Ġ.Ö.O ana besleme panosu ve Ertuğrul Gazi Ġ.Ö.O ana besleme kablosu  

değiĢimi  
5.700,00 Tamamlandı. 

20 Onarım ĠĢi Osmaniye Merkez Seher Sare Özden Anaokulu Çevre Düzenlemesi iĢi 9.500,00 Tamamlandı. 

21 Onarım ĠĢi Osmaniye Merkez Mesleki Eğitim Müdürlüğü Onarım ĠĢi  1.800,00 Tamamlandı. 

22 Onarım ĠĢi Toprakkale lalegölü Ortaokulu engelliasansörü Onarım ĠĢi   5.400,00 Tamamlandı. 

23 Onarım ĠĢi Toprakkale Dağıstan Ġ.Ö.O Çevre Düzenleme  ĠĢi  14.400,00 Tamamlandı. 

24 Onarım ĠĢi Osmaniye Merkez TOBB Fen Lisesi Onarım ĠĢi  8.500,00 Tamamlandı. 

25 Onarım ĠĢi Osmaniye Ġ.Ö.O Onarım ĠĢi  13.700,00 Tamamlandı. 

26 Onarım ĠĢi Atatürk Ġlk-Ortaokulu Onarım ĠĢi 13.162,00 Tamamlandı. 

27 Onarım ĠĢi M.Konaklı-Y.Bozkuyu - Pr. Dr. Halet Çambel Ġ.Ö.O Onarım ĠĢi 48.380,00 Tamamlandı. 

28 Onarım ĠĢi Aydınoğlu Tufanbey Ġ.Ö.O Onarım ĠĢi 12.944,60 Tamamlandı. 

29 Onarım ĠĢi Aydınlar Ġ.Ö.O Onarım ĠĢi 12.690,00 Tamamlandı. 

30 Onarım ĠĢi Öğretmenevi Anaokulu Onarım ĠĢi 5.000,00 Tamamlandı. 

31 Onarım ĠĢi Cengiz Topel Ġ.Ö.O Onarım ĠĢi 4.520,23 Tamamlandı. 

32 Onarım ĠĢi Büyüktüysüz Ġ:Ö.O Onarım ĠĢi 33.040,00 Tamamlandı. 

33 Hizmet Alımı Düziçi Halk Eğitim Merkezi Binası güçlendirme projesi hazırlanması iĢi  5.000,00 Tamamlandı. 

34 Hizmet Alımı Merkez Yunus Emre Anaokulu yer altı suyu önleme projesi hazırlanması iĢi  5.000,00 Tamamlandı. 

35 Hizmet Alımı Toprakkale  16 Derslikli M. Cevlani Ortaokulu Binası zemin etütü iĢi  8.000,00 Tamamlandı. 

36 Hizmet Alımı Merkez Yunus Emre Ġ.Ö.O Binası deprem tahkikinin yapılması 12.000,00 Tamamlandı. 
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EMNĠYET MÜDÜRLÜĞÜ   

  

SIRANO ĠHALE TÜRÜ ĠġĠN ADI 
ĠHALE 

BEDELĠ (TL) 
AÇIKLAMALAR 

1 Yapım ĠĢi Ġl Emniyet Müdürlüğü Ana Binası iletiĢim altyapı yenileme  ĠĢi  14.070,00 Tamamlandı. 

2 Onarım ĠĢi Ġl Emniyet Müdürlüğü Ana  Hizmet Binası ve AsayiĢ ġube Müdürlüğü Onarım ĠĢi  7.500,00 Tamamlandı. 

3 Onarım ĠĢi Osmaniye Ġl Emniyet Müdürlüğüne ait 2 adet mobese noktasında tadilat yapılması iĢi  7.100,00 Tamamlandı. 

4 Onarım ĠĢi Ġl Emniyet Müdürlüğü Ana  Hizmet Binası F Blok çatı su yalıtım yapılması iĢi   5.000,00 Tamamlandı. 

5 Onarım ĠĢi 
Osmaniye Ġl Emniyet Müdürlüğüne Bağlı Ek Hizmet Binasının  Çatı , Elektrik ve 

GüneĢ Enerjisi  Onarım iĢi  
62.000,00 Tamamlandı. 

6 Onarım ĠĢi Osmaniye Ġl Emniyet Müdürlüğü  Ek Hizmet Binası (Çevik Kuvvet ) Onarım ĠĢi 94.000,00 Devam Ediyor 

 

SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

 

SIRANO ĠHALE TÜRÜ ĠġĠN ADI 
ĠHALE 

BEDELĠ (TL) 
AÇIKLAMALAR 

1 Yapım ĠĢi Prefabrik Aile Sağlığı  Hizmet Binası Yapım ĠĢi  312.700,00 Tamamlandı. 

2 Onarım ĠĢi 
Osmaniye Merkez FakıuĢağı  112 Acil Sağlık Hizmetleri Komuta  Kontrol Merkezi 

Hizmet Binası Çatı Onarım ĠĢi  
12.480,00 Tamamlandı. 

3 Onarım ĠĢi 
Osmaniye Merkez FakıuĢağı Toki  112  Komuta  Kontrol Merkezi Binası çevre 

düzenlemesi ĠĢi  
5.000,00 Tamamlandı. 

4 Onarım ĠĢi 
Merkez Halk Sağlığı Laboratuvarı ve 8 nolu Gebeli Aile Sağlığı Merkezi Binalarının 

bakım ve onarımı  
10.500,00 Tamamlandı. 

5 Onarım ĠĢi 
Hasanbeyli  Ġlçesi  1nolu 112  Acil  Sağlık  Hizmetleri  Ġstasyonu Binası bakım 

onarım iĢi  
14.400,00 Tamamlandı. 

6 Onarım ĠĢi Kadirli Ġlçesi Koçlu Köyünde bulunan Sağlık Evi Binasının Bakım Onarımı ĠĢi  9.000,00 Tamamlandı. 

7 Hizmet Alımı 
Osmaniye Ġli Raufbey mah. 2085 ada 2 parsel üzerine yapılacak olan Aile Sağlığı 

Merkezi Binasının sondajlı zemin etütü  yapılması  
7.500,00 Tamamlandı. 
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AĠLE VE SOSYAL POLĠTĠKALAR MÜDÜRLÜĞÜ 

 

SIRANO ĠHALE TÜRÜ ĠġĠN ADI 
ĠHALE 

BEDELĠ (TL) 
AÇIKLAMALAR 

1 Yapım ĠĢi Sosyal Hizmet Merkezi Binası tabela ve yönlendirme ekipmanları yapım iĢi  3.765,00 Tamamlandı. 

2 Onarım ĠĢi Osmaniye Merkez  Özden Huzurevi Onarım ĠĢi  347.180,00 Tamamlandı. 

 

 

 

 
ĠL ÖZEL ĠDARE BÜTÇESĠ ĠLE YAPILAN ĠġLER 

 

SIRANO ĠHALE TÜRÜ ĠġĠN ADI 
ĠHALE 

BEDELĠ (TL) 
AÇIKLAMALAR 

1 Onarım ĠĢi Osmaniye Ġl Özel Ġdaresi  Hizmet Binası modüler bölme oda yapım iĢi  13.000,00 Tamamlandı. 

2 Onarım ĠĢi 
Mülkiyeti Ġdaremize ait olan Esenevler mah. Ġstasyon cd. Berker apt. 5. ve 7. kattaki 

dairelere PVCpencere ve kapı yapılması iĢi  
6.700,00 Tamamlandı. 

3 Onarım ĠĢi 
Mülkiyeti Ġdaremize ait olan Ġstasyon caddesi Berker apt. 2. katta bulunan dairenin 

tadilatının yapılması  
14.400,00 Tamamlandı. 

4 Onarım ĠĢi Osmaniye Ġl Özel Ġdaresi Cevdetiye Ek Hizmet Binası bakım onarım iĢi  10.100,00 Tamamlandı. 

5 Onarım ĠĢi 
Mülkiyeti Ġdaremize ait olan Ġstasyon caddesi Berker apt. 2. kat 4 nolu   dairenin 

bakım onarımı ile  yeni hizmet binasının 2 katının sendika odası yapılması  
8.700,00 Tamamlandı. 

6 Onarım ĠĢi Vali Konağı güvanlik kamera sistemi yenilenmesi iĢi  7.400,00 Tamamlandı. 

7 Onarım ĠĢi 
Mülkiyeti Ġdaremize ait olan Esenevler mah. Ġstasyon cd. Berker apt. 5.kat 15 nolu 

lojmanın bakım ve onarım iĢi  
13.750,00 Tamamlandı. 

8 Onarım ĠĢi Vali Konağı Makam odasının boyanması ve Vali Konağı bahçesine WC yapım iĢi  9.000,00 Tamamlandı. 

9 Onarım ĠĢi Toprakkale Kaymakam Evi Oanrım ĠĢi 26.845,00 Tamamlandı. 
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1.3.2 Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Faaliyetleri 

 

 

1-  Müdürlüğümüz Arama ve Kurtarma Ekibi; 2013 yılında 3 trafik kazası, 4 boğulma     vakası, 1 

orman yangını, 1 Uçak kazası ve 1 sel vakası baĢta olmak üzere benzer görevlere müdahale 

etmiĢlerdir. 

2- Müdürlüğümüz Teknik personeli tarafından 1 Adet afet etüt raporu (heyelan), 20 adet hasar tespiti, 

1 adet kaya ıslah çalıĢması yapılmıĢtır. 

3- 1988 yılında Merkez Kumarlı köyünde sel afetinden zarar gören 3 hak sahibinin konutları 

bitirilerek hak sahiplerine teslim edilmiĢtir. Afetzedelere toplamda 128.000,00TL. kredi ödemesi 

yapılmıĢtır. Ayrıca Merkez Akyar Köyünde mülkiyeti hazineye, ait tahsis çalıĢmaları devam eden 

1380 parsel üzerinde, Kumarlı Köyündeki sel felaketinden etkilenen 5 aileye daha afet konutu 

yapımı için çalıĢma baĢlatılmıĢtır. 

 

 

MAL ALIMLARI VE HĠZMET ALIMLARI CETVELĠ 

 

ĠġĠN ADI 

GENEL 

BÜTÇE 

HARCA-

MASI (TL) 

ĠL ÖZEL ĠDARE 

BÜTÇESĠ 

HARCAMASI 

(TL) 

AÇIKLAMALAR 

Kırtasiye Gereç ve Malzemeleri  448,40 
Müdürlüğümüz hizmetlerinde kullanılmak 

üzere kırtasiye malzemesi alımı 

Büro ĠĢyeri Mal ve Malzeme 

Alımları 
 3.894,00 

Müdürlüğümüz hizmetlerinde kullanılmak 

üzere büro malzemesi alımı 

Büro ĠĢyeri Makine ve Teçhizat 

Alımları 
 3.271,55 

Müdürlüğümüz hizmetlerinde kullanılmak 

üzere büro makinesi alımı 

Baskı ve Cilt Giderleri  1.416,00 
Müdürlüğümüz hizmetlerinde kullanılmak 

üzere 

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları  3.272,30 
Müdürlüğümüz personellerine 

gerektiğinde ödenecek yolluklar 

Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları  11.013,07 
Müdürlüğümüz personellerine 

gerektiğinde ödenecek yolluklar 

Telefon Abonelik ve Kullanım 

Ücretleri 
 4.180,25 Resmi Telefon GörüĢme giderleri 

Posta ve Telgraf Giderleri  2.000,00 Resmi Posta ve Telgraf ödemeleri 

Bilgiye Abonelik Giderleri   1.283,62 Ġnternet Giderleri 

Uydu HaberleĢme Giderleri  1.426,78 Uydu Telefonu haberleĢme giderleri 

Sigorta Giderleri  2.110,11 
Hizmet araçlarımızın Zorunlu Trafik 

sigortası giderleri 

Diğer Hizmet Alımları  1.162,80 

Hizmet araçlarımızın muayene giderleri 

ile 3 Araç için KGS, 1 araç için OGS ve 

Muayene Ücretleri 

Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme 

Alımları 
 1.595,00 

Müdürlüğümüz hizmetlerinde kullanılmak 

üzere mal ve malzeme alımı  

Bilgisayar Yazılım Alımları ve 

Yapımları 
 2.376,00 

Müdürlüğümüz hizmetlerinde kullanılmak 

üzere  
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Etüt-Proje BilirkiĢi Ekspertiz 

Giderleri 
 3.540,00 

Müdürlüğümüz hizmetlerinde kullanılmak 

üzere 

TaĢıt Bakım ve Onarım Giderleri  1.121,00 
Müdürlüğümüze ait Hizmet araçları için 

bakım ve onarım giderleri 

Arama Ve Kurtarma Malzemesi  

Alımları 
127.310,00  

Müdürlüğümüz hizmetlerinde kullanılmak 

üzere Arama ve Kurtarma malzemesi 

alımı  

4x4 Nissan Navara Marka aracın 

arka Kabinin Kurtarma Aracına 

DönüĢtürülmesi 

36.403,00  

Müdürlüğümüz hizmetinde kullanılmak 

üzere taĢıtın kurtarma aracın kurtarma 

aracına dönüĢtürülmesi. 

TOPLAM 163.713,00 44.110,88  

GENEL TOPLAM 207.823,90  
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1.4 TURĠZMĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ VE 
KÜLTÜREL DEĞERLERĠN KORUNMASI 

 

1.4.1 Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü Faaliyetleri 

 

SIRA 

NO 
FAALĠYETĠN ADI FAALĠYETĠN YERĠ AÇIKLAMA 

1 
21 Mart Nevruz 

Bayramı etkinlikleri 
 Cumhuriyet Meydanı  

Ġl Özel Ġdaresi ile Ġl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğünün giriĢimleri ile Cumhuriyet 

Meydanında halkla birlikte Nevruz Bayramı 

Kutlama etkinlikleri düzenlenmiĢtir.  

2 

27 Mart-1 Nisan 

Kütüphaneler Haftası 

etkinlikleri. 

Emine Keskiner Kütüphanesi-

Park 328 

 Ġl Özel Ġdaresi ile Ġl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğünün ortak giriĢimleri etkinlikler 

düzenlenmiĢtir. 

3 
17-22  Nisan Turizm 

Haftası etkinlikleri. 

Park 328 –Açık Cezaevi ve 

Muhtarlar Derneği 

 Ġl Özel Ġdaresi ile Ġl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğünün ortak giriĢimleri etkinlikler 

düzenlenmiĢtir. 

4 
6 Mayıs Hıdırellez 

etkinlikleri 

Samet Aybaba izci kampı 

Eğitim tesisleri. 

 Ġl Özel Ġdaresi ile Ġl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğünün ortak giriĢimleri etkinlikler 

düzenlenmiĢtir. 

5 

Osmaniye Kültür 

Envanterinin 

çıkarılması. 

 Osmaniye Kültür 

envanterinin matbaada basımı 

ve ciltlenmesi iĢlemleri devam 

etmektedir. 

 Osmaniye Kültür Envanterinin 

düzenlenmesi için Ġl Özel idaresi 

bütçesinden ödenek ayrılmıĢtır. 

6 Küçük Bakım Onarım 
Osmaniye 7 Ocak ġehir 

Stadyumu  

Osmaniye 7 Ocak ġehir Stadyumu Banyo, 

tuvalet ve soyunma odalarının küçük bakım 

onarımı yapılmıĢtır. 
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1.5 KURUMSAL YAPININ GELĠġTĠRĠLMESĠ  
 
1.5.1 Hukuk MüĢavirliği 

 
Hukuk MüĢavirliği; Genel Sekreterlik Makamına bağlı bir birim olarak, Kurumumuzun personeli 

ile diğer kiĢi ve kuruluĢlarla olan anlaĢmazlık ve uyuĢmazlıklarında adli ve idari mercilerde 

Kurumumuzun haklarını savunmak, Kurumumuzun tasarruflarının yürürlükteki mevzuata uygun olarak 

icrasında yardımcı olmakla görevlidir. 

 Adli ve idari yargı mercilerinde Vali adına Kurumu temsil etmek, Genel Sekreterlik Makamınca 

görev verildiği takdirde; protokol, Ģartname ve sözleĢme gibi belgelerin düzenlenmesinde ve diğer 

konularda yazılı ve Ģifai hukuki yardımda bulunmak MüĢavirliğimizin görevlerindendir. 

 Hukuk MüĢavirliğinde halihazırda bir avukat ve bir iĢçi personelle hizmet yürütülmeye 

çalıĢılmaktadır. 

 2013 yılı itibarıyla, Kurumumuzun taraf olduğu ve MüĢavirliğimizce takip edilen, adli ve idari 

mercilerde görülmeye devam eden dava ve takip sayısı 73 adettir. 2013 yılında toplam 26 adet dava ve 

takip açılmıĢtır. 2013 yılında sonuçlanan dosyalardan, 8 adedi aleyhte 19 adedi lehte sonuçlanmıĢtır. 

Genel Sekreterlik Makamı tarafından talep edilen konularda Ģifai ve yazılı hukuki yardımda bulunmak 

2013 yılında icra edilen diğer faaliyetlerimizdir. 

 

1.5.2 Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Faaliyetleri 

 

 Memur personelin maaĢ, arazi tazminatı, ek özel hizmet ve seyyar görev tazminatları, geçici görev 

yollukları ile tüm özlük ödemeleri ilgili mevzuat doğrultusunda yapılmıĢtır. 

 Ġl Özel Ġdareleri Norm Kadro Ġlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik kapsamında boĢ ve dolu memur 

kadrolarına ait iptal ve ihdas iĢlemleri sonuçlandırılmıĢtır.  

 ĠĢçi personelin maaĢ, arazi tazminatı, fazla mesai, ek özel hizmet ve seyyar görev tazminatları, kıdem 

tazminatı, geçici görev yollukları ve tüm özlük ödemeleri ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde 

yapılmıĢtır. 

 Memur ve iĢçi personelin özlük iĢlemleri bilgisayar ortamında güncelleĢtirilmiĢtir. 

 Memur personelin terfi (kadro ve derece-kademe) iĢlemleri bilgisayar ortamında güncelleĢtirilmiĢtir. 

 Memur ve iĢçi personelin emekli kesenekleri ile ilgili olarak, 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel 

Sağlık Sigortası Kanunu kapsamında aylık olarak internet yoluyla gerekli bildirimler yapılmıĢtır. 

 4857 sayılı ĠĢ Kanununa göre çalıĢan ve dondurulmuĢ kadroda görev yapan iĢçi personelimizden; nakil, 

emeklilik, ölüm ve kendi isteği ile ayrılma nedenleriyle 8 adet boĢ duruma gelmiĢ olan iĢçi kadrosunun 

iptal edilme iĢlemleri Ġl Genel Meclisi kararı ile sonuçlandırılmıĢtır.  

 Her üç ayda bir engelli memur istihdam formu doldurularak Osmaniye Valiliği Ġl Yazı ĠĢleri 

Müdürlüğüne gönderilmiĢtir. 

 Her üç ayda bir memur boĢ-dolu kadro cetvelleri düzenlenerek Osmaniye Valiliği Ġl Mahalli Ġdareler 

Müdürlüğüne gönderilmiĢtir. 

 5286 sayılı Kanun kapsamında Ġdaremize Mülga Köy Hizmetleri Ġl Müdürlüğünden devredilen personele 

yapılan maaĢ ve diğer ödemelere esas ödenek ihtiyacı her ay Maliye Bakanlığından talep edilmiĢtir. 
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 4 Temmuz 2009 tarih ve 27278 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Mahalli Ġdareler 

Personelinin Görevde Yükselme ve Unvan DeğiĢikliği Esaslarına Dair Yönetmelik kapsamında 2013 

yılında düzenlen Görevde Yükselme ve Unvan DeğiĢikliği Sınavında baĢarılı olan 1 personelimizin 

Bilgisayar Mühendisi, 1 personelimizin ġef, 1 personelimizin Bilgisayar ĠĢletmeni ve 1 personelimizin 

ise Tekniker kadrosuna atama iĢlemleri yapılmıĢtır.  

 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B maddesine göre sözleĢmeli olarak görev yapmakta olan 1 

Avukat, 1 ġehir Plancısı,3 Mühendis (2 ĠnĢaat, 1 Makine,), 1 Sanat Tarihçisi, 4 Tekniker (2 ĠnĢaat ve 2 

Harita) olmak üzere toplam 10 sözleĢmeli personel kadroya geçirilmiĢ ve sonucundan ĠçiĢleri 

Bakanlığına bilgi verilmiĢtir.  

 

 TUHĠS Sendikasına, Kurumumuza iliĢkin maliyet hesaplarında kullanılmak üzere Ġdaremizde uygulanan 

toplu iĢ sözleĢmeleri ile ilgili yıllık ücret bilgi formu düzenlenerek gönderilmiĢtir. 

 Ġl Özel Ġdaremizde 2013 yılı içerisinde 8 adet iĢçinin emeklilik iĢlemleri yapılmıĢ ve emekliye sevk 

edilmiĢlerdir.  

 Diğer Kurumlarda görevli 1 adet Ġstatistikçi, Kurumumuza naklen atama iĢlemi sonuçlandırılmıĢtır. 

 Memur personelin mal bildirimlerine dair gerekli iĢ ve iĢlemler ilgili mevzuat çerçevesinde yapılmıĢtır.  

 ĠĢçi personelin ĠĢçi Değerlendirme FiĢleri ile ilgili iĢ ve iĢlemler yerine getirilmiĢtir. 

 Yıllık izine ayrılanlar ile hastalık raporu alan memur ve iĢçi personellerin izin iĢlemleri özlük dosyalarına 

iĢlenerek takipleri yapılmıĢtır. 

 ĠĢçi personelin ĠĢgücü Çizelgesi her ay elektronik ortamda ÇalıĢma ve ĠĢ Kur Ġl Müdürlüğüne 

gönderilmiĢtir. 

 Kurum personel planlamasına esas olmak üzere birim müdürlüklerinin talepleri alınmıĢ ve buna göre 

gerekli çalıĢmalar yürütülmüĢtür. 

 GeçmiĢ yıllara ait izinleri biriken iĢçi personelin 2013 yılı içerisinde mevcut izinlerini kullanmalarına 

yönelik planlama çalıĢması sürdürülmüĢtür.  

 Memur ve iĢçi personellerin icra ve yasal iĢler takipleri yapılmıĢtır. 

 Memur ve ĠĢçileri sendika iĢlerinin takibi yapılmıĢtır. 

 ÖMMS sonucunda Kurumumuza atanan 1 adet memur, 1 adet VHKĠ personelin atama iĢlemleri 

tamamlanıp Devlet Personel BaĢkanlığına bildirilmiĢtir. 

 Maliye Bakanlığının Mali Uzman Yardımcısı sınavında baĢarılı olan ve Kurumumuza atanan  1 Mali 

Uzman Yardımcısının personel atama iĢlemi tamamlanmıĢ ve sonucundan Devlet Personel BaĢkanlığına 

bilgi verilmiĢtir. 
 
 

EĞĠTĠM VE SEMĠNERLER  

 

 Kurum personelimiz yönelik olarak “AB Projeleri Eğitim Semineri” konusunda eğitim semineri düzenlenmiĢtir.  

 

 Ġl Özel Ġdaremiz ve Ġlçe Özel Ġdarelerimizde personele yönelik olarak “Enerji Verimliliği Eğitim Semineri” 

konulu hizmet içi eğitim semineri düzenlenmiĢtir.  

 

  Ġl Özel Ġdaremiz ve Ġlçe Özel Ġdarelerimizde personele yönelik olarak “Etik Davranış İlkeleri” konulu hizmet 

içi eğitim semineri düzenlenmiĢtir.  

 

 Ġl Özel Ġdaremiz ve Ġlçe Özel Ġdarelerimizde personele yönelik olarak “Depreme Hazırlık” konulu hizmet içi 

eğitim semineri düzenlenmiĢtir.  

 

 Ġl Özel Ġdaremiz ve Ġlçe Özel Ġdarelerimizde personele yönelik olarak “İlk Yardım Eğitim Semineri” konulu 

hizmet içi eğitim semineri düzenlenmiĢtir.  
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  Ġl Özel Ġdaremiz ve Ġlçe Özel Ġdarelerimizde personele yönelik olarak “Çatışma Yönetimi” konulu hizmet içi 

eğitim semineri düzenlenmiĢtir.  

 

 Ġl Özel Ġdaremiz ve Ġlçe Özel Ġdarelerimizde personele yönelik olarak “Etik Davranış İlkeleri” konulu hizmet içi 

eğitim semineri düzenlenmiĢtir.  

 

  Ġl Özel Ġdaremiz ve Ġlçe Özel Ġdarelerimizde personele yönelik olarak “Analitik Muhasebe İşlemleri” konulu 

hizmet içi eğitim semineri düzenlenmiĢtir.  

 

 Ġl Özel Ġdaremiz ve Ġlçe Özel Ġdarelerimizde personele yönelik olarak “Proje Hazırlama ve AB Projeleri” konulu 

hizmet içi eğitim semineri düzenlenmiĢtir.  

 

  Ġl Özel Ġdaremiz ve Ġlçe Özel Ġdarelerimizde personele yönelik olarak “Etkili İletişim” konulu hizmet içi eğitim 

semineri düzenlenmiĢtir.  

 

 Ġl Özel Ġdaremiz ve Ġlçe Özel Ġdarelerimizde personele yönelik olarak “Stres Yönetimi” konulu hizmet içi 

eğitim semineri düzenlenmiĢtir.  

 

  Ġl Özel Ġdaremiz ve Ġlçe Özel Ġdarelerimizde personele yönelik olarak “Evlilikte İletişim ve Yaşam Becerileri” 

konulu hizmet içi eğitim semineri düzenlenmiĢtir.  

 

 Ġl Özel Ġdaremiz ve Ġlçe Özel Ġdarelerimizde personele yönelik olarak “Varlık Muhasebesi-Stratejik Plan-

Harcama Modülü” konulu hizmet içi eğitim semineri düzenlenmiĢtir.  
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ĠNSAN KAYNAKLARI VE EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ HARCAMALARI 

 
Fonksiyonel 

Kod 

Finans 

Kodu 
Ekonomik Açıklama TUTAR 

01.3.9.00 05 01.01.01.01 Temel MaaĢlar 928.304,80 

01.3.9.00 05 01.01.02.01 Zamlar ve Tazminatlar 1.176.973,13 

01.3.9.00 05 01.01.04.01 Sosyal Haklar 95.147,12 

01.3.9.00 05 01.01.05.01 Ek ÇalıĢma KarĢılıkları 108,11 

01.3.9.00 05 01.02.01.01 657 S.K. 4/B SözleĢmeli Personel Ücretleri 229.952,98 

01.3.9.00 05 01.03.01.01 Sürekli ĠĢçilerin Ücretleri 1.337.952,57 

01.3.9.00 05 01.03.03.01 Sürekli ĠĢçilerin Sosyal Hakları 139.591,75 

01.3.9.00 05 01.03.04.01 Sürekli ĠĢçilerin Fazla Mesaileri 355.189,40 

01.3.9.00 05 01.03.05.01 Sürekli ĠĢçilerin Ödül ve Ġkramiyeleri 476.595,05 

01.3.9.00 05 02.01.06.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 280.226,35 

01.3.9.00 05 02.01.06.02 Sağlık Primi Ödemeleri 113.775,02 

01.3.9.00 05 02.03.04.01 ĠĢsizlik Sigortası Fonuna 39.452,64 

01.3.9.00 05 02.03.06.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 405.305,07 

01.3.9.00 05 03.02.05.01 Giyecek Alımları   10.985,17 

01.3.9.00 05 03.02.09.90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 9.344,48 

01.3.9.00 05 03.03.01.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 64.279,91 

01.3.9.00 05 03.03.02.01 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 5.721,62 

01.3.9.00 05 03.03.05.01 Seyyar Görev Tazminatları 192.796,35 

01.3.9.00 05 03.05.04.01 Ġlan Giderleri 4.782,30 

01.3.9.00 05 03.05.09.03 Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 1.348,20 

01.3.9.00 05 03.05.09.90 Diğer Hizmet Alımları 122.972,76 

01.3.9.00 05 05.01.02.05 Sosyal Güvenlik Kurumu'na 74.774,00 

01.3.9.00 05 05.03.01.05 Memurların Öğle Yemeğine Yardım 305.017,92 

01.3.9.00 08 01.01.01.01 Temel MaaĢlar 375.193,85 

01.3.9.00 08 01.01.02.01 Zamlar ve Tazminatlar 473.672,95 

01.3.9.00 08 01.01.04.01 Sosyal Haklar 37.574,92 

01.3.9.00 08 01.03.01.01 Sürekli ĠĢçilerin Ücretleri 5.849.000,56 

01.3.9.00 08 01.03.03.01 Sürekli ĠĢçilerin Sosyal Hakları 424.701,60 

01.3.9.00 08 01.03.04.01 Sürekli ĠĢçilerin Fazla Mesaileri 89.612,51 

01.3.9.00 08 01.03.05.01 Sürekli ĠĢçilerin Ödül ve Ġkramiyeleri 1.966.388,30 

01.3.9.00 08 02.01.06.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 103.401,41 

01.3.9.00 08 02.01.06.02 Sağlık Primi Ödemeleri 61.912,72 

01.3.9.00 08 02.03.04.01 ĠĢsizlik Sigortası Fonuna 156.614,74 

01.3.9.00 08 02.03.06.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 1.665.658,87 

01.3.9.00 08 03.02.05.01 Giyecek Alımları   21.058,84 

01.3.9.00 08 03.03.02.01 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 6.046,53 

01.3.9.00 08 03.03.05.01 Seyyar Görev Tazminatları 796,23 

01.6.0.05 05 05.03.01.03 Kamu ĠĢveren Sendikalarına 11.000,00 

TOPLAM: 17.613.230,73 
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1.5.3 Destek Hizmetleri Müdürlüğü Faaliyetleri 

 

 

Osmaniye Ġl Özel Ġdaresinin alt birimi olan Destek Hizmetleri Müdürlüğü:  

 

- Osmaniye Ġl Özel Ġdaresi birimlerinden gelen talepler üzerine birimlerin kırtasiye, bilgisayar 

malzemeleri, elektrik ve elektronik malzemeler, büro ve iĢyeri malzemeleri, temizlik vb. 

malzemelerin satın alınmasını sağlamak; 

- Alınan bu malların giriĢ kaydının yapıp, depolayıp, ihtiyaç duyulduğunda ilgili birimlere 

ulaĢtırmak; 

- Ġl Özel Ġdaresi birimlerinin yakacak ihtiyacını karĢılamak;  

- Ġl Özel Ġdaresindeki Müdürlüklerin hizmetinde kullanılmak üzere araç kiralama iĢlemi 

yapmak; 

- Her türlü personel hizmetleri satın almak; 

- Ġl Özel Ġdaresine araç ve iĢ makinesi satın almak; 

- Ġl Özel Ġdaresi araç parkında bulunan araç ve iĢ makinelerinin kurumumuz müdürlükleri 

arasında koordinasyonunu sağlamak; 

- Alınan her türlü yedek parça, araç-gereç vb. malların ambar iĢlemlerini yürütmek; 

- Kurumumuz araçlarına ait her türlü akaryakıt ve madeni yağın satın alınmasını, depolanmasını 

ve dağıtımını sağlamak; 

- Makine parkında bulunan araçların sigortalarını yaptırmak; 

- 5015 Sayılı yasaya göre kaçak akaryakıtın muhafaza ve tasfiyesini yapmak; 

- 2872 Sayılı çevre kanununa göre atık yağların depolanmasını ve sevkiyatını yapmak; 

- Makine parkındaki ve arazideki tüm iĢ makineleri ve araçların bakım onarımını yapmak; 

- Ġl Özel Ġdaresinin her tür telefon, ADSL, elektrik ve su faturalarını ödemek; 

- Valilik binasının ihtiyaçlarını karĢılamak; 

- Valilik konağının telefon, ADSL, su ve elektrik faturalarını ödemek; 

      

                  ĠĢlemlerini yapmaktadır. 
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MAL VE HĠZMET 

ALIMLARI   

ĠġĠN ADI 

GENEL 

BÜTÇE 

HARCAMASI         

TL 

ĠL ÖZEL 

ĠDARE 

BÜTÇESĠ 

HARCAMASI          

TL 

AÇIKLAMALAR 

Araç Kiralanması - 29.127,12 

4734 sayılı K.Ġ.K.in 19. maddesine göre Açık Ġhale 

Usulü ile 2012 yılında ihalesi yapılan iĢin kalan %20 lik 

kısmı 2013 yılında tamamlandı. 

Araç Kiralaması - 52.026,20 

4734 Sayılı K.Ġ.K.in 21/b maddesine göre Pazarlık 

Usulü ile 2013 yılında ihalesi yapıldı. ĠĢ %100 

tamamlandı. 

Araç Kiralanması - 102.159,68 
4734 sayılı K.Ġ.K.in 19. Maddesine göre Açık Ġhale 

Usulü ile yapıldı.ĠĢ % 50 tamamlandı. 

ġoför, Operatör ve Düz ĠĢçi 

Hizmet Alımları 
- 960.952,73 

4734 Sayılı K.Ġ.K.in 19. maddesine göre Açık Ġhale 

Usulü ile 2012 yılında ihalesi yapılan iĢin kalan %40 lık 

kısmı 2013 yılında tamamlandı.   

ġoför, Operatör ve Düz ĠĢçi 

Hizmet Alımları 
- 1.449.856,01 

4734 sayılı K.Ġ.K.in 19. Maddesine göre Açık Ġhale 

Usulü ile yapıldı.ĠĢ % 60 tamamlandı. 

Personel Servisi Kiralanması - 41.163,12 

4734 Sayılı K.Ġ.K.in 21/f maddesine göre Pazarlık 

Usulü ile 2012 yılında ihalesi yapıldı. ĠĢ  %90 

tamamlandı. 

Silindir Kiralama - 54.162,00 
4734 sayılı K.Ġ.K.in 19. Maddesine göre Açık Ġhale 

Usulü ile yapıldı.ĠĢ % 100 tamamlandı. 

Araç Sigortalarının Yaptırılması - 34.375,00 

4734 Sayılı K.Ġ.K.in 21/b maddesine göre Pazarlık 

Usulü ile 2013 yılında ihalesi yapıldı. ĠĢ %100 

tamamlandı. 

Temizlik Hizmet Alımı - 135.936,00 

4734 Sayılı K.Ġ.K.in 3/e maddesi gereği Adalet 

Bakanlığı Toprakkale Açık Ceza Ġnfaz Kurumu ĠĢ 

Yurdu Müdürlüğünden alınmıĢtır. ĠĢ %100 tamamlandı. 

Araç Sigortalarının Yaptırılması - 16.982,71 
4734 Sayılı K.Ġ.K.in 22/d maddesine göre 

yaptırılmıĢtır..ĠĢ % 100 tamamlandı. 

Etüt-Proje BilirkiĢi Ekspertiz 

Giderleri 
- 2.946,46 

4734 Sayılı K.Ġ.K.in 22/d maddesine göre satın 

alınmıĢtır.ĠĢ % 100 tamamlandı. 

Kurumumuza Kullanılmak Üzere 

Bilgisayar Yazılımı Alımı 
- 26.709,94 

4734 Sayılı K.Ġ.K.in 22/d maddesine göre satın 

alınmıĢtır.ĠĢ % 100 tamamlandı. 

Kurumumuzda Kullanılan 

Bilgisayar Yazılımlarının 

Güncellemelerinin Yaptırılması 

- 8.389,80 
4734 Sayılı K.Ġ.K.in 22/c maddesine göre satın 

alınmıĢtır.ĠĢ % 100 tamamlandı. 

Ġl Özel Ġdaresinin Posta ve Telgraf 

Ödemelerinin Yapılması 
- 14.950,00 

Osmaniye Telekom Müdürlüğünden posta pulu satın 

alınmıĢtır. ĠĢ %100 tamamlanmıĢtır 

Kurumumuz Araçları ile Ġl DıĢına 

Çıkıldığında ve Yük TaĢındığında 

Otoyol, Köprü Gibi GeçiĢ 

Ücretlerinin Ödenmesi 

- 17.367,89 

Görevli kiĢilere yolculuk öncelik avans verilmesi, daha 

sonra da gelen faturalarla avansın kapatılması Ģeklinde 

ödenmiĢtir. 

Ġl Özel Ġdaresi Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü tarafından Verdirilen 

Ġhale Ġlan Bedellerinin Ödenmesi 

- 10.346,04 Ġlan bedellerinin tamamı ödenmiĢtir. 

Araç Kiralanması - 14.160,00 
4734 Sayılı K.Ġ.K.in 22/d maddesine göre yaptırılmıĢtır. 

ĠĢ % 100 tamamlandı. 
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Kurumumuzdaki Klima, Fotokopi 

ve  Baskı Makinaları 

vb.Makinaların Bakımının 

Yaptırılması 

- 39.582,60 
4734 Sayılı K.Ġ.K.in 22/d maddesine göre yaptırılmıĢtır. 

ĠĢ % 100 tamamlandı. 

Araç ve ĠĢ Makinelerinin 

Bakımlarının Yaptırılması 
- 479.553,42 

4734 Sayılı K.Ġ.K.in 22/d maddesine göre yaptırılmıĢtır. 

ĠĢ % 100 tamamlandı. 

  TOPLAM 

 

3.490.746,72 

 

  

 

MAL ALIMLARI 
  

   

Akaryakıt Alımı - 5.180.194,02 

4734 sayılı K.Ġ.K.in 19. maddesine göre Açık Ġhale 

Usulü ile 2012 yılında ihalesi yapılan iĢin % 95’lık 

kısmı 2013 yılında tamamlandı. 

Araç Yedek Parça Alımı - 159.300,00 

4734 Sayılı K.Ġ.K.in 21/f maddesine göre Pazarlık 

Usulü ile 2013 yılında ihalesi yapıldı. ĠĢ %100 

tamamlandı. 

Kurumumuzdaki Birimlerin 

Ġhtiyacı Ġçin Kırtasiye ve Büro 

Malzemeleri Alımı 

- 33.412,12 
4734 Sayılı K.Ġ.K.in 22/d maddesine göre satın 

alınmıĢtır.ĠĢ % 100 tamamlandı. 

Baskı ve Cilt Giderleri - 4.513,92 
4734 Sayılı K.Ġ.K.in 22/d maddesine göre satın 

alınmıĢtır.ĠĢ % 100 tamamlandı. 

Temizlik Malzemesi Alımları - 6.010,15 
4734 Sayılı K.Ġ.K.in 22/d maddesine göre satın 

alınmıĢtır.ĠĢ % 100 tamamlandı. 

Akaryakıt ve Yağ Alımları ve 

Diğer Enerji Alımları 
- 166.230,26 

Görevli Ģoförlere yolculuk öncelik avans verilmesi, daha 

sonra da gelen faturalarla avansın kapatılması Ģeklinde 

ödenmiĢtir. Ayrıca 4734 Sayılı K.Ġ.K.in 22/d maddesine 

göre satın alınmıĢtır.  ĠĢ % 100 tamamlandı. 

Giyecek, Ziraat Ġlaç, Bahçe 

Malzemesi, Laboratuar Malzemesi, 

Kimyevi ve Temrinlik Malzeme ve 

Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi 

Alımları 

- 40.051,69 
4734 Sayılı K.Ġ.K.in 22/d maddesine göre satın 

alınmıĢtır. ĠĢ % 100 tamamlandı. 

Kurumumuzdaki Birimlerin 

Ġhtiyacı Ġçin Menkul Mal Alımları 
- 201.716,91 

4734 Sayılı K.Ġ.K.in 22/d maddesine göre satın 

alınmıĢtır. ĠĢ % 100 tamamlandı. 

Kurumumuz Araç Makine 

Parkında Bulunan TaĢıt ve ĠĢ 

Makinelerine Yedek Parça Alımı  

- 799.806,85 
4734 Sayılı K.Ġ.K.in 22/d maddesine göre satın 

alınmıĢtır.ĠĢ % 100 tamamlandı. 

  TOPLAM 

 

6.591.235,92 

 

  

TARĠFEYE BAĞLI ALIMLAR 
 

     

Ġl Özel Ġdaresine Ait Su 

Faturalarının Ödenmesi 
- 24.464,73 

Osmaniye Belediyesi OSKĠ Müdürlüğüne ait faturaların 

tamamı ödenmiĢtir. 

Ġl Özel Ġdaresine Ait Elektrik 

Faturalarının Ödenmesi 
- 199.804,65 

TEDAġ Osmaniye Ġl Müdürlüğüne ait faturaların 

tamamı ödenmiĢtir. 

Ġl Özel Ġdaresine Ait Telefon ve 

ADSL Faturalarının Ödenmesi 
- 63.939,88 

Türk Telekom A.ġ. ve TTNet A.ġ.ye ait olan faturaların 

tamamı ödenmiĢtir.  

Osmaniye Ġl Özel Ġdaresi Doğalgaz 

Faturalarının Ödenmesi  
- 12.662,36 

Aksa Gaz Dağıtım A.ġ.ye ait olan faturaların tamamı 

ödenmiĢtir. 

  TOPLAM 

 

300.871,62 
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DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 2013 YILINDA OSMANĠYE 

VALĠLĠK MAKAMI VE VALĠLĠK KONAĞINA YAPILAN HARCAMALARA 

 AĠT FAALĠYETLER 
        

        

        

MAL VE HĠZMET 

ALIMLARI 
      

ĠġĠN ADI 

GENEL 

BÜTÇE 

HARCAMASI         

TL 

ĠL ÖZEL 

ĠDARE 

BÜTÇESĠ 

HARCAMASI          

TL 

AÇIKLAMALAR 

Valilik Konağına Temizlik Malzemesi 

Alımları 
- 2.949,40 

Görevli kiĢilere avans verilmesi, daha sonra da 

gelen faturalarla avansın kapatılması Ģeklinde 

ödenmiĢtir. Ayrıca 4734 Sayılı K.Ġ.K.in 22/d 

maddesine göre satın alınmıĢtır.  ĠĢ % 100 

tamamlandı. 

Valilik Makamının Baskı ve Cilt 

Giderleri 
- 8.252,92 

4734 Sayılı K.Ġ.K.in 22/d maddesine göre satın 

alınmıĢtır.ĠĢ % 100 tamamlandı. 

Valilik Makamına Periyodik Yayın 

Alımları 
- 465,00 

4734 Sayılı K.Ġ.K.in 22/d maddesine göre satın 

alınmıĢtır.ĠĢ % 100 tamamlandı. 

Vali Konağında, Misafirhanesinde ve 

Valilik Makamında Kullanılmak Üzere 

Elektrik Malzemesi Alımı 

- 9.849,64 
4734 Sayılı K.Ġ.K.in 22/d maddesine göre satın 

alınmıĢtır.ĠĢ % 100 tamamlandı. 

Valilik Makamı Çay Ocağına Tüpgaz 

Alımı 
- 349,98 

4734 Sayılı K.Ġ.K.in 22/d maddesine göre satın 

alınmıĢtır.ĠĢ % 100 tamamlandı. 

Diğer Hizmet Alımları  - 2.794,00 
4734 Sayılı K.Ġ.K.in 22/d maddesine göre satın 

alınmıĢtır.ĠĢ % 100 tamamlandı. 

Valilik Makamı Araçları Ġçin Akaryakıt 

ve Yağ Alımları 
- 5.676,47 

Görevli Ģoförlere yolculuk öncelik avans 

verilmesi, daha sonra da gelen faturalarla 

avansın kapatılması Ģeklinde ödenmiĢtir. 

Vali Konağı, Misafirhanesi ve Valilik 

Makamının Ġhtiyacı Ġçin Menkul Mal 

Alımları 

- 26.511,95 
4734 Sayılı K.Ġ.K.in 22/d maddesine göre satın 

alınmıĢtır.ĠĢ % 100 tamamlandı. 

Vali Konağı, Misafirhanesi ve Valilik 

Makamındaki Klima, Fotokopi ve  

Baskı Makinaları vb.Makinaların 

Bakımının Yaptırılması 

- 3.497,94 
4734 Sayılı K.Ġ.K.in 22/d maddesine göre satın 

alınmıĢtır.ĠĢ % 100 tamamlandı. 

Osmaniye Valiliğindeki Araçların 

Bakım Onarım Giderleri 
- 46.438,30 

4734 Sayılı K.Ġ.K.in 22/d maddesine göre satın 

alınmıĢtır.ĠĢ % 100 tamamlandı. 

  TOPLAM  
 

106.785,60 
  

 

 
      

NOT   :        

1-4734 Sayılı KĠK 3( e) maddesi, 22. (a,b,c,d,e,f) maddeleri, doğrudan temin ve 19. madde, 20. madde, 21. madde  

(a,b,c,d,e,f) madde ile alınan/yaptırılan mal, hizmet, bakım, onarım ve yapım iĢlerinin tamamı yazılacak. 

2-Açıklamalar kısmına fiziki gerçekleĢme durumu ve açıklamasında gerek görülen diğer bilgilere yer verilecek. 

3-Yapılan bütün harcamalar  
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TARĠFEYE BAĞLI 

ALIMLAR 

Valilik Konağına ve Misafirhanesine  

Ait Su Faturalarının Ödenmesi 
- 705,72 

Osmaniye Belediyesi OSKĠ Müdürlüğüne ait 

faturaların tamamı ödenmiĢtir. 

Valilik Konağına, Misafirhanesine ve 

Vali Zübeyir Kemelek K. Kal.ve Sosyal 

GeliĢim Merkezine Ait Elektrik 

Faturalarının Ödenmesi 

- 24.219,10 
Toroslar Elektrik Dağıtım A.ġ.ye ait faturaların 

tamamı ödenmiĢtir. 

Vali Konağına Ait Telefon ve ADSL 

Faturalarının Ödenmesi 
- 1.927,50 

Türk Telekom A.ġ. Ve TTNet A.ġ.ye ait olan 

faturaların tamamı ödenmiĢtir.  

Valilik Misafirhanesinde Bulunan 

Digitürk Faturalarının Ödenmesi 
- 1.805,67 

Digitürk Platform Teknoloji Hizmetleri A.ġ.ye 

ait olan faturaların tamamı ödenmiĢtir. 

Valilik Konağı ve Misafirhanesinin 

Doğalgaz Faturalarının Ödenmesi  
- 2.446,44 

Aksa Gaz Dağıtım A.ġ.ye ait olan faturaların 

tamamı ödenmiĢtir. 

HaberleĢme Cihazları Ruhsat ve 

Kullanım Giderleri 
- 1.716,94 

Mobilkom Elektronik San.ve Tic.Ltd.ġti.ye ait 

olan fatura ödenmiĢtir. 

 

  TOPLAM  

 

32.821,37 

 

  

        

NOT   :        

1-4734 Sayılı KĠK 3( e) maddesi, 22. (a,b,c,d,e,f) maddeleri, doğrudan temin ve 19. madde, 20. madde, 21. madde  

(a,b,c,d,e,f) madde ile alınan/yaptırılan mal, hizmet, bakım, onarım ve yapım iĢlerinin tamamı yazılacak. 

2-Açıklamalar kısmına fiziki gerçekleĢme durumu ve açıklamasında gerek görülen diğer bilgilere yer verilecek. 

3-Yapılan bütün harcamalar  

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 2013 yılında 4734 sayılı K.Ġ.K.in 19., 21., 22/a-b-c-d ve 3/e 

maddelerine göre yapmıĢ olduğu mal ve hizmet alımları tablosu aĢağıda çıkarılmıĢtır: 

 

4734 Sayılı K.Ġ.K.in 19.maddesi 3 

4734 Sayılı K.Ġ.K.in 21/b maddesi 1 

4734 Sayılı K.Ġ.K.in 21/f maddesi 3 

4734 Sayılı K.Ġ.K.in 3/e maddesi 1 

4734 Sayılı K.Ġ.K.in 22/a-b-c-d maddeleri 375 

TOPLAM 383 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                         

 2013 YILI  FAALİYET RAPORU 
 

 

  Sayfa 
124 

 
  

 

1.5.4 Yazı ĠĢleri Müdürlüğü Faaliyetleri 

 
 Yazı ĠĢleri Müdürlüğünce, Ġl Özel Ġdaresinin karar organı olan Ġl Genel Meclisi ve yürütme 

Organı olan Ġl Encümeninin sekretarya iĢleri ile evrak kayıt, dağıtım ve arĢiv iĢleri yürütülmektedir. 

 

 

ĠL GENEL MECLĠSĠ ĠġLERĠ ĠLE ĠLGĠLĠ FAALĠYETLER 

 

1-  Meclis baĢkanının gözetiminde toplantı gündemleri hazırlanmıĢtır. 

2-  Meclis’in toplanma duyurularının ilgililere ulaĢtırılması sağlanmıĢtır. 

3-  Meclis toplantı salonu her an hizmete hazır Ģekilde tutulmuĢtur. 

4-  Toplantı gündem ve ekleri Meclis BaĢkanlık divanına düzenli bir Ģekilde sunulmuĢtur. 

5-  Ġl Genel Meclisi, Meclis Komisyonlarına ait raportörlük hizmetleri yürütülmüĢtür. 

6-  Meclis BaĢkanlığınca komisyonlara havale edilen tekliflerin seyri takip edilerek gerekli iĢlemler 

yapılmıĢtır. 

7-  Rapor ve eklerin çoğaltılması sağlanarak, rapor ve ekleri Meclis üyelerine ve ilgililere zamanında 

dağıtılmıĢtır.  

8-  Zabıtlara uygun olarak Meclis kararları yazılarak, kontrol edilip, Meclis baĢkanına ve katip 

üyelerine imzalatılmıĢtır. 

9-  Meclis kararları Valilik Makamına süresi içinde sunularak takibi yapılmıĢtır. 

10-  Meclis kararları usulüne uygun olarak ilan edilmiĢ ve Meclis üyelerine duyurulması sağlanmıĢtır. 

11- Meclis üyelerinin huzur hakları ile ilgili iĢlemler düzenli olarak yürütülmüĢtür. 

 

Ġl Genel Meclisince 2013 faaliyet döneminde 11 olağan toplantı, 1 olağanüstü toplantı yapılmıĢ 

olup, toplam 249 adet karar alınmıĢtır. Ġl Genel Meclisine sunulan Ġdare teklif sayısı 125 olup, bunun 38 

âdeti Meclis Ġhtisas Komisyonlarına havale edilmiĢtir. Bu tekliflerle ilgili olarak 80 adet Komisyon 

raporu düzenlenmiĢtir. Ġl Genel Meclisi üyelerince 124 Adet önerge verilmiĢ olup, Meclis BaĢkanlığınca 

bu önergelerin 36 Adedi Meclis Ġhtisas Komisyonlarına havale edilerek bunun üzerine 95 adet Komisyon 

raporu düzenlenmiĢtir.   

  Ġl Genel Meclisi BaĢkanlığınca ilgili Komisyonlara havale edilen önergeler üzerine 

hazırlanan ihtisas komisyonu raporlarının dağılımı aĢağıdaki Ģekilde gerçekleĢmiĢtir.  

 

Sıra 

No 
Meclis Ġhtisas Komisyon adı 

Ġdare Teklifi 

Üzerine 

Düzenlenen 

Rapor Sayısı 

Ġl  Genel Meclisi 

Üyelerince  verilen 

Önerge üzerine 

düzenlenen rapor 

Sayısı 
1 Plan ve Bütçe Komisyonu 10 33 

2 Ġmar ve Bayındırlık Hizmetleri Komisyonu 16 4 

3 Eğitim Hizmetleri Komisyonu 9 4 

4 Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonu 7 11 

5 Sanayi ve Ticaret Komisyonu 6 6 

6 ĠçiĢleri Komisyonu 21 4 

7 Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonu 8 9 

8 UlaĢtırma ve Enerji Kaynakları Komisyonu 3 24 

                                                                  TOPLAM 80 95 
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ĠL ENCÜMENĠ ĠġLERĠ ĠLE ĠLGĠLĠ FAALĠYETLER 

 

1- Encümen BaĢkanının gözetimi doğrultusunda encümen gündemleri hazırlanmıĢtır. 

2- Hazırlanan gündemler encümen üyelerine zamanında dağıtılmıĢtır. 

3- Encümene görüĢülmek üzere gönderilen, ancak usul ve esas yönünden eksik olan belgeler 

gerekçeleri ile birlikte ilgili birimlere geri gönderilmiĢtir. 

4- Tamam olan evrakların encümen gündemine alınmak üzere kayıtları yapılmıĢtır. 

5- Encümen toplantıları konusunda ilgililer haberdar edilerek toplantı mekânı devamlı hazır 

bulundurulmuĢtur. 

6- Encümende alınan kararların raportörlük görevi yürütülmüĢtür. 

7- Encümen kararı olarak iĢlemi tamamlanan dosyalar ilgili birimlere zamanında iletilmiĢtir. 

8- Encümen üyelerine verilecek ödenekle ilgili iĢlemler düzenli olarak yürütülmüĢtür.     

 

           Ġl Encümenince 2013 faaliyet döneminde 43 toplantı yapılmıĢ, yapılan toplantılarda toplam 487 

adet karar almıĢtır.  

 

           Ġl Encümenince 2013 yılında alınan toplam 487 adet kararın ayrıntısı aĢağıdaki Ģekildedir. 

 

KARARIN KONUSU  

2886 Sayılı Devlet Ġhale Kanunun 49.maddesi uyarınca alınan pazarlık kararları 3 

2886 Sayılı Devlet Ġhale Kanunun 45.maddesi uyarınca yapılan ihale sonuç kararları 

(Kiraya verme-Dairesine iade) 

31 

2886 Sayılı Devlet Ġhale Kanunun 51/g maddesi uyarınca alınan   16 

2886 Sayılı Devlet Ġhale Kanunun 63.maddesi uyarınca alınan  - 

2886 Sayılı Devlet Ġhale Kanunun 35/a maddesi uyarınca alınan   - 

2886 Sayılı Devlet Ġhale Kanunun 51/c maddesi uyarınca alınan   -    

KamulaĢtırma Kararları  2 

ÇeĢitli konularda alınan diğer kararlar  435 

TOPLAM 487 

 

 

EVRAK VE ARġĠV ĠġLERĠ ĠLE ĠLGĠLĠ FAALĠYETLER 

 

1- Ġdareye gelen tüm evraklar kayıt altına alarak evrak dağıtımı sağlanmıĢtır. 

2- Kurum içi ve Kurum dıĢı yazıĢmaların dağıtım ve koordinasyonu sağlanmıĢtır. 

3- Elektronik ortamda evrak yönetim sistemi yürütülmüĢtür. 

4- Ġl Özel Ġdaresine gelen dilekçe ve resmi evrakların kayıt edilerek tanzim edilmesi sağlanmıĢtır. 

5- Valilik Makamınca havale edilen evrakların seyri takip edilerek, her üç ayda bir rapor 

düzenlenip Valilik Makamına sunulmuĢtur. 

6- Kurum dıĢına giden evrakların kayıtları yapılarak, Ġlgili Kamu, Kurum, KuruluĢ ve kiĢilere 

ulaĢması sağlanmıĢtır. 

7- Kuruma ait posta iĢlemleri düzenli olarak yürütülmüĢtür. 

8- Ġdaremizin denetim raporları, birimlerle koordineli bir Ģekilde cevaplanmıĢtır. 

9- Resmi yazıĢma kuralları yönetmeliğinin uygulanması sağlanmıĢtır. 

10- Ġl Özel Ġdaresi genel arĢivi ile ilgili iĢlemler yürütülmüĢtür. 

11- Birim arĢivlerinin düzenlenmesi koordine edilmiĢtir. 

12- Ġdare talimatlarının hazırlanması ve birimlere dağıtılması sağlanmıĢtır. 

13- Genel Sekreterlikçe düzenlenen toplantılarda raportörlük iĢlemleri yapılarak, alınan kararlar  

      ilgililere tebliğ edilmiĢtir. 

 



 

                         

 2013 YILI  FAALİYET RAPORU 
 

 

  Sayfa 
126 

 
  

 

 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ  

 

YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ BÜTÇE AYRINTILI ÖDENEK CETVELĠ 

2013 yılı içerisinde harcanan ve kalan Ödenek miktarıdır. 

 

 

GELEN VE GĠNEN EVRAK BĠLGĠLERĠ 

 

 2013 Yılı içerisinde Ġdaremize gelen evrak sayısı 12.774 giden evrak sayısı ise 9.462 adet 

olmuĢtur. Ġdaremize günlük ortalama gelen evrak sayısı 51 adet, giden evrak sayısı da 38 adettir.  

 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

ÖZEL KALEM ÖDENEKLERĠ BÜTÇE AYRINTILI ÖDENEK CETVELĠ 

 

 

2013 yılı içerisinde harcanan ve kalan Ödenek miktarıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kurumsal Fonksiyonel 
Finans 

 
Ekonomik Hesap adı 

Toplam 

Ödenek 

Harcama 

Toplamı 

Kalan 

Ödenek 

44.80.00.10.00 01.1.1.00 
05 

 
01.5.0.00 

Enc.Mec. 

Diğer 

Per. 
934.943,00 836.895,87 

 

98.047,13 

44.80.00.10.00 01.1.1.00 
05 

 
02.1.0.00 Memurlar 11.100,00 4.087,49 7.012,51 

44.80.00.10.00 01.1.1.00 
05 

 
03.3.0.00 Yolluklar 6.000,00 ------- 6.000,00 

952.043,00 840.983,36 111.059,64 

Kurumsal Fonksiyonel Finans Ekonomik 
Hesap 

adı 

Toplam 

Ödenek 

Harcama 

Toplamı 

Kalan 

Ödenek 

44.80.00.02.00 01.1.1.00 05 03.6.0.00 

Temsil 

ve 

Tanıtma 

Giderleri 

241.500,00 59.372,46 182.127,54 

241.500,00 59.372,46 182.127,54 
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1.5.5 Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü Faaliyetleri 
 

SIRA 

NO 
FAALĠYETĠN ADI 

FAALĠYETĠN 

YERĠ 
AÇIKLAMA 

1 
240 Litre HaĢere Ġlaç 

Alımı 16.708,80.TL 

Merkez ve Ġlçe 

Köyleri 

Ġl Sınırları Ġçerisindeki Ġl Özel Ġdaresi 

sorumluluk alanında kalan köylerde tatarcık 

sineği, sivrisinek ve diğer haĢereler ile 

mücadele için 

2 

1 adet A-18 HP ULV 

soğuk sisleme makinesi 

alımı 17.110,00TL 

Merkez ve Ġlçe 

köyleri 

Ġl Özel Ġdaresi sorumluluğundaki köylerde 

haĢere ilacı atılması için 

3 
135 Litre HaĢere Ġlaç 

alımı 11.151,00.TL 

Merkez ve Ġlçe 

Köyleri 

Ġl Özel Ġdaresi sorumluluk sahasında bulunan 

köylerde tatarcık sineği sivrisinek ve haĢere 

ilaçlaması için 

 

 

 

1.5.6 Mali Hizmetler Müdürlüğü Faaliyetleri 

Mali Hizmetler Müdürlüğü; Stratejik plan, performans programı, yatırım programı, faaliyet raporu, 

kamu iç kontrol standartlarına uyum eylem planı ve kurum brifing raporunun hazırlanması, bütçe ve kesin 

hesabının çıkartılması, istatistik verilerin düzenlenmesi, gelirlerin tahsili, giderlerin hak sahibine 

ödenmesi, para ve parayla ifade edilebilen değerler ile emanetlerin alınması, saklanması, ilgililere 

verilmesi, gönderilmesi, ilgili yasal mevzuat ve planlar çerçevesinde hizmet politikasının belirlenmesi ve 

hizmetlerinin geliĢtirilmesi, etkinlik ve verimliliğin artırılması ile diğer tüm mali iĢlemlerin muhasebe 

kayıtlarının tutulması ve raporlanması vb. görev alanına giren hizmetler yürütülmüĢtür. 

Bu kapsamda 2013 Mali yılı içerisinde;  2012 Yılı faaliyet raporu, 2012 Yılı kesin hesabı, 2014 

Yılı Performans Programı, 2014 Yılı Yatırım Programı ve 2014 yılı Bütçe iĢlemleri yapılmıĢtır. 

132.288.929,06 TL Bütçe Geliri ve 108.872.462,92 TL Bütçe Gideri muhasebeleĢtirilme iĢlemleri 

yapılarak  4315 adet yevmiye kaydıyla mevzuat doğrultusunda hesaplara iĢlenilmiĢtir.                       
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BÜTÇE GELĠR – GĠDER CETVELĠ 

        

 

 

  

GELĠRLER 

2013 

  GERÇEKLEġME 

(TL) 

(01) RESĠM VE HARÇLAR 20.523,00 

 Diğer Harçlar 20.523,00 

(03) TEġEBBÜS VE MÜLKĠYET GELĠRLERĠ 7.344.756,60 

 ġartname, Basılı Evrak, Form SatıĢ Gelirleri 99.300,00 

 Lojman kira Geliri 83.806,44 

 Diğer Hizmet Gelirleri 0 

 Diğer TaĢınmaz Kira Gelirleri 309.650,16 

 TaĢınır Kira Gelirleri 6.852.000,00 

[04] ALINAN BAĞIġ VE YARDIMLAR ĠLE ÖZEL GELĠRLER 94.811.653,63 

 Muhtar ödenekleri için genel bütçeden alınan 1.514.874,46 

 Cari nitelikli diğer iĢler için genel bütçeden alınan 39.243.046,30 

 Eğitim hizmetleri için genel bütçeden alınan 38.571.368,00 

 Sermaye nitelikli diğer iĢler için genel bütçeden alınan 8.936.364,87 

 Mahalli Idarelerden Alinan Bagis ve Yardimlar 6.546.000,00 

[05] DĠĞER GELĠRLER 37.157.133,83 

 Diğer Faizler                   1.041.864,69 

 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 26.957.270,34 

 Diğer Paylar 143.767,78 

 Diger Idari Para Cezalari 48.271,96 

 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 124.315,26 

 Vergi ve Diger Amme Alacaklari Gecikme Zamlari 0 

 Ġrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 14.423,00 

 KiĢilerden Alacaklar 61.607,41 

 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer ÇeĢitli Gelirler 851.213,39 

 Diger Bina Satis Gelirleri 7.914.400,00 

BÜTÇE GELĠRLERĠ TOPLAMI 139.334.067,06 

 GĠDERLER   

[01] PERSONEL GĠDERLERĠ 17.767.855,48 

[02] S.G.K. PĠRĠMĠ GĠDERLERĠ 3.043.343,45 

[03] MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 37.674.035,07 

[05] CARĠ TRANSFERLER 1.955.886,44 

[06] SERMAYE GĠDERLERĠ 26.137.310,60 

(07) YURTĠÇĠ SERMAYE TRANSFERLERĠ 22.294.031,88 

BÜTÇE GĠDERLERĠ TOPLAMI 108.872.462,92 
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Köylere Hizmet Götürme Birliklerine Yardım 

 

Köylere daha etkin hizmet götürülmesi ve kaynakların daha verimli kullanılması amacıyla 5355 

sayılı Mahalli Ġdareler Birlikleri Kanunu çerçevesinde merkez ve ilçelerde oluĢturulan Köylere Hizmet 

Götürme Birliklerine Ġl Encümenince alınan kararlar doğrultusunda toplam 359.660,00 TL para transferi 

yapılmıĢtır. 

 

BĠRLĠĞĠN 

ADI 
YARDIMIN KONUSU 

YARDIM 

MĠKTARI 

MERKEZ Köylerin Ġhtiyaçlarında Kullanılmak Üzere Verilen Yardım. 55.500,00 

 TOPLAM 55.500,00 

BAHÇE Köylerin Ġhtiyaçlarında Kullanılmak Üzere Verilen Yardım. 22.500,00 

 TOPLAM 22.500,00 

DÜZĠÇĠ Köylerin Ġhtiyaçlarında Kullanılmak Üzere Verilen Yardım. 49.000,00 

 TOPLAM 49.000,00 

HASANBEYLĠ Köylerin Ġhtiyaçlarında Kullanılmak Üzere Verilen Yardım. 12.000,00 

 TOPLAM 12.000,00 

KADĠRLĠ Köylerin Ġhtiyaçlarında Kullanılmak Üzere Verilen Yardım. 90.000,00 

“ ĠĢ Makinası Bakım ve Onarımlarında Kullanılmak Üzere Verilen Yardım. 102.660,00  

 TOPLAM 192.660,00 

SUMBAS Köylerin Ġhtiyaçlarında Kullanılmak Üzere Verilen Yardım. 20.000,00 

 TOPLAM 20.000,00 

TOPRAKKALE Köylerin Ġhtiyaçlarında Kullanılmak Üzere Verilen Yardım. 8.000,00 

 TOPLAM 8.000,00 

 G.TOPLAM 359.660,00 

 

     

 

 

Dernek ve Spor Kulüplerine Yapılan Yardımlar 

 

   

ĠLÇE YARDIMIN KONUSU 
YARDIM 

MĠKTARI 

KADĠRLĠ Kadirli Spor Külübüne Yapılan Yardım. 10.000.00 

 TOPLAM 10.000.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                         

 2013 YILI  FAALİYET RAPORU 
 

 

  Sayfa 
130 

 
  

 

MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ HARCAMALARI 

 

FONKSĠYONEL 

KOD 

FĠNANS 

KODU 
EKONOMĠK AÇIKLAMA TUTAR 

   
ĠL ÖZEL ĠDARESĠ BÜTÇE HARCAMASI 

 

01.3.9.00 05 03.04.02.04 Mahkeme Harç ve Giderleri 25.300,78 

01.3.9.00 05 03.04.02.90 Diğer Yasal Giderler 330,00 

01.3.9.00 05 05.08.09.51 Ġller Bankasına Verilen Paylar 539.036,02 

01.6.0.00 05 05.03.01.01 
Dernek, Birlik, Kurum, KuruluĢ, Sandık vb. 

KuruluĢlara 
64.544,50 

01.6.0.02 05 05.03.01.01 
Dernek, Birlik, Kurum, KuruluĢ, Sandık vb. 

KuruluĢlara 
145.950,00 

01.6.0.02 05 05.03.01.90 Diğerlerine 145.750,00 

01.6.0.03 05 05.03.01.01 
Dernek, Birlik, Kurum, KuruluĢ, Sandık vb. 

KuruluĢlara 
117.601,00 

01.6.0.04 05 05.03.01.01 
Dernek, Birlik, Kurum, KuruluĢ, Sandık vb. 

KuruluĢlara 
235.203,00 

01.6.0.09 05 05.03.01.01 
Dernek, Birlik, Kurum, KuruluĢ, Sandık vb. 

KuruluĢlara 
10.000,00 

01.9.9.00 08 01.05.01.01 Muhtarların Ücretleri 419.250,38 

TOPLAM: 1.702.965,68 

 
 

1.5.7 Ġlçe Özel Ġdare Müdürlükleri Faaliyetleri  
 

 Bahçe  Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü Faaliyetleri   
           

 Bahçe Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğüne faaliyetleri için   2.682.872,90 TL harcama yapılmıĢtır. 

 
Fonksiyonel 

Kod 

Finans 

Kodu 
Ekonomik Açıklama TUTAR 

01.1.1.00 05 03.02.02.02 Temizlik Malzemesi Alımları 1.500,00 

01.1.1.00 05 03.02.03.01 Yakacak  Alımları 6.564,00 

01.1.1.00 05 03.02.03.03 Elektrik Alımları 4.069,20 

01.1.1.00 05 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 874,75 

01.1.1.00 05 03.05.02.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 55,00 

01.1.1.00 05 03.07.01.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 1.911,77 

01.1.1.00 05 03.08.02.01 Lojman Bakım ve Onarımı Giderleri 1.869,23 

01.3.9.00 05 03.02.02.02 Temizlik Malzemesi Alımları 889,72 

01.3.9.00 05 03.02.03.03 Elektrik Alımları 2.239,50 

01.3.9.00 05 03.03.01.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.000,00 

01.3.9.00 05 03.05.02.01 Posta ve Telgraf Giderleri 800,00 

01.3.9.00 05 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 1.599,00 



 

                         

 2013 YILI  FAALİYET RAPORU 
 

 

  Sayfa 
131 

 
  

01.3.9.00 05 03.05.02.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 63,00 

01.3.9.00 05 03.07.01.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 2.000,00 

01.3.9.00 05 03.08.01.90 Diğer Hizmet Binası  Bakım ve Onarım Giderleri 1.999,49 

01.6.0.00 05 05.03.01.01 Dernek, Birlik, Kurum, KuruluĢ, Sandık vb. KuruluĢlara 22.500,00 

01.9.9.00 08 01.05.01.01 Muhtarların Ücretleri 140.596,55 

09.1.1.00 08 03.02.02.01 Su Alımları 364,14 

09.1.1.00 08 03.02.03.01 Yakacak  Alımları 5.215,60 

09.1.1.00 08 03.02.03.03 Elektrik Alımları 3.362,30 

09.1.1.00 08 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 945,75 

09.1.1.00 08 03.05.02.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 56,00 

09.1.2.00 08 03.02.01.01 Kırtasiye Alımları 11.946,00 

09.1.2.00 08 03.02.02.01 Su Alımları 5.202,86 

09.1.2.00 08 03.02.03.01 Yakacak  Alımları 114.520,18 

09.1.2.00 08 03.02.03.03 Elektrik Alımları 41.010,66 

09.1.2.00 08 03.05.02.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 6.178,00 

09.1.2.10 08 03.05.01.08 Temizlik Hizmet Alım Giderleri 35.753,30 

09.6.0.00 08 03.05.03.90 Diğer TaĢıma Giderleri 1.148.319,20 

09.6.0.10 08 03.05.03.90 Diğer TaĢıma Giderleri 841.013,28 

09.6.0.11 08 03.05.03.90 Diğer TaĢıma Giderleri 117.419,33 

09.6.0.11 08 03.05.09.90 Diğer Hizmet Alımları 160.035,09 

TOPLAM: 2.682.872,90 
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Düziçi Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü Faaliyetleri 

 

 Düziçi Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğüne faaliyetleri için 6.263.232,82 TL harcama yapılmıĢtır. 

 
Fonksiyonel 

Kod 

Finans 

Kodu 
Ekonomik Açıklama TUTAR 

01.1.1.00 05 03.02.02.01 Su Alımları 98,49 

01.1.1.00 05 03.02.02.02 Temizlik Malzemesi Alımları 806,86 

01.1.1.00 05 03.02.03.01 Yakacak  Alımları 5.203,60 

01.1.1.00 05 03.02.03.03 Elektrik Alımları 2.209,43 

01.1.1.00 05 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 240,25 

01.1.1.00 05 03.07.03.90 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 14.500,00 

01.3.9.00 05 03.02.02.01 Su Alımları 137,71 

01.3.9.00 05 03.02.02.02 Temizlik Malzemesi Alımları 472,00 

01.3.9.00 05 03.02.03.03 Elektrik Alımları 2.492,20 

01.3.9.00 05 03.03.01.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 720,41 

01.3.9.00 05 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 1.823,00 

01.3.9.00 05 03.05.04.01 Ġlan Giderleri 3.640,06 

01.6.0.00 05 05.03.01.01 Dernek, Birlik, Kurum, KuruluĢ, Sandık vb. KuruluĢlara 49.000,00 

01.9.9.00 08 01.05.01.01 Muhtarların Ücretleri 356.898,96 

09.1.1.00 08 03.02.02.01 Su Alımları 3.371,09 

09.1.1.00 08 03.02.03.01 Yakacak  Alımları 15.266,25 

09.1.1.00 08 03.02.03.03 Elektrik Alımları 12.009,40 

09.1.1.00 08 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 1.333,50 

09.1.2.00 08 03.02.03.01 Yakacak  Alımları 196.786,93 

09.1.2.00 08 03.02.03.03 Elektrik Alımları 163.687,96 

09.1.2.00 08 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 28.338,00 

09.1.2.00 08 03.08.01.02 Okul Bakım ve Onarımı Giderleri 2.699,97 

09.1.2.00 08 06.01.01.01 Büro MefruĢatı Alımları 15.170,08 

09.1.2.00 08 06.01.02.02 Bilgisayar Alımları 8.500,00 

09.1.2.00 08 07.01.05.04 Mahalli Ġdare Birliklerine 250.000,00 

09.1.2.10 08 03.05.01.08 Temizlik Hizmet Alım Giderleri 56.359,77 

09.6.0.00 08 03.05.03.90 Diğer TaĢıma Giderleri 2.015.434,58 

09.6.0.10 08 03.05.03.90 Diğer TaĢıma Giderleri 2.599.056,56 

09.6.0.11 08 03.05.09.90 Diğer Hizmet Alımları 456.975,76 

TOPLAM: 6.263.232,82 
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Hasanbeyli Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü Faaliyetleri 

 

Hasanbeyli Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğüne faaliyetleri için     519.518,32 TL harcama yapılmıĢtır. 

 

 
Fonksiyonel 

Kod 

Finans 

Kodu 
Ekonomik Açıklama TUTAR 

01.1.1.00 05 03.02.02.01 Su Alımları 21,50 

01.1.1.00 05 03.02.03.01 Yakacak  Alımları 12.478,15 

01.1.1.00 05 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 74,50 

01.1.1.00 05 03.05.02.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 235,50 

01.1.1.00 05 03.07.03.03 TaĢıt Bakım ve Onarım Giderleri 1.172,00 

01.3.9.00 05 03.02.02.01 Su Alımları 194,34 

01.3.9.00 05 03.02.03.01 Yakacak  Alımları 25.901,00 

01.3.9.00 05 03.02.03.03 Elektrik Alımları 3.260,23 

01.3.9.00 05 03.03.01.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 1.135,10 

01.3.9.00 05 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 596,00 

01.3.9.00 05 03.05.02.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 1.015,75 

01.3.9.00 05 03.07.03.02 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 1.500,00 

01.6.0.00 05 05.03.01.01 Dernek, Birlik, Kurum, KuruluĢ, Sandık vb. KuruluĢlara 12.000,00 

01.9.9.00 08 01.05.01.01 Muhtarların Ücretleri 54.075,60 

09.1.2.00 08 03.02.03.01 Yakacak  Alımları 37.453,20 

09.1.2.00 08 03.02.03.03 Elektrik Alımları 13.850,30 

09.1.2.00 08 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 876,00 

09.1.2.00 08 03.05.02.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 2.224,00 

09.1.2.00 08 03.08.01.02 Okul Bakım ve Onarımı Giderleri 3.969,52 

09.1.2.00 08 07.01.05.04 Mahalli Ġdare Birliklerine 40.000,00 

09.6.0.00 08 03.05.03.90 Diğer TaĢıma Giderleri 256.401,43 

09.6.0.10 08 03.05.03.90 Diğer TaĢıma Giderleri 30.060,86 

09.6.0.11 08 03.05.09.90 Diğer Hizmet Alımları 21.023,34 

TOPLAM: 519.518,32 
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Kadirli Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü Faaliyetleri 
        

 Kadirli Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğüne faaliyetleri 9.145.297,85 TL harcama yapılmıĢtır. 

 
Fonksiyonel 

Kod 

Finans 

Kodu 
Ekonomik Açıklama TUTAR 

01.1.1.00 05 03.02.02.01 Su Alımları 1.681,11 

01.1.1.00 05 03.02.02.02 Temizlik Malzemesi Alımları 3.009,00 

01.1.1.00 05 03.02.03.01 Yakacak  Alımları 6.030,93 

01.1.1.00 05 03.02.03.03 Elektrik Alımları 3.589,23 

01.1.1.00 05 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 1.061,00 

01.3.9.00 05 03.02.01.05 Baskı ve Cilt Giderleri 354,00 

01.3.9.00 05 03.02.02.01 Su Alımları 2.269,48 

01.3.9.00 05 03.02.03.03 Elektrik Alımları 13.312,77 

01.3.9.00 05 03.03.01.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 265,49 

01.3.9.00 05 03.05.02.01 Posta ve Telgraf Giderleri 750,00 

01.3.9.00 05 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 1.726,00 

01.3.9.00 05 03.08.01.01 Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 3.540,00 

01.3.9.00 05 03.08.01.90 Diğer Hizmet Binası  Bakım ve Onarım Giderleri 6.003,84 

01.6.0.00 05 05.03.01.01 Dernek, Birlik, Kurum, KuruluĢ, Sandık vb. KuruluĢlara 192.660,00 

01.9.9.00 08 01.05.01.01 Muhtarların Ücretleri 431.920,30 

08.2.0.00 08 03.05.01.09 Özel Güvenlik Hizmeti Alım Giderleri 10.902,44 

09.1.1.00 08 03.02.01.01 Kırtasiye Alımları 4.960,91 

09.1.1.00 08 03.02.01.02 Büro  Malzemesi Alımları 21.001,64 

09.1.1.00 08 03.02.02.01 Su Alımları 7.022,69 

09.1.1.00 08 03.02.02.02 Temizlik Malzemesi Alımları 8.546,62 

09.1.1.00 08 03.02.03.01 Yakacak  Alımları 1.003,00 

09.1.1.00 08 03.02.03.02 Akaryakıt ve Yağ  Alımları 4.401,40 

09.1.1.00 08 03.02.03.03 Elektrik Alımları 28.538,89 

09.1.1.00 08 06.01.01.03 Okul MefruĢatı Alımları 2.999,85 

09.1.1.00 08 06.01.02.90 Diğer Makine Teçhizat Alımları 4.000,00 

09.1.2.00 08 03.02.01.90 Diğer Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 8.700,10 

09.1.2.00 08 03.02.02.01 Su Alımları 149.015,75 

09.1.2.00 08 03.02.03.01 Yakacak  Alımları 282.586,40 

09.1.2.00 08 03.02.03.03 Elektrik Alımları 306.388,25 

09.1.2.00 08 03.05.01.08 Temizlik Hizmet Alım Giderleri 29.480,49 

09.1.2.00 08 03.05.02.01 Posta ve Telgraf Giderleri 2.000,00 

09.1.2.00 08 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 2.537,75 

09.1.2.00 08 03.05.02.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 16.690,75 

09.1.2.00 08 03.08.01.02 Okul Bakım ve Onarımı Giderleri 73.704,40 

09.1.2.00 08 07.01.01.01 Genel Bütçeye Sermaye Transferleri 300.000,00 

09.1.2.10 08 03.05.01.08 Temizlik Hizmet Alım Giderleri 58.960,98 

09.6.0.00 08 03.05.03.90 Diğer TaĢıma Giderleri 3.559.920,27 

09.6.0.00 08 03.05.04.01 Ġlan Giderleri 2.735,72 

09.6.0.10 08 03.05.03.90 Diğer TaĢıma Giderleri 3.025.672,15 

09.6.0.11 08 03.05.03.90 Diğer TaĢıma Giderleri 85.148,82 

09.6.0.11 08 03.05.09.90 Diğer Hizmet Alımları 480.205,43 

TOPLAM: 9.145.297,85 
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Sumbas Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü Faaliyetleri         
      

Sumbas Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğüne faaliyetleri için 1.806.076,69 TL harcama yapılmıĢtır. 

 
Fonksiyonel 

Kod 

Finans 

Kodu 
Ekonomik Açıklama TUTAR 

01.1.1.00 05 03.02.02.02 Temizlik Malzemesi Alımları 477,66 

01.1.1.00 05 03.02.03.02 Akaryakıt ve Yağ  Alımları 8.017,81 

01.1.1.00 05 03.02.03.03 Elektrik Alımları 1.534,90 

01.1.1.00 05 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 1.155,25 

01.1.1.00 05 03.07.01.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 2.000,00 

01.1.1.00 05 03.08.02.01 Lojman Bakım ve Onarımı Giderleri 2.000,00 

01.3.9.00 05 03.02.02.01 Su Alımları 1.540,00 

01.3.9.00 05 03.02.03.03 Elektrik Alımları 2.677,30 

01.3.9.00 05 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 412,75 

01.6.0.00 05 05.03.01.01 Dernek, Birlik, Kurum, KuruluĢ, Sandık vb. KuruluĢlara 22.850,00 

01.9.9.00 08 01.05.01.01 Muhtarların Ücretleri 102.742,87 

09.1.2.00 08 03.02.01.01 Kırtasiye Alımları 9.297,06 

09.1.2.00 08 03.02.02.01 Su Alımları 2.900,00 

09.1.2.00 08 03.02.02.02 Temizlik Malzemesi Alımları 9.903,15 

09.1.2.00 08 03.02.03.01 Yakacak  Alımları 21.712,00 

09.1.2.00 08 03.02.03.02 Akaryakıt ve Yağ  Alımları 63.997,08 

09.1.2.00 08 03.02.03.03 Elektrik Alımları 38.386,22 

09.1.2.00 08 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 3.347,25 

09.1.2.00 08 03.05.02.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 8.339,50 

09.1.2.00 08 03.05.04.01 Ġlan Giderleri 944,00 

09.1.2.00 08 03.08.01.02 Okul Bakım ve Onarımı Giderleri 19.702,00 

09.1.2.00 08 07.01.05.04 Mahalli Ġdare Birliklerine 50.000,00 

09.1.2.10 08 03.05.01.08 Temizlik Hizmet Alım Giderleri 17.147,76 

09.6.0.00 08 03.05.03.90 Diğer TaĢıma Giderleri 985.476,08 

09.6.0.10 08 03.05.03.90 Diğer TaĢıma Giderleri 355.279,25 

09.6.0.11 08 03.05.09.90 Diğer Hizmet Alımları 74.236,80 

TOPLAM: 1.806.076,69 
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Toprakkale Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü Faaliyetleri 

Toprakkale Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğüne faaliyetleri 938.780,86 TL harcama yapılmıĢtır. 

 
Fonksiyonel 

Kod 

Finans 

Kodu 
Ekonomik Açıklama TUTAR 

01.1.1.00 05 03.02.02.01 Su Alımları 229,98 

01.1.1.00 05 03.02.02.02 Temizlik Malzemesi Alımları 766,97 

01.1.1.00 05 03.02.03.01 Yakacak  Alımları 4.451,96 

01.1.1.00 05 03.02.03.03 Elektrik Alımları 4.432,10 

01.1.1.00 05 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 176,00 

01.1.1.00 05 03.05.02.05 Uydu HaberleĢme Giderleri 704,25 

01.1.1.00 05 03.07.01.01 Büro ve ĠĢyeri Mal ve Malzeme Alımları 9.982,00 

01.1.1.00 05 03.08.02.01 Lojman Bakım ve Onarımı Giderleri 1.250,00 

01.3.9.00 05 03.02.02.01 Su Alımları 1.066,79 

01.3.9.00 05 03.02.03.03 Elektrik Alımları 1.019,50 

01.3.9.00 05 03.02.03.90 Diğer Enerji Alımları 763,21 

01.3.9.00 05 03.03.01.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 548,69 

01.3.9.00 05 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 412,75 

01.6.0.00 05 05.03.01.01 Dernek, Birlik, Kurum, KuruluĢ, Sandık vb. KuruluĢlara 8.000,00 

01.9.9.00 08 01.05.01.01 Muhtarların Ücretleri 78.716,39 

09.1.1.00 08 03.02.02.02 Temizlik Malzemesi Alımları 3.194,02 

09.1.1.00 08 03.02.03.01 Yakacak  Alımları 16.484,60 

09.1.1.00 08 03.02.03.03 Elektrik Alımları 8.071,90 

09.1.1.00 08 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 298,00 

09.1.1.00 08 03.05.02.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 754,50 

09.1.2.00 08 03.02.02.02 Temizlik Malzemesi Alımları 6.057,27 

09.1.2.00 08 03.02.03.01 Yakacak  Alımları 47.541,22 

09.1.2.00 08 03.02.03.03 Elektrik Alımları 37.163,60 

09.1.2.00 08 03.05.02.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 5.658,50 

09.1.2.00 08 03.05.03.90 Diğer TaĢıma Giderleri 1.032,62 

09.1.2.00 08 07.01.05.04 Mahalli Ġdare Birliklerine 110.000,00 

09.1.2.10 08 03.05.01.08 Temizlik Hizmet Alım Giderleri 8.919,60 

09.6.0.00 08 03.05.03.90 Diğer TaĢıma Giderleri 140.457,60 

09.6.0.10 08 03.05.03.90 Diğer TaĢıma Giderleri 409.249,82 

09.6.0.11 08 03.05.09.90 Diğer Hizmet Alımları 31.377,02 

TOPLAM: 938.780,86 
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22--PPeerrffoorrmmaannss    SSoonnuuççllaarrıı  TTaabblloossuu  

 

Performans  Sonuçları Tablosu-1 

 

 

Performans  Sonuçları Tablosu -2 

 

 

 

Performans Hedefi-1.1 Köy yollarının 77,5 km’lik onarımları  yapılacaktır. 

 Performans Faaliyeti  Köy Yollarına  66,3  onarım yapılmıĢtır 

GerçekleĢme %85,6 
(51,3 Ġl Özel Ġdaresi,15 km. KÖYDES 

kapsamında onarım tamamlanmıĢtır.) 

 

Performans Hedefi-1.2 Köy yollarının  253 km’si stabilize kaplama  yapılacaktır. 

Performans Faaliyeti Koy Yollarına 177,4 Km Stabilize Yol YapılmıĢtır. 

GerçekleĢme %70,1  

(176,5 km. Ġl Özel Ġdaresi, 0,9km.  

KÖYDES kapsamında tamamlanmıĢtır.)  
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Performans  Sonuçları Tablosu -3 

 

 

Performans  Sonuçları Tablosu -4 

 

 

Performans Hedefi-1.3 Köy Yollarına 58 km 1.kat asfalt kaplama  yapılacaktır. 

Performans Faaliyeti 
Koy Yollarına 68,8 Km 1. Kat Asfalt Kaplama 

YapılmıĢtır 

GerçekleĢme % 118 

(51 Km İl Özel İdaresi, 17,8 Km KÖYDES 

kapsamında tamamlanmıştır.) 

 

Performans Hedefi-1.4 
Koy Yollarına 66,5  km. 2. kat  Asfalt Kaplama  yapılacaktır. 

 

Performans Faaliyeti 
Koy Yollarına 77,9 Km 2. Kat Asfalt Kaplama 

YapılmıĢtır 

GerçekleĢme % 118 

(46,4 Km İl Özel İdaresi,  

31,5 Km KÖYDES kapsamında 

tamamlanmıştır.) 
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Performans  Sonuçları Tablosu -5 

 
Performans  Sonuçları Tablosu -6 

 
 

Performans Hedefi-1.5 
Köy yolu ağımızın alt yapı (menfez) ihtiyacı bütçe 

imkanları dahilinde karĢılamak için  çeĢitli tip ve ebatlarda  

menfe alınacaktır. 

Performans Faaliyeti Koy Yollarına 222 adet Menfez YapılmıĢtır. 

GerçekleĢme % 100 

  

(202 Adet KÖYDES kapsamında 

tamamlanmıştır.) 

 

Performans Hedefi-2.1 

Proje Kapsamında 5 Adet Ġçme Suyu Tesis Projesi,1 Adet 

Ġçme Suyu ġeneke Yenileme,1 Adet Kanalizasyon 

Ģebekesi yenleme,1 Adet Ġçme Suyu Deposu ve Terfili 

Sistemi için Motopomp Projesi,1 Adet Ġçme Suyu Ġkmal 

ĠnĢaatı,  Klorlama Cihazı Alımı ve Mamul Mal Alımları 

Ġle Toplamda 11 Adet Proje Yapılması HedeflenmiĢtir. 

Performans Faaliyeti 
7 Adet Özel Ġdare ve 8 Adet Köydes projesi olmak üzere   

15  proje   tamamlanmıĢtır. 

GerçekleĢme % 136 
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Performans  Sonuçları Tablosu -7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Performans Hedefi-3.1 

Performans Hedefi-3.2 

Performans Hedefi-3.3 

 

Grup içme suyu projeleri Kapsamında; 

a)Yusufizzettin grub içmesuyu projesi. 

b)Muhtelif köylere ait içme suyu projeleri. 

  

Köy yerleĢik sınır tespitleri Kapsamında; 

a)Merkez ve diğer ilçelerde muhtelif  30 köy yapılacak. 

Performans Faaliyeti 

2013 yılı içerisinde toplam 336.519 metre içmesuyu 

güzergahının ölçümü yapılarak isale hattı, terfi hattı ve 

Ģebeke hattına ait içmesuyu projeleri hazırlanmıĢtır. 

4 adet Grup Ġçme Suyu Projesi ve 22  Köy yerleĢik sınır 

tespitleri tamamlanmıĢtır. 

GerçekleĢme % 74 
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Performans  Sonuçları Tablosu -8 

 

 

 

 

Performans Hedefi-4.1 
Bahçe Yaylalık Köyü Sulama Suyu Tesisi Projesi 

uygulanması ile 6,3 hektar alan sulamaya açılacaktır. 

Performans Hedefi-4.2 
Bahçe ArıklıkaĢ Köyü Mercanlar Mahallesi Sulama Suyu 

Göleti Projesi Hazırlama ve Yapım iĢi ile 7,9 hektar alan 

sulamaya açılacaktır. 

Performans Hedefi.-4.3 
Merkez Dereobası Köyü Köyü Sulama Suyu ( Beton 

Kanallarının Kapalı Sisteme Çevrilmesi) Tesisi Projesi 

uygulanması ile su kayıpları önlenecektir. 

Performans Hedefi.-4.4 
Toprakkale Merkez Sulama  Suyu Tesisi Tamamlama Projesi 

uygulanması ile 120 hektar alan sulamaya açılacaktır. 

Performans Hedefi-4.5 
Merkez ve Ġlçe köylerine Sulama Suyu Borusu ve ek parçaları 

alımı ile daha fazla arazi sulamaya açılacaktır. 

Performans Faaliyeti-4.1 
Bahçe Yaylalık Köyü Sulama Suyu Tesisi Projesi 

uygulanması ile 6,3 hektar alan sulamaya açılmıĢtır. 

Performans Faaliyeti-4.2 Ġptal EdilmiĢtir. 

Performans Faaliyeti-4.3 
Merkez Dereobası Köyü Köyü Sulama Suyu ( Beton 

Kanallarının Kapalı Sisteme Çevrilmesi) Tesisi Projesi 

tamamlanmıĢtır. 

Performans Faaliyeti-4.4 
Toprakkale Merkez Sulama  Suyu Tesisi Tamamlama Projesi 

uygulanması ile 120 hektar alan sulamaya açılmıĢtır. 

Performans Faaliyeti-4.5 
Merkez ve Ġlçe köylerine Sulama Suyu Borusu ve ek parçaları 

alınarak sulamada kullanılmıĢtır. 

Ek Yatırımlar-1 
Osmaniye Merkez Yarpuz Köyü Kapalı Sistem Sulama Suyu 

Tesisi Devam Ediyor. 

Ek Yatırımlar-2 
Bahçe Bekdemir Köyü Basdambaklı,Tutlu,Mizamlar ve 

Yuk.karderesi Köyü Demirciler Mah. Sulama Havuzu 

tamamlanmıĢtır. 

GerçekleĢme % 140 
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Performans  Sonuçları Tablosu -9 

 

 
Performans  Sonuçları Tablosu -10 

 

Performans Hedefi-5.1 

Ġlimizde olası bir deprem durumunda insanların ihtiyacı 

olacak her türlü yardım ve kurtarma malzemesi 

bulundurmak amacıyla 4 adet deprem müdahale 

konteyneri alınması. 

Performans Faaliyeti-5.1 

Arama ve Kurtarma faaliyetlerin zamanında yapılması 

amacıyla 1 adet  pikap arama ve kurtarma aracına 

dönüĢtürülmüĢtür. 

1 adet deprem müdahale konteyneri alınmıĢtır. 

GerçekleĢme % 25 

 

 

Performans Hedefi-6.1 

Osmaniye Ġl Özel Ġdaresinin, Osmaniye Valiliğinin ve 

Valilik Konağının Ġhtiyaçlarını KarĢılamak ve Osmaniye 

Ġl Özel Ġdaresi Makine Parkındaki Araçları Etkin ve Faal 

Bir Durumda Bulundurmak. 

Performans Faaliyeti-6.1 

KĠK kapsamında mal-hizmet alımları geniĢ kapsamlı 

araĢtırma yapılarak temin edilmiĢ olup, araç takip sistemi 

ile verimli ve etkin çalıĢma sağlanmıĢtır.  

GerçekleĢme % 100 
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Performans  Sonuçları Tablosu -11 

 

 
Performans  Sonuçları Tablosu -12 

 

 

 

Performans Hedefi-7.1 
Köy içi yapılar için tip proje ve imar planı hali hazır harita 

hazırlanacaktır.(Tip Projeler Hazırlandı) 

Faaliyet-1 Düziçi-GümüĢ Köyü imar planı-hali hazır harita hazırlanacaktır. 

Faaliyet-2 
Kadirli-Amberinarkı Köyü imar planı-hali hazır harita 

hazırlanacaktır. 

Faaliyet-3 Kadirli-Kümbet Köyü imar planı-hali hazır harita hazırlanacaktır. 

Faaliyet-4 Kadirli-ġabaplı Köyü imar planı-hali hazır harita hazırlanacaktır. 

Faaliyet-5 
Toprakkale-Sayhüyüğü Köyü imar planı-hali hazır harita 

hazırlanacaktır. 

Performans Faaliyeti-7.1.1 
Halihazır harita yapım aĢamasına getirildi. Halihazır yapımı 

için ihale yapılacaktır. 

Performans Faaliyeti-7.1.2 
Ġl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünce 3083 Sayılı 

Sulama Alanlarında Arazi Düzenlemesine Dair Tarım 

Reformu kapsamında olduğundan Bakanlık görüĢü bekleniyor. 

Performans Faaliyeti-7.1.3 
Ġl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünce 3083 Sayılı 

Sulama Alanlarında Arazi Düzenlemesi’ne dair tarım reformu 

kapsamında olduğundan Bakanlık görüĢü bekleniyor. 

Performans Faaliyeti-7.1.4 
Halihazır haritası yapılmıĢtır. ġuan zemin etüt çalıĢmalarına 

baĢlanmıĢtır. 

Performans Faaliyeti-7.1.5 
Ġl Gıda, Tarım ve  Hayvancılık Müdürlüğü’ nün (izinli yapılar 

olup olmadığına dair) kurum yazısı bekleniyor. 

Performans Hedefi-8.1 Ġl Genel Meclisinin sekretarya iĢlerini yürütmek. 

Performans Faaliyeti-8.1 
Meclis Üyelerinin huzur haklarına ait iĢlemler ve Encümen 

Üyelerine verilecek olan ödenek ile ilgili iĢlemleri yürütmek. 

GerçekleĢme % 100 
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Performans  Sonuçları Tablosu -13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Hedefi-9.1 

1-Genel sekreter yardımcısından itibaren Ģef düzeyine kadar 

kurumun tüm üst ve orta düzey yöneticilerine 2013 yılında en 

az 10 saat yönetim becerileri eğitimi verilecek ve yönetim 

yetkinliklerini geliĢtirilecektir.. 

2- Ġdarenin yönetici ve diğer personelinin görevlerini en iyi 

Ģekilde yürütebilmeleri için gerekli olan bilgi deneyim ve 

yeteneğe sahip olmalarına yönelik eğitimin 2013 yılında 

verilmesi sağlanacaktır. 

3- Kurum personeline Kurum etik kuralları ve 5176 sayılı Kamu 

Görevlileri Etik Kurulu Kurulması Hakkında Kanunun ve buna 

bağlı bilgilendirme eğitimi 2013 yılı içerisinde verilecektir. 

4- Kurumun tüm üst ve orta düzey yöneticilerine stratejik plan 

ve performans planı ile ilgili bilgi tazeleme seminerleri 2013 ve 

2014 yılı içerisinde yapılacak ve son geliĢmeler hakkında 

personele bilgiler verilecektir 

Performans Faaliyeti-9.1 
2013 Yılında personellere tüm eğitim ve seminerler verlilerek 

personelin daha verimli ve etkin Ģekilde çalıĢması sağlanmaya 

çalıĢılmıĢtır. 

GerçekleĢme % 100 
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Performans  Sonuçları Tablosu -14 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Hedefi-10 
Yaygın eğitim kurs sayısını ve kurslara devam eden kursiyer sayısını 

2013 yıl sonuna kadar %10 oranında arttırmak. 

Performans Faaliyeti-10.1 

2012 yılında 1887 kurs açılmıĢ, 30.175 adet kursiyer öğrenci 

katılmıĢtır. 

2013 yılında 2313 kurs açılmıĢ olup 38.949 adet  kursiyer katılmıĢtır. 

GerçekleĢme %100 
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Performans  Sonuçları Tablosu -15 

 

 

 

 

 

Performans Hedefi -9 

Okul Öncesi, Ġlköğretim, Ortaöğretim okullaĢma oranlarını 

arttırmak. 

Okul Öncesi OkullaĢma Oranını %52’e yükseltmek. 

Ġlköğretim OkullaĢma oranını % 99,50’ ye yükseltmek. 

Ortaöğretim OkullaĢma oranını % 81’ a yükseltmek. 

Performans Faaliyeti 

Okul Öncesi OkullaĢma Oranı %31,51’e yükselmiĢtir. 

Ġlköğretim OkullaĢma oranını % 98,65’ ya yükselmitir. 

Ortaöğretim OkullaĢma oranını % 75,09’ a yükselmiĢtir. 

GerçekleĢme % 61 

(Okul Öncesi OkullaĢma Oranı) 

 

GerçekleĢme % 99,2 

(Ġlköğretim OkullaĢma Oranı) 

 

GerçekleĢme %93 

(Ortaöğretim OkullaĢma oranı) 
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Performans  Sonuçları Tablosu -16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Hedefi-8 

Özel eğitim gerektiren bireylerin tanılanması, uygun okul ve kurumlara 

yönlendirilmelerinin sağlanması, gerektiğinde özel eğitim konulu 

kurs/seminer/panel/konferans düzenlenmesi, okullarda rehberlik ve özel eğitim 

hizmetlerinin verimli biçimde yürütülmesi için gerekli önlemlerin alınması. 

Performans Faaliyeti 
2012 yılında 34 olan ozel eğitim sınıfı sayısı 2013 yılında 40 adet açılarak 74’ e 

çıkarılmıĢtır. 

GerçekleĢme % 100 
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33--PPeerrffoorrmmaannss  SSoonnuuççllaarrıınnıınn  DDeeğğeerrlleennddiirriillmmeessii  

 

 Osmaniye Ġl Özel Ġdaresi 2010-2014 Stratejik Planında öngörülen amaç ve hedeflerden Ġl Özel 

Ġdaresinin bütçe imkanları ve uygulama kabiliyeti dikkate alınarak mevzuata uygun 2013 yılı Yatırım 

programı ve  2013 yılı performans programında öngörülen hedeflere iliĢkin gerçekleĢmeler ekte 

sunulmuĢtur. 
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PERFORMANS SONUÇLARI DEĞERLENDĠRME TABLOSU 

 

 

 

 

 

SEKTÖRÜ ADI 
PERFORMAN

S HEDEFĠ 

POERFORMANS FAALĠYETĠ 

FAALLĠYET 

TOPLAMI 

GERÇEKLEġME 

(%) 
ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ 
KÖYDES 

GENEL 

 ĠDARE 

ULAġTIRMA 

ONARIM 77,5 Km 51,3 Km 15 - 66,3 85,6 

STABĠLĠZE 

KAPLAMA 
253  Km 176,5  Km 0,9 km. - 177,4 70,1 

1. KAT 

ASFALT 

KAPLAMA 

58 Km 51  Km 17,8 Km - 68,8 118 

2. KAT 

ASFALT 

KAPLAMA 

66,5 Km 46,4  Km 31,5 Km - 77,9 118 

MENFEZ-BÜZ 

ALIMI 
Muhtelif Köylere - 222 Adet - 222 Adet 100 

ĠÇMESUYU 

ĠÇME SUYU 

TESĠSĠ VE 

TESĠS 

GELĠġTĠRME 

11 ADET 7 8 - 15 136 

PROJE 

ĠÇMESUYU  

PROJESĠ 

HAZIRLAMA  

4 Adet  4 Adet 8 -  12 Adet 100 

KÖY YERLEġĠK 

SINIR 

TESPĠTLERĠ 

30 22 - - 22 74 

TARIM 
SULAMA SUYU 

TESĠS YAPIMI 

5 Adet 

(185 Hektar. 

Sulanabilir 

Alan) 

7 - - 7 140 
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SEKTÖRÜ ADI 
PERFORMANS 

HEDEFĠ 

POERFORMANS FAALĠYETĠ 

FAALLĠYET 

TOPLAMI 
GERÇEKLEġME 

(%) 
ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ 
KÖYDES 

GENEL 

ĠDARE 

EĞĠTĠM 

Yaygın Eğitim 

Kursu 

Kursiyer Sayısını 

%10 Artırmak 
- - 

2313 

Adet 

2313 

 Adet 
100 

Okul Öncesi, 

Ġlköğretim, 

Ortaöğretim 

Okul Öncesi 

OkullaĢma Oranını 

%52 ‘ye UlaĢtırma 

- - % 31,50 % 31,50 61 

Ġlköğretim 

OkullaĢma Oranını 

%99,50 ‘ye UlaĢtırma 

- - % 98,65 % 98,65 99,2 

Ortaöğretim 

OkullaĢma Oranını 

%81 ‘e UlaĢtırma 

- - %75,09 %75,09 93 

 
Özel Eğitim ve 

Rehberlik 

Mevcut 34 Adet Olan 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik Sınıf 

Sayısını Arttırmak 

- - 40 Adet 40 Adet 100 

AFET VE 

ACĠL 

ACĠL 

MÜDAHALE 

Deprem müdahale 

konteyneri alımı. 
- - 1 1 25 

DESTEK 
Bütçenin Verimli ve 

Etkin Kullanılması 

Mal-Hizmet Alımları 

GeniĢ Kapsamlı 

AraĢtırma Yaparak 

Almak,  Araç Takip 

Sistemini Kurarak 

Verimli ve Etkin 

ÇalıĢma Sağlanması. 

%100 - - %100 100 

YAZI 

ĠġLERĠ 

Ġl Genel Meclisinin 

Sekreterya ĠĢlerini 

Yürütmek 

Meclis Üyelerinin 

huzur haklarına ait 

iĢlemler ve Encümen 

Üyelerine verilecek 

olan ödenek ile ilgili 

iĢlemleri yürütmek. 

- - -  100 

ĠMAR 

Ġmar Planı Hali 

Hazır Harita 

Hazırlanması 

5 Adet köye Halihazır 

harita hazırlanması 

 

- - - 0 0 
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44--PPeerrffoorrmmaannss  BBiillggii  SSiisstteemmiinniinn  DDeeğğeerrlleennddiirriillmmeessii  

 

Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi tüm birim müdürlüklerince hazırlanan yıllık birim 

Faaliyet Raporları sonuçlarına göre değerlendirilmektedir  

 

 

 

 

 

 

 

 

55--DDiiğğeerr  HHuussuussllaarr  
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IIVV--  KKUURRUUMMSSAALL  KKAABBİİLLİİYYEETT  VVEE  KKAAPPAASSİİTTEENNİİNN  DDEEĞĞEERRLLEENNDDİİRRİİLLMMEESSİİ    
       

  

AA--   ÜÜss ttüünnllüükklleerr   
 

 

 

 Ġl Yönetiminin (Vali )desteği 

 Yerinden yönetim, karar alma ve icra organlarının bulunması 

 Bütçesini kendisinin yapması ve kendi meclisinin onaylaması 

 Ġl de yeni üniversitenin açılması 

 Zengin tarihi, kültür ve tabiat varlıkları 

 Haruniye kaplıcasının varlığı 

 Coğrafi yönden, ulaĢım imkanlarının kolay olması 

 Otoyol ve demiryolunun Ģehirden geçmesi 

 Hava ve deniz limanlarına yakın olması 

 Coğrafi yapının ve iklimin üretim ve ürün çeĢitliliğini artırması 

 Hayvancılık potansiyelinin ve tarımsal faaliyetler için elveriĢli tarım alanlarının bulunması 

 Organize sanayisinin bulunması 

 Kamusal altyapı yatırımları için gerekli yeterli makine ve ekipmana sahip olunması 

 

 

 

 

 

 

 

BB--   ZZaayy ıı ff ll ııkkllaarr   
 

 

 Personel sayısının yetersiz olması 

 YavaĢ iĢleyen bürokrasi 

 Halkın yeterli çevre bilincine sahip olmaması 

 Kirli hava tabakasının çanak Ģeklindeki topoğrafik yapı nedeni ile kolay dağılmaması 

 Kültür varlıklarının yeterince tanıtılamaması                

  

  

CC--   DDeeğğeerr ll eennddiirrmmee  
 

 Kurumun gelirlerinin az olması, Düzenli gelir getiren iktisadi faaliyetinin veya faaliyetlerinin 

bulunmaması, Ġller bankasından gönderilen il özel Ġdare payının düĢük olması fiziki yapısının ve 

insan kaynaklarının yetersiz olması dolayısıyla hedeflenen projelerin kısa zamanda 

sonuçlandırılamaması ve yılı bütçeleri ile yeterli yatırım ve hizmet sunumu yapılamaması 

kurumun geliĢimini olumsuz yönde etkilemektedir.  
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VV--  ÖÖNNEERRİİ  VVEE  TTEEDDBBİİRRLLEERR    
 

     Öneriler 
 Ġl Özel Ġdaresi gelirlerinin artırıcı faaliyetler ve yeni düzenlemeler yapılması. 

 Personel alımı yapılması. 

 Hizmet içi eğitimlerin organize edilmesi . 

 

           Tedbirler 
 Stratejik Plana, Performans programı ve Yatırım programına uygun bütçe hazırlanması 

sağlanacaktır. 

 Stratejik plan, Performans programı ve Yatırım programında öngörülen hedeflere ulaĢılmaya 

çalıĢılacaktır. 

 Sektörel amaçlara ve politikalara uygun olmayan projeler desteklenmeyecektir. 

 Kamusal kaynakların etkin ve verimli kullanılmasına özen gösterilecek, kamusal kaynaklar Ġl’in 

önceliklerine ve ilçeler arasındaki geliĢmiĢlik farkının en aza indirilmesi için kullanılacaktır. 

 Kamusal yatırımlarda mevzuatlara ve tasarruf tedbirlerine uyulacaktır. 

 Fiziksel altyapılar çağın gerektirdiği standartlarda ve amaca hizmet edecek Ģekilde 

projelendirilecek ve uygulanacaktır. 

 

 

 

EEKKLLEERR    

 

 Üst Yöneticinin Ġç Kontrol Güvence Beyanı 

 Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin  Beyanı 
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EK-2 : Üst Yöneticinin Ġç Kontrol Güvence Beyanı 

 

ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

 

 Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

 Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiĢ kaynakların, planlanmıĢ amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin 

iĢlemlerin yasallık ve düzenliliğine iliĢkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 

raporları ile SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını 

beyan ederim. OSMANĠYE  /    /02/2014 
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Ek-4: Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 

 

MALĠ HĠZMETLER BĠRĠM YÖNETĠCĠSĠNĠN BEYANI 

 

 

 

 

 

 Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

 

 Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılmasını temin etmek 

üzere iç kontrol süreçlerinin iĢletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düĢünce ve 

önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 

 Ġdaremizin 2013 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (OSMANĠYE       /02/2014) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


